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Comme les anciens poètes
Qui écrit vraiment avec nos stylos? Pour le savoir, 
nous avons rencontré la calligraphe et la poétesse 
Jeannette Mokosch pour une conversation chez nous 
dans la Forêt-Noire.



Quand les gens disent qu'ils ont transformé leur rêve 

en profession, ils l'entendent rarement de manière 

aussi littérale que Jeannette Mokosch : Une nuit, elle 

se tenait tout droit debout dans son lit, réveillait son 

mari et lui a parlé avec enthousiasme d'un rêve, qui 

n'était guère plus qu'une voix et l'image d'un vieux 

bureau. À ce moment-là, elle avait décidé de se 

consacrer professionnellement à l' écriture. "Mon 

mari pensait que j'étais folle au début", plaisante-t-

elle pendant notre randonnée dans la Forêt-Noire, 

"mais le lendemain, je suis partie pour m'acheter le 

matériel d'écriture".

Jeanette nous a invités à explorer avec elle sa région 

natale et son passé. Depuis son "moment de destin" 

de nombreuses années se sont écoulées, mais jamais 

elle n'a douté de sa décision prise. Pourquoi? 

Aujourd'hui, elle est calligraphe et poétesse profes-

sionnelle et avec beaucoup de succès. Si jamais elle 

a besoin d'une pause dans le travail sur commande 

et l'enseignement, elle va dehors dans la nature. De 

préférence, elle s'assoit aussi dans le train pour 

retourner sur le lieu de son enfance et sa jeunesse, 

700 kilomètres de la Basse -Saxe où elle habite 

aujourd'hui. Dans son baggage, elle a toujours un 

de ses multiples bloc-notes pour consigner des 

pensées, des vers, des dessins spontanés ou juste-

ment pour s'organiser comme elle dit.

Depuis toujours, j'ai écrit 
pour digérer les choses.



"La décision d'apprendre les soins infirmiers pour les 

personnes âgées l'a frappée comme tant d'autres 

décisions dans sa vie ici, dans les bois autour de son 

ancien domicile Schiltach et Schramberg, où elle est 

allée à l'école. De notre point de vue, nous pouvons 

voir son ancien lycée, juste à côté son école 

d'infirmières pour personnes âgées. "Je n'aurais 

jamais pensé à l'époque que je finirais là-dedans", 

avoue Jeannette en riant. Mais ce n'était pas 

seulement parce que c'était à proximité, mais aussi 

parce qu'avec un volontariat social d'un an dans une 

maison de retraite et prise en charge de mon grand-

père jusqu'à sa mort, j'avais créé une relation spéciale 

au travail avec les personnes âgées. Encore 

aujourd'hui, j'aimerais retourner à ce travail, si jamais 

j'abandonnais mon travail indépendant".

Parfois, il faut 
partir pour réaliser

ce qu'est réellement ton 
pays natal.

"Depuis toujours, j'ai écrit pour digérer les choses", 

dit Jeannette. Elle le fait souvent avec de simples 

vers qui sont presque toujours pleins d'espoir et de 

bonnes pensées. Et de cela, elle en avait besoin aux 

moments amers, parce que sa relation avec son lieu 

natal n'était pas toujours positive: Outre de nom-

breuses belles expériences, elle en a eu de très 

graves également comme en 2007. En un an, elle a 

abandonné ses études, elle a vécu une séparation et 

perdu son grand-père, une des personnes les plus 

importantes dans sa vie."Cette année, tout s'est 

effondré", elle se souvient. "Je suis retournée dans 

la maison de mes parents et j'étais dans le flou".





J'ai simplement écrit, 
sans crainte que tout  

cela ne  
soit pas parfait.



La première tentative de transformer son art en 

affaires, Jeannette a commencé en 2010. Après 

avoir sécurisé son poste dans le secteur des soins 

infirmiers, sa situation privée se stabilisait 

également. Et cette stabilité nouvellement acquise 

lui a donné le courage d'oser une carrière en tant 

qu'indépendante. Elle a créé une start-up avec sa 

propre collection de bijoux. À Schiltach, elle nous 

montre le magasin dont le propriétaire a 

heureusement accepté à l'époque d'exposer ses 

bijoux dans la vitrine du magasin. Mais lorsque les 

acheteurs ne se sont pas présentés, cette fenêtre 

était pour Jeannette la scène publique de son 

échec : "Je me suis demandée ce que les gens du 

village avaient à dire et je me suis jurée que plus 

jamais je ne voudrais créer une propre entreprise".

Pendant que nous nous promenons dans les ruelles 

de Schiltach, nous passons directement devant la 

maison des parents de Jeannette, juste en face de la 

mairie et de l'ancien poste d'aiguillage, où son 

grand-père travaillait autrefois comme fonctionnaire 

des chemins de fer, elle ne cesse de se souvenir. 

Avec son mari, elle a déménagé entre-temps en 

Allemagne du Nord, pour y recommencer à zéro 

quand elle a eu le rêve qui changerait sa vie. A partir 

de ce moment, elle "a simplement écrit sans 

craindre qu'il pourrait ne pas être parfait". Le reste 

est connu : D'abord, Jeannette a vendu quelques 

documents manuscrits en ligne, et puis de plus en 

plus. En 2015, elle a finalement organisé son 

premier événement Atelier (workshop). Aujourd'hui, 

Jeannette gagne sa vie exclusivement en écrivant. 

Elle avoue qu'elle n'arrive toujours pas à y croire. 

Mais quand elle passe à travers ces lieux et ces bois 

où elle a grandi...tout a soudain pris un sens.

Reste encore une question: Qu'a dit cette voix qui a 

réveillé Jeannette de son sommeil cette nuit-là? Elle 

rit et cite: "Achetez un stylo et écrivez comme les 

vieux poètes!"



Schneider regarde en arrière sur une histoire de 

plus de 80 ans. Nous avons accompli beaucoup de 

choses au cours de ces trois quarts de siècle, comme 

le lancement du K 15 qui est sur le marché depuis 

1993 en tant qu'incarnation du stylo à bille classique. 

Nous sommes fiers de nos accomplissements - mais 

nous n'oublions pas que nous restons à l'écoute des 

demandes que l'on nous adresse ainsi qu'à nos pro-

duits qui ont changé. Écrire aujourd'hui signifie autre 

chose qu'il y a quelques années. Comme une façon 

Une nouvelle  
manière d'écrire
Chères lectrices, chers lecteurs,

parmi d'autres de consigner les choses, c'est un choix 

délibéré de décélération, de minimalisme et d'atten-

tion. Ceci, en combinaison avec notre engagement 

infatigable en faveur d'une société plus durable, nous 

pousse à repenser ce qui devrait être un instrument 

d'écriture au 21e siècle : non seulement de haute 

qualité et durable, mais spécialement conçu pour tous 

ceux qui veulent progresser. 

Votre



Tout comme votre manuscrit, nos instruments d'écriture doivent être l'expression de votre personnalité unique.

Christian Schneider 
Direction de l'entreprise



#theschneiderway
Nous protégeons l'environnement.

Nous sommes régionaux.
Nos produits sont de plus en plus durables.

100 % d'électricité verte
dans l'entreprise

De l'hydroélectricité, de la chaleur et de 
l'électricité combinées et des systèmes 

photovoltaïques propres.

100 % fabrication propre
en Allemagne

Des sites de fabrication  
à Schramberg-Tennenbronn (Forêt-Noire)  

et Wernigerode (Harz)

85 % Recyclage
dans la propre production

Avec une réduction continue 
du volume relatif des déchets.

Depuis 1998
Certifié EMAS

Notre système de management 
environnemental est déjà certifiée EMAS 
depuis 1998 selon le standard mondiale le 

plus stricte.

< 50 km de transport
pour > 30 % de l'emballages

Avec l'achat quasi exclusif de tous les 
emballages en Allemagne

> 93 % achat régional
en Europe

Mesuré par le volume de fret 
tous les biens acquis



Bio
plastique

* CO2
neutre

*

Stylo à bille
Slider Rave

P. 16

Stylo à bille
Slider Xite

P. 18

Stylo à bille
Slider Memo XB

P. 20

Stylo à bille
Slider Edge

P. 22

Stylo à bille
Slider Basic

P. 26

Stylo à bille
Link-It Slider

P. 29

Stylo à bille
Reco

P. 31

Stylo à bille
Take 4

P. 33

Stylo à bille
K 3 Biosafe

P. 42

Stylo à bille
Vizz

P. 50

Recharge
Slider 755

P. 58

Recharge 
Slider 710

P. 59

Recharge
Eco 725

P. 60

Roller
Breeze

P. 109

Roller 
One Change

P. 124

Roller
One Business

P. 127

Roller
One Hybrid C 0.3 / 0.5

P. 129

Roller
One Hybrid N 0.3 / 0.5

P. 132

Roller
One Sign Pen

P. 135

Fineliner
Line-Up

1) P. 147

Fineliner
Link-It

P. 150

Stylo fibre
Link-It

P. 150

Fineliner
Pictus

P. 153

Surligneur
Link-It

P. 166

Surligneur
Maxx Eco 115

P. 168

Marqueur permanent
Maxx 130 / 133

P. 169

Marqueur permanent
Maxx 250

P. 176

Marqueur pour tableau blanc  
et bloc flipchart
Maxx 290 / 293

P. 184

Marqueur pour tableau blanc  
et bloc flipchart
Maxx 110

P. 187

 DIN CERTCO - Matière première certifiée ou produit certifié

 EuCertPlast  - Matière première certifiée 

1) Sauf blister
*Parties du corps

Plus d'informations: schneiderpen.com/faq

Plastique recyclé
Sur la base des déchets

comme des bouteilles, des 
emballages, des films, des 

réfrigérateurs, etc; de limiter les 
émissions de CO2 

CO2
neutre

Fabrication neutre pour le 
climat 

Réduction et compensation des émissions 
inévitables avant, pendant et après la production 
avec des projets de protection du climat certifiés

Bio
plastique

Bio-plastique
Sur la base de matières premières renouvelables

comme l'amidon de la canne à 
sucre ou graines de plantes et 
cellulose du bois ou du coton 

(au lieu du pétrole); de limiter les 
émissions de CO2

L'Ange bleu
Le label écologique du  

gouvernement allemand



14
Stylos à bille
Stylos à bille
16 Slider Rave
18 Slider Xite
20 Slider Memo XB
22 Slider Edge
24 Slider Edge Pastel
26 Slider Basic Mise à jour
28 Slider Tower
29 Link-It Slider
31 Reco Nouveau
33 Take 4
34 Take 4 Refill
35 Contrast
36 Epsilon Touch
37 Epsilon
38 Perlia Mise à jour
39 Optima
40 Haptify
41 K 1
42 K 3 Biosafe
43 Loox
44 Surf
45 K 20 Icy Colours
46 Office
47 K 15
48 Fave
49 Suprimo
50 Vizz Nouveau
52 Tops 505
54 Klick-Fix-Pen
55 Klick-Fix

Stylos à encre gel
56 Gelion+  Mise à jour
57 Gelion+ Refill Mise à jour

Recharges
58 Slider 755
59 Slider 710
60 Eco 725 Nouveau
61 Express 735
63 Ramasse-monnaie Mise à jour
64 Express 775
65 Office 765
65 Express 225
66 Express 75
66 75 Silver
67 Express 785
68 Express 56
69 Take 4 Refill

70
Stylos à plume
72 Ray Mise à jour
74 Base Kid
75 Glam VIP
76 Glam Mise à jour
77 Base
78 Base Uni
79 Ceod Shiny
81 Ceod Colour
82 Ceod Classic
83 Ceod Classic Basic
84 Xpect
85 Inx Sportive
86 Opus
87 Zippi
88 Easy Mise à jour
89 Voice Mise à jour
90 Voyage Mise à jour
91 Callissima Nouveau
92 Callissima Coffret Cadeau Nouveau
93 Corry
94 Cartouches d'encre
95 Cartouches d'encre Pastel Nouveau
96 Pot d'encre
97 Pot d'encre Pastel Nouveau
99 Coffret de pots d'encre au pastel 

Nouveau
99 Convertisseur d'encre
100 Pièce en remplacement
101 Parties avant Mise à jour

102
Rollers à encre
104 Base Senso
105 Cartouche pour rollers 852
106 Ray  Mise à jour
107 Ceod Shiny
108 Ceod Classic
109 Breeze
111 Base Ball
112 Inx Sportive
113 Opus
114 Zippi
115 Easy Mise à jour
116 Voice Mise à jour
117 Voyage Mise à jour
118 Corry
119 Cartouches d'encre
120 Cartouches d'encre Pastel Nouveau
121 Pot d'encre
121 Pot d'encre Pastel Nouveau
123 Coffret de pots d'encre au pastel 

Nouveau
123 Convertisseur d'encre

Rollers à encre
124 One Change
125 Cartouche pour rollers One 

Change
126 Cartouche pour rollers 852
127 One Business
129 One Hybrid C 0.3
130 One Hybrid C 0.5
132 One Hybrid N 0.3
133 One Hybrid N 0.5
135 One Sign Pen Nouveau
136 Xtra 803
136 Xtra 805
137 Xtra 823
137 Xtra 825
138 Topball 811
139 Recharge Topball 850
140 Topball 857
141 Topball 845
141 Topball 847

142
Fineliners / 
Stylos fibre
144 Xpress
146 Topliner 911
146 Recharge Topliner 970
147 Line-Up
150 Link-It
153 Pictus Nouveau
156 Topliner 967
158 Topwriter 147
158 Topwriter 157
159 Colorina

Assortiment de produits

102
Rollers à encre
104 Base Senso
105 Cartouche pour rollers 852
106 Ray
107 Ceod Shiny
108 Ceod Classic
109 Breeze Mise à jour
111 Base Ball
112 Inx Sportive
113 Opus
114 Zippi
115 Easy
116 Voice
117 Voyage
118 Corry



210
Codes barre et références

218
Nouvelles

221 
Signes et symboles

Fine Arts
En coopération avec

MOLOTOW™ 
Page 214

160
Marqueurs
Surligneurs
162 Job Mise à jour
164 Job Pastel Mise à jour
166 Link-It Highlighter
167 One Highlighter
168 Maxx Eco 115
168 Cartouche Maxx Eco 666

Marqueurs 
permanents
169 Maxx 130
171 Maxx 133
173 Maxx 230
174 Maxx 233
175 Maxx 240
176 Maxx 250
177 Maxx 280

Marqueurs universels 
permanents
178 Maxx 220 S
179 Maxx 222 F
180 Maxx 224 M

Marqueurs universels 
non-permanents
181 Maxx 221 S
182 Maxx 223 F
183 Maxx 225 M

Marqueurs pour 
tableau blanc et bloc 
flip chart
184 Maxx 290 Mise à jour
186 Maxx 293
187 Maxx Eco 110
188 Cartouche Maxx Eco 655
189 Éponge Maxx 296
189 Maxx Cleaner

Marqueurs spéciaux
190 Maxx 244 Marqueur CD
191 Maxx 248 Marqueur tissu
191 Maxx 249 Money Checker
192 Maxx 245 Mise à jour

Marqueurs à craie 
liquide
194 Maxx 260
196 Maxx 265

Marqueurs peinture
198 Maxx 270
200 Maxx 271
202 Maxx 278

204
Porte-mines
205 Graffix
205 Pencil 556
206 Pencil 565
206 Pencil 568
207 Mines polymère

Divers
208 Etui cadeau
208 Présentoirs Universels



14 Schneider ·Stylos à bille

Avec notre 
comportement de 
consommation, 
nous pouvons 
atteindre beaucoup, 
lors des achats ou 
dans un restaurant.

Meilleurs 
ingrédients
Les restaurants durables font beaucoup de choses 

différemment comme traditionnellement - mais une 

chose survit: ils continuent à faire des listes d'achat et des 

créations sophistiquées sur papier. Avec nos stylos à bille 

fabriqués avec des corps de 62 à 90 % bioplastique, les 

cuisiniers ne prennent que les meilleurs ingrédients. Cela 

permet de protéger l'environnement et d'économiser des 

ressources limitées. Par ailleurs, l'espace nécessaire pour la 

production de bioplastique pour l'ensemble des besoins en 

2017 représente moins de 0,1 % des terres cultivables. 

* Sur le reste, d'autres plantes peuvent pousser, à partir 

desquelles se créent des plats délicieux dans les cuisines 

des restaurants.
Source: Université de Hanovre, IfBB - Institut des bioplastiques et des biocomposites



Stylos à bille
Nos produits phares en matière 

de développement durable

Basé sur des ressources renouvelables telles que 
l'amidon de la canne à sucre ou des graines de 

plantes et la cellulose du bois ou du coton  
(au lieu du pétrole).

Le K 3 Biosafe a un corps 

fabriqué à plus de 62 % 

en bio-plastique et peut 

toujours être rechargé de 

manière flexible.

K 
3 

Bi
os

af
e,

 p
ag

e 
42

Sl
id

er
 X

ite
, p

ag
e 

18

Li
nk

-It
 S

lid
er

, p
ag

e 
29

3 séries de produits
fabriqué en bio-plastique



16 Schneider ·Stylos à bille

Slider Rave
·  Stylo à bille avec la technologie Viscoglide ® qui assure 

une écriture extraordinairement douce et fluide
·  Recharge géante interchangeable Slider 755 XB avec 
pointe en acier inoxydable résistante à l’usure

·  Indélébile selon la norme ISO 12757-2 (sauf rouge)
·  Rechargeable avec différentes recharges selon le concept 
"Plug+Play"

·  L'encre sèche rapidement et ne s'efface pas même au 
passage du surligneur 

·  Stylo à bille de forme ergonomique avec surface 
caoutchoutée

·  Avec clip en métal stable
·  Fabriqué avec un impact CO₂ neutre

CO2
neutre

Pointe du 
stylo

Réf. Couleurs/
Motifs

Code barre Unité Image d'article

132501 noir 5

132502 rouge 5

132503 bleu 5

132504 vert 5

Réf. Contenu Code barre Unité Dimension
(L × H)

Image d'article

73251 1 × Slider Rave XB noir 5 6.7 × 23 cm

73253 1 × Slider Rave XB bleu 5 6.7 × 23 cm



Schneider · Stylos à bille 17

Réf. Contenu Code barre Unité Dimension
(L × P × H)

Image d'article

304023 30 × Slider Rave
(15 × bleu, 10 × noir, 3 × rouge; 
2 × vert)

1 16 × 20.3 × 30.5 cm



18 Schneider ·Stylos à bille

Slider Xite
·  Stylo à bille avec *corps composé à base de 90% de 
plastique bio

·  La technologie Viscoglide® assure une écriture 
extraordinairement douce et fluide

·  Recharge interchangeable Slider 710 XB avec pointe en 
acier inoxydable résistante à l’usure

·  Couleur d'encre visible au poussoir
·  Indélébile selon la norme ISO 12757-2 (sauf rouge)
·  Rechargeable avec différentes recharges selon le concept 
"Plug+Play"

·  L'encre sèche rapidement et ne s'efface pas même au 
passage du surligneur

·  Forme concave pour une bonne tenue assurée 
·  Clip en métal stable
·  Fabriqué avec un impact CO₂ neutre

Bio
plastique

* CO2
neutre

Pointe du 
stylo

Réf. Couleurs/
Motifs

Code barre Unité Image d'article

133201 noir 10

133202 rouge 10

133203 bleu 10

133204 vert 10

Réf. Contenu Code barre Unité Dimension
(L × H)

Image d'article

73321 1 × Slider Xite XB noir 5 6.7 × 23 cm

73323 1 × Slider Xite XB bleu 5 6.7 × 23 cm



Schneider · Stylos à bille 19

Réf. Contenu Code barre Unité Dimension
(L × P × H)

Image d'article

304003 30 × Slider Xite
(15 × bleu; 10 × noir; 3 × rouge; 
2 × vert)

1 16 × 20.3 × 30.5 cm



20 Schneider ·Stylos à bille

Slider Memo XB
·  Stylo à bille avec la technologie Viscoglide® qui assure 

une écriture extraordinairement douce et fluide
·  Épaisseur de trait extra large (XB)
·  La couleur d'encre noire est indélébile selon la norme 
ISO 12757-2

·  L'encre sèche rapidement et ne s'efface pas même au 
passage du surligneur 

·  Forme ergonomique avec surface caoutchoutée
·  Le capuchon est équipé d'un clip en métal, fixable au 
bout

·  Pointe en acier inoxydable résistante à l'usure
·  Fabriqué avec un impact CO₂ neutre

CO2
neutre

Pointe du 
stylo

Réf. Couleurs/
Motifs

Code barre Unité Image d'article

150201 noir 10

150202 rouge 10

150203 bleu 10

150204 vert 10

150206 orange 10

150208 violet 10

150209 fuchsia 10

Pointe du 
stylo

Réf. Contenu Code barre Unité Image d'article

150293 3 × Slider Memo XB
(noir, rouge, bleu)

1/10

150296 6 × Slider Memo XB
(noir, rouge, bleu, violet, fuchsia, 
orange)

1/20



Schneider · Stylos à bille 21

Réf. Contenu Code barre Unité Dimension
(L × H)

Image d'article

75021 1 × Slider Memo XB noir 5 6.7 × 23 cm

75023 1 × Slider Memo XB bleu 5 6.7 × 23 cm

Réf. Contenu Code barre Unité Dimension
(L × P × H)

Image d'article

304043 30 × Slider Memo XB
(10 × bleu, 9 × noir, 3 × rouge, 2 
× vert, 2 × orange, 2 × violet, 2 
× fuchsia)

1 16 × 20.3 × 30.5 cm



22 Schneider ·Stylos à bille

Slider Edge
·  Stylo à bille avec la technologie Viscoglide ® qui assure 

une écriture extraordinairement douce et fluide
·  La couleur d'encre noire est indélébile selon la norme 
ISO 12757-2

·  L'encre sèche rapidement et ne s'efface pas même au 
passage du surligneur 

·  Avec un corps triangulaire caoutchouté pour une prise 
en main sûre et décontractée 

·  Ne roule pas sur le bureau et, grâce à sa forme fine, il 
s'adapte parfaitement au tiroir à ustensiles de bureau ou 
à la trousse de l'écolier

·  Le capuchon est fixable au bout
·  Pointe en acier inoxydable résistante à l'usure
·  Épaisseurs de trait fin (F), moyen (M) et extra large (XB)
·  Fabriqué avec un impact CO₂ neutre

CO2
neutre

Pointe du 
stylo

Réf. Couleurs/
Motifs

Code barre Unité Image d'article

152001 noir 10

152002 rouge 10

152003 bleu 10

152101 noir 10

152102 rouge 10

152103 bleu 10

152104 vert 10

152201 noir 10

152202 rouge 10

152203 bleu 10

152204 vert 10

152205 jaune 10

152206 orange 10

152207 marron 10

152208 violet 10



Schneider · Stylos à bille 23

Pointe du 
stylo

Réf. Couleurs/
Motifs

Code barre Unité Image d'article

152209 fuchsia 10

152210 bleu clair 10

152211 vert clair 10

Pointe du 
stylo

Réf. Contenu Code barre Unité Image d'article

152276 6 × Slider Edge XB
(noir, orange, rose, violet, bleu 
clair, vert clair)

1/20

152290 10 × Slider Edge XB
(noir, rouge, bleu, vert clair, 
orange, violet, rose, jaune, bleu 
clair, marron)

1/10

152273 4 × Slider Edge XB
(noir, rouge, bleu, vert)

1/10

152279 8 × Slider Edge XB
(noir, rouge, bleu, vert clair,
orange, violet, fuchsia, bleu clair)

1/10

Réf. Contenu Code barre Unité Dimension
(L × H)

Image d'article

75205 2 × Slider Edge XB
(1 × noir, 1 × bleu)

10 6.7 × 23 cm

Réf. Contenu Code barre Unité Dimension
(L × P × H)

Image d'article

304082 80 × Slider Edge F, M, XB 
(13 × F bleu, 10 × F noir, 3 × F 
rouge, 14 × M bleu, 8 × M noir, 
3 × M rouge, 3 × M vert, 13 × XB 
bleu, 10 × XB noir, 3 × XB rouge)

1 16 × 20.3 × 30.5 cm

305503 120 × Slider Edge XB
(17 × noir, 17 × bleu, 8 × fuchsia, 
8 × violet, 6 × rouge, 4 × vert, 
4 × vert clair, 4 ×  bleu clair, 4 × 
orange, 4 × marron, 4 × jaune; 
Pastel: 6 × flamingo, 6 × mint, 
6 × ocean; 5 × rose, 5 × lilac, 4 × 
peach, 4 × blush, 4 × baby-blue)

1 16 × 20.3 × 30.5 cm



24 Schneider ·Stylos à bille

Slider Edge Pastel
·  Stylo à bille avec la technologie Viscoglide® qui assure 

une écriture extraordinairement douce et fluide 
·  En couleur pastel très tendence 
·  L'encre sèche rapidement et ne s'efface pas même au 
passage du surligneur 

·  Avec un corps triangulaire caoutchouté pour une prise 
en main sûre et décontractée 

·  Ne roule pas sur le bureau et, grâce à sa forme fine, il 
s'adapte parfaitement au tiroir à ustensiles de bureau ou 
à la trousse de l'écolier 

·  Le capuchon est fixable au bout 
·  Pointe en acier inoxydable résistante à l'usure 
·  Épaisseur de trait extra large (XB) 
·  Fabriqué avec un impact CO₂ neutre

CO2
neutre

Pointe du 
stylo

Réf. Couleurs/
Motifs

Code barre Unité Image d'article

152222 flamingo 10

152224 mint 10

152226 peach 10

152228 lilac 10

152229 rose 10

152230 baby blue 10

152234 ocean 10

152236 blush 10

Pointe du 
stylo

Réf. Contenu Code barre Unité Image d'article

152220 10 × Slider Edge Pastel
(2 × rose, 2 × mint, 1 × peach, 1 
× blush, 1 × flamingo, 1 × lilac, 1 
× baby-blue, 1 × ocean)

50

Pointe du 
stylo

Réf. Contenu Code barre Unité Image d'article

152289 8 × Slider Edge Pastel
(flamingo, mint, peach, lilac, 
rose, baby blue, ocean, blush)

1/10
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Réf. Contenu Code barre Unité Dimension
(L × H)

Image d'article

75210 4 × Slider Edge XB
(rose, lilac, baby blue, mint)

5 6.7 × 23 cm

Réf. Contenu Code barre Unité Dimension
(L × P × H)

Image d'article

305503 120 × Slider Edge XB
(17 × noir, 17 × bleu, 8 × fuchsia, 
8 × violet, 6 × rouge, 4 × vert, 
4 × vert clair, 4 ×  bleu clair, 4 × 
orange, 4 × marron, 4 × jaune; 
Pastel: 6 × flamingo, 6 × mint, 
6 × ocean; 5 × rose, 5 × lilac, 4 × 
peach, 4 × blush, 4 × baby-blue)

1 16 × 20.3 × 30.5 cm
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Slider Basic
·  Stylo à bille avec la technologie Viscoglide® qui assure 

une écriture extraordinairement douce et fluide 
·  La couleur d'encre noire est indélébile selon la norme 
ISO 12757-2 

·  L'encre sèche rapidement et ne s'efface pas même au 
passage du surligneur 

·  Grip caoutchouté pour une prise en main sûre 
·  Le capuchon transparent équipé d'un clip est fixable au 
bout  

·  Pointe en acier inoxydable résistante à l'usure 
·  Épaisseurs de trait fin (F), moyen (M) et extra large (XB) 
·  Fabriqué avec un impact CO₂ neutre

Miseà jour

CO2
neutre

Pointe du 
stylo

Réf. Couleurs/
Motifs

Code barre Unité Image d'article

151001 noir 10

151002 rouge 10

151003 bleu 10

151101 noir 10

151102 rouge 10

151103 bleu 10

151104 vert 10

151201 noir 10

151202 rouge 10

151203 bleu 10

151204 vert 10

151206 orange 10

151208 violet 10

151209 fuchsia 10

151210 bleu clair 10

151211 vert clair 10
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Pointe du 
stylo

Réf. Contenu Code barre Unité Image d'article

151282 4 × Slider Basic XB
(noir, rouge, bleu, vert)

1/10

151279 8 × Slider Basic XB
(noir, rouge, bleu, orange, violet, 
fuchsia, bleu clair, vert clair)

1/10

Réf. Contenu Code barre Unité Dimension
(L × P × H)

Image d'article

304102 120 × Slider Basic XB
(36 × bleu, 28 × noir, 10 × 
rouge, 8 × orange, 8 × violet, 8 
× fuchsia, 8 × bleu clair, 8 × vert 
clair, 6 × vert)

1 16 × 20.3 × 30.5 cm
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Slider Tower

Réf. Contenu Code barre Unité Dimension
(L × P × H)

Image d'article

304122 Assorti
30 × Slider Rave 
(15 × bleu, 10 × noir, 3 × rouge, 
2 × vert); 
30 × Slider Memo 
(10 × bleu, 9 × noir, 3 × rouge, 
2 × vert, 2 × orange, 2 × violet, 
2 × rose); 
80 × Slider Edge
(17 × noir, 17 × bleu, 8 × violet, 
8 × rose, 6 × rouge, 4 × vert, 4 × 
jaune, 4 × orange, 4 × marron, 4 
× bleu clair, 4 × vert clair); 
30 × Slider Xite 
(15 × bleu, 10 × noir, 3 × rouge, 
2 × vert)
+ 20 Recharges Slider 755 
XB gratuit (10 × noir, 10 × bleu)

1 33 × 42 × 147.5 cm
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Link-It Slider
·  Le premier stylo à bille qui se combine à volonté grâce à 
un système intelligent

·  Avec la technologie Viscoglide® pour une écriture 
extraordinairement douce et fluide

·  Épaisseur de trait extra large (XB)
·  Avec *corps fabriqué à > 85 % en bio-plastique
·  Anti-dérapant grâce à son corps triangulaire 
caoutchouté

·  Utilisé agréablement en stylo individuel avec le capuchon 
fixable au bout

·  Individuel ou bien lié - grâce à sa forme fine, il s'adapte 
parfaitement à chaque trousse

·  Disponible en 8 couleurs
·  Fabriqué avec un impact CO₂ neutre

Bio
plastique

* CO2
neutre

Pointe du 
stylo

Réf. Couleurs/
Motifs

Code barre Unité Image d'article

154501 noir 10

154502 rouge 10

154503 bleu 10

154504 vert 10

154506 orange 10

154508 violet 10

154509 fuchsia 10

154510 bleu clair 10

Pointe du 
stylo

Réf. Contenu Code barre Unité Image d'article

154598 8 × Link-It Slider
(noir, vert, bleu, bleu clair, violet, 
fuchsia, rouge, orange)

1/10
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Réf. Contenu Code barre Unité Dimension
(L × P × H)

Image d'article

2833 100 × Link-It:
80 × Link-It Slider
(10 × noir, 10 × rouge, 10 × 
bleu, 10 × vert, 10 × orange, 10 
× violet, 10 × fuchsia, 10 × bleu 
clair);
20 × Link-It Highlighter
(10 × jaune, 5 × vert, 5 × fuchsia)

1 19 × 25.5 × 33.5 cm
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Reco
·  Premier stylo à bille à être récompensé par "l'Ange Bleu", 
le label écologique le plus connu au monde

·  Design dynamique avec une surface brillante mate 
élégante 

·  Respectueux de l'environnement et des ressources avec 
un corps composé à 92% en plastique recyclé 

·  En trois couleurs de corps différentes (noir, blanc, bleu 
foncé)

·  Clip extrêmement solide 
·  Recharge Eco 725 M interchangeable avec un corps en 
plastique recyclé 

·  Flux de l'encre agréable et léger pour une police de 
caractères propre

·  Epaisseur de trait M 
·  Indélébile selon ISO 12757-2 
·  Couleur d´encre noire ou bleue
·  Couleur d'encre visible au poussoir
·  Rechargeable selon le système Plug+Play

 92%
*

Pointe du 
stylo

Réf. Couleurs/
Motifs

Code barre Unité Image d'article

131810 bleu 20

131811 noir 20

131813 bleu 20

131849 noir 20

131850 bleu 20

Réf. Contenu Code barre Unité Dimension
(L × H)

Image d'article

73183 2 × Reco bleu 5 6.7 × 23 cm
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Réf. Contenu Code barre Unité Dimension
(L × P × H)

Image d'article

305443 60 × Reco
(15 × blanc / encre: bleu, 15 × 
noir / encre: bleu, 15 × blanc / 
encre: noir, 15 × noir / encre: 
noir)

1 16 × 20.3 × 30.5 cm
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Take 4
·  Stylo à quatre couleurs avec comme couleurs d'écriture 
le noir, rouge, bleu et vert 

·  La solution 4 en 1 pour planifier, organiser, structurer 
·  Changement de couleur rapide et confortable grâce aux 
poussoirs colorés 

·  Respect de l'environnement et des ressources avec un 
corps fabriqué à base de plastique recyclé à 92% 

·  Couleurs du corps blanc/bleu clair ou bleu foncé/ 
bleu clair 

·  Avec la technologie Viscoglide® pour une écriture 
extraordinairement douce et fluide

·  Rechargeable avec "Take 4 Refill" 
·  Largeur de trait M, indélébile selon la norme ISO 12757-2
·  Clip en métal solide

 92%
*

Pointe du 
stylo

Réf. Couleurs/
Motifs

Code barre Unité Image d'article

138003 bleu-cyan 10

138049 blanc-cyan 10

Réf. Contenu Code barre Unité Dimension
(L × H)

Image d'article

73800 1 × Take 4 assorti 5 6.7 × 23 cm

Réf. Contenu Code barre Unité Dimension
(L × P × H)

Image d'article

305463 36 × Take 4
(18 × bleu-cyan, 18 × blanc-cyan)

1 16 × 10 × 30.5 cm



34 Schneider ·Stylos à bille

Take 4 Refill
·  Recharges pour stylo à quatre couleurs "Take 4"
·  Indélébile selon la norme ISO 12757-2 
·  Largeur de trait M 
·  Avec la technologie Viscoglide® pour une écriture 
extraordinairement douce et fluide

Réf. Contenu Code barre Unité Dimension
(L × H)

Image d'article

77290 5 × Take 4 Refill assorti
(2 × bleu, 1 × noir, 1 × rouge, 
1 × vert)

10 4.7 × 17.5 cm

77291 2 × Take 4 Refill noir 10 4.7 × 17.5 cm

77292 2 × Take 4 Refill rouge 1/10 4.7 × 17.5 cm

77293 2 × Take 4 Refill bleu 10 4.7 × 17.5 cm

77294 2 × Take 4 Refill vert 1/10 4.7 × 17.5 cm
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Contrast
·  Stylo à bille de haute qualité de forme classique et 
moderne 

·  Recharge géante Slider 755 M avec pointe en acier 
inoxydable résistante à l’usure

·  Couleur d’encre bleue
·  Indélébile selon la norme ISO 12757-2 
·  Équipé avec la technologie Viscoglide® qui assure une 
ecriture extraordinairement légère et fluide

·  Rechargeable avec différentes recharges selon le concept 
"Plug+Play"

·  Surfaces largement caoutchoutées
·  Pointe, clip, bouton-poussoir en métal stable chromé 
brillant

Pointe du 
stylo

Réf. Couleurs/
Motifs

Code barre Unité Image d'article

138201 noir-noir 1/10

138210 bleu foncé-
bleu clair

1/10

Pointe du 
stylo

Réf. Contenu Code barre Unité Image d'article

9946 Etui cadeau
(sans stylo)

1

Réf. Contenu Code barre Unité Dimension
(L × P × H)

Image d'article

305032 18 × Contrast
(9 × noir-noir, 9 × bleu foncé-
bleu clair)

1 16 × 20.3 × 30.5 cm
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Epsilon Touch
·  Stylo tactile pour l'utilisation de tablettes et smartphones
·  Permet d'éviter les vilaines empreintes laissées par les 
doigts sur les écrans

·  Même avec le port d'un gant celui-ci fonctionne
·  Recharge géante et interchangeable Slider 755 XB avec 
pointe en acier inoxydable résistante à l'usure

·  Couleur d'encre bleue
·  Indélébile selon la norme ISO 12757-2
·  Équipé avec la technologie Viscoglide® qui assure une 
écriture extraordinairement douce et fluide

·  Rechargeable avec différentes recharges selon le concept 
"Plug+Play"

·  Clip élégant en métal
·  Corps avec des combinaisons de couleurs attrayantes

Pointe du 
stylo

Réf. Couleurs/
Motifs

Code barre Unité Image d'article

138701 blanc-argent 1/10

138702 blanc-bleu 1/10

138703 noir-or 1/10

138704 noir-fuchsia 1/10

Réf. Contenu Code barre Unité Dimension
(L × H)

Image d'article

73870 1 × Epsilon Touch assorti 5 6.7 × 23 cm

Réf. Contenu Code barre Unité Dimension
(L × P × H)

Image d'article

304193 18 × Epsilon Touch
(5 × blanc-argent, 5 × noir-or, 4 × 
blanc-bleu, 4 × noir-fuchsia)

1 16 × 20.3 × 30.5 cm
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Epsilon
·  Stylo à bille au design classique et moderne
·  Recharge géante et interchangeable Slider 755 XB avec 
pointe en acier inoxydable résistante à l'usure

·  Couleur d'encre bleue
·  Indélébile selon la norme ISO 12757-2
·  Équipé avec la technologie Viscoglide® qui assure une 
écriture extraordinairement douce et fluide

·  Rechargeable avec différentes recharges selon le concept 
"Plug+Play"

·  Clip élégant en métal
·  Corps avec des combinaisons de couleurs attrayantes
·  Bouton- poussoir avec un rappel de la couleur du corps 
au sommet de celui-ci

Pointe du 
stylo

Réf. Couleurs/
Motifs

Code barre Unité Image d'article

138601 noir-cyan 1/10

138608 framboise 1/10

138609 rose-violet 1/10

138612 cool-grey 1/10

138654 blanc-argent 1/10

Réf. Contenu Code barre Unité Dimension
(L × P × H)

Image d'article

304172 18 × Epsilon
(4 × noir-cyan, 4 × framboise, 4 × 
cool-grey, 3 × blanc-argent, 3 × 
rose-violet)

1 16 × 20.3 × 30.5 cm
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Perlia
·  Stylo à bille d'aspect brillant nacré
·  Couleur de corps: laqué noir, laqué blanc, laqué argent
·  Couleur d’encre bleu
·  Clip, bouton-poussoir et bague de décoration en métal
·  Recharge géante en métal avec la technologie 
Viscoglide® pour une écriture extraordinairement douce 
et fluide

·  Pointe en acier inoxydable résistante à l’usure
·  Indélébile selon la norme ISO 12757-2
·  Différentes recharges possible selon le concept 
"Plug+Play"

Miseà jour

Pointe du 
stylo

Réf. Couleurs/
Motifs

Code barre Unité Image d'article

139501 noir 5

139549 blanc 5

139554 argent 5

Réf. Contenu Code barre Unité Dimension
(L × P × H)

Image d'article

305712 30 × Perlia
(10 × noir, 10 × blanc, 10 × 
argent)

1 16 × 20.3 × 30.5 cm
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Optima
·  Stylo à bille au design translucide moderne
·  Recharge géante interchangeable Express 735 M avec 
pointe en acier inoxydable résistante à l’usure

·  Couleur de corps = couleur d’encre
·  Indélébile selon la norme ISO 12757-2
·  Rechargeable avec différentes recharges selon le concept 
"Plug+Play"

·  Pointe, clip, bouton-poussoir et bague de décoration en 
métal

Pointe du 
stylo

Réf. Couleurs/
Motifs

Code barre Unité Image d'article

3401 noir 10

3402 rouge 10

3403 bleu 10
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Haptify
·  Stylo à bille à trois surfaces de contact caoutchoutées 
ergonomiques 

·  Recharge Express 775 M interchangeable avec pointe en 
acier inoxydable résistante à l’usure

·  Couleur d’encre bleue 
·  Référence 135301 = couleur d’encre noire 
·  Indélébile selon la norme ISO 12757-2
·  Rechargeable avec différentes recharges selon le concept 
"Plug+Play"

·  Sensation d’une écriture agreeable et glissante

Pointe du 
stylo

Réf. Couleurs/
Motifs

Code barre Unité Image d'article

135301 noir 10

135303 bleu 10

135323 bleu foncé-
bleu clair

10

135332 coral 10

135334 blanc-menthe 10

Réf. Contenu Code barre Unité Dimension
(L × H)

Image d'article

73530 1 × Haptify assorti 5 6.7 × 23 cm

Réf. Contenu Code barre Unité Dimension
(L × P × H)

Image d'article

305422 30 × Haptify
(10 × bleu foncé-bleu clair, coral, 
blanc-menthe)

1 16 × 20.3 × 30.5 cm
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K 1
·  Stylo à bille avec clip en métal stable 
·  Recharge géante M en métal avec pointe en acier 
inoxydable résistante à l’usure 

·  Couleur de corps = couleur d’encre
·  Indélébile selon la norme ISO 12757-2 
·  Recharge de remplacement Express 225 et Express 75

Pointe du 
stylo

Réf. Couleurs/
Motifs

Code barre Unité Image d'article

3151 noir 20

3152 rouge 20

3153 bleu 20

3154 vert 20
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K 3 Biosafe
·  Stylo à bille avec *corps fabriqué à > 62 % en bio-
plastique

·  Recharge géante M interchangeable avec pointe en acier 
inoxydable résistante à l’usure

·  Couleur d’encre visible au bout du stylo
·  Indélébile selon la norme ISO 12757-2 
·  Rechargeable avec différentes recharges selon le concept 
"Plug+Play"

·  Clip en métal stable
·  Des matières naturelles renouvelables et recyclables 
protègent des ressources

Bio
plastique

* CO2
neutre

Pointe du 
stylo

Réf. Couleurs/
Motifs

Code barre Unité Image d'article

3271 noir 10

3272 rouge 10

3273 bleu 10

3274 vert 10
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Loox
·  Stylo à bille pour un excellent confort d’écriture 
·  Recharge interchangeable Express 775 M avec pointe en 
acier inoxydable résistante à l’usure 

·  Couleur de corps = couleur d’encre 
·  Version assortie = couleur d’encre bleue
·  Indélébile selon la norme ISO 12757-2
·  Rechargeable avec différentes recharges selon le concept 
"Plug+Play"

·  Grip caoutchouté
·  Avec clip en métal stable

Pointe du 
stylo

Réf. Couleurs/
Motifs

Code barre Unité Image d'article

135580 assorti 20

135501 noir 20

135502 rouge 20

135503 bleu 20

135504 vert 20

Réf. Contenu Code barre Unité Dimension
(L × H)

Image d'article

73550 2 × Loox bleu 5 6.7 × 23 cm

Réf. Contenu Code barre Unité Dimension
(L × P × H)

Image d'article

304233 Assorti
30 × Loox

1 16 × 20.3 × 30.5 cm



44 Schneider ·Stylos à bille

Surf
·  Stylo à bille dynamique avec un grand clip 
·  Couleur d’encre bleue
·  Indélébile selon la norme ISO 12757-2 
·  Rechargeable avec différentes recharges selon le concept 
"Plug+Play"

Réf. Contenu Code barre Unité Dimension
(L × H)

Image d'article

73060 2 × Surf assorti 10 6.7 × 23 cm
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K 20 Icy Colours
·  Stylo à bille en couleurs translucides fraîches
·  Recharge interchangeable avec pointe en acier 
inoxydable résistante à l'usure

·  Couleur de corps = couleur d'encre
·  Couleur de corps version assortie = couleur d'encre 
bleue

·  Indélébile selon la norme ISO 12757-2
·  Rechargeable avec différentes recharges selon le concept 
"Plug+Play"

·  Clip en métal stable

Pointe du 
stylo

Réf. Couleurs/
Motifs

Code barre Unité Image d'article

132000 assorti 20

132001 noir 20

132002 rouge 20

132003 bleu 20

132004 vert 20

Réf. Contenu Code barre Unité Dimension
(L × H)

Image d'article

73206 10 × K 20 Icy Colours assorti 5 16.8 × 21.4

73200 4 × K 20 Icy Colours assorti 10 6.7 × 23 cm

Réf. Contenu Code barre Unité Dimension
(L × P × H)

Image d'article

304253 Assorti
100 × K 20 Icy Colours

1 16 × 20.3 × 30.5 cm
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Office
·  Stylo à bille avec clip en métal stable 
·  Recharge interchangeable M
·  Couleur de corps = couleur d’encre
·  Version assortie = couleur d’encre bleue
·  Indélébile selon la norme ISO 12757-2
·  Recharge de remplacement Office 765 M et Express 775
·  Rechargeable avec différentes recharges selon le concept 
"Plug+Play"

Pointe du 
stylo

Réf. Couleurs/
Motifs

Code barre Unité Image d'article

132900 assorti 50

132901 noir 50

132902 rouge 20

132903 bleu 50

132904 vert 20

Réf. Contenu Code barre Unité Dimension
(L × H)

Image d'article

73290 4 × Office assorti 10 6.7 × 23 cm
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K 15
·  Stylo à bille fin avec clip en métal stable 
·  Recharge M interchangeable 
·  Couleur de corps = couleur d’encre
·  Version assortie = couleur d’encre bleue
·  Indélébile selon la norme ISO 12757-2 
·  Recharge de remplacement Office 765 et Express 775

Pointe du 
stylo

Réf. Couleurs/
Motifs

Code barre Unité Image d'article

3080 assorti 50

3081 noir 50

3082 rouge 20

3083 bleu 50

3084 vert 20

Réf. Contenu Code barre Unité Dimension
(L × H)

Image d'article

73080 4 × K 15 assorti 10 6.7 × 23 cm

73089 4 × K 15
(2 × noir + 2 × bleu)

10 6.7 × 23 cm

Réf. Contenu Code barre Unité Dimension
(L × P × H)

Image d'article

305052 Assorti
216 × K 15

1 16 × 20.3 × 30.5 cm
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Fave
·  Stylo à bille en couleurs translucides fraîches
·  Recharge M interchangeable 
·  Couleur de corps = couleur d’encre
·  Version couleurs de corps assorties = couleur d’encre 
bleue

·  Indélébile selon la norme ISO 12757-2
·  Recharge de remplacement Office 765 et Express 775
·  Rechargeable selon le concept "Plug+Play"

Pointe du 
stylo

Réf. Couleurs/
Motifs

Code barre Unité Image d'article

130400 assorti 50

130401 noir 50

130402 rouge 20

130403 bleu 50

130404 vert 20

Réf. Contenu Code barre Unité Dimension
(L × H)

Image d'article

73040 4 × Fave assorti 5 6.7 × 23 cm
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Suprimo
·  Stylo à bille aux couleurs translucides fraîches 
·  Ecriture légère et agréable
·  Couleur de corps = couleur d’encre
·  Indélébile selon la norme ISO 12757-2 (sauf rouge)
·  Rechargeable avec différentes recharges selon le concept 
"Plug+Play"

·  Grip caoutchouté

Pointe du 
stylo

Réf. Couleurs/
Motifs

Code barre Unité Image d'article

135601 noir 20

135602 rouge 20

135603 bleu 20

135604 vert 20

Réf. Contenu Code barre Unité Dimension
(L × P × H)

Image d'article

304272 80 × Suprimo
(30 × noir, 30 × bleu, 10 × rouge, 
10 × vert)

1 16 × 20.3 × 30.5 cm
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Vizz
·  Stylo à bille avec technologie Gelco® innovante 
·  Pour une écriture étonnamment simple et rapide 
·  Corps composé à 94 % en plastique recyclé 
·  Couleur du corps et du capuchon = Couleur d'écriture 
·  Largeurs de trait : Fin ou moyen 
·  Les couleurs d'encre noire, bleue, verte, bleue claire et 
bleue nuit sont indélébiles selon la norme ISO 12757-2

·  Le capuchon est équipé d'un clip, fixable au bout 
·  Pointe en acier inoxydable résistante à l'usure 
·  Corps transparent pour un contrôle du niveau d'encre 
·  Disponible en 10 couleurs intenses

 94%
*

Pointe du 
stylo

Réf. Couleurs/
Motifs

Code barre Unité Image d'article

102101 noir 50

102102 rouge 10

102103 bleu 50

102104 vert 10

102106 orange 10

102108 violet 10

102109 fuchsia 10

102110 bleu clair 10

102111 vert clair 10

102123 bleu foncé 10

102201 noir 50

102202 rouge 10

102203 bleu 50

102204 vert 10
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Pointe du 
stylo

Réf. Couleurs/
Motifs

Code barre Unité Image d'article

102206 orange 10

102208 violet 10

102209 fuchsia 10

102210 bleu clair 10

102211 vert clair 10

102223 bleu foncé 10

Pointe du 
stylo

Réf. Contenu Code barre Unité Image d'article

102290 10 × Vizz
(vert, vert clair, orange, rouge, 
fuchsia, violet, bleu clair, bleu, 
bleu foncé, noir)

1/10

Réf. Contenu Code barre Unité Dimension
(L × H)

Image d'article

70220 4 × Vizz M assorti 10 6.7 × 23 cm
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Tops 505
·  Stylo à bille et capuchon avec clip réversible
·  Couleur du capuchon/bouton de corps = couleur d'encre
·  Pointe en acier inoxydable résistante à l’usure
·  Utilisation de tout le volume d'encre
·  Corps hexagonal jaune = Tracé fin (F)
·  Corps hexagonal transparent=Tracé moyen (M)

Pointe du 
stylo

Réf. Couleurs/
Motifs

Code barre Unité Image d'article

150501 noir 50

150502 rouge 50

150503 bleu 50

150601 noir 50

150602 rouge 50

150603 bleu 50

150604 vert 50

Pointe du 
stylo

Réf. Contenu Code barre Unité Image d'article

150801 10 × Tops 505 M
(noir)

1/50

150802 10 × Tops 505 M
(rouge)

1/50

150803 10 × Tops 505 M
(bleu)

1/50

150804 10 × Tops 505 M
(vert)

1/50

Réf. Contenu Code barre Unité Dimension
(L × H)

Image d'article

75066 10 × Tops 505 M assorti 5 16.8 × 21.4
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Réf. Contenu Code barre Unité Dimension
(L × H)

Image d'article

75060 4 × Tops 505 M assorti 10 6.7 × 23 cm

75063 4 × Tops 505 M bleu 10 6.7 × 23 cm
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Klick-Fix-Pen
·  Stylo à bille avec chaînette à fixer à une caisse, un 
téléphone, dans un véhicule, etc.

·  Recharge interchangeable Express 775 M avec pointe en 
acier inoxydable résistante à l’usure

·  4120, 4123 = couleur d’encre bleue, 4121 = couleur 
d’encre noire

·  Indélébile selon la norme ISO 12757-2
·  Muni d’un adhésif et peut être tourné dans toutes les 
positions souhaitées

Réf. Contenu Code barre Unité Dimension
(L × H)

Image d'article

4120 1 × Klick-Fix-Pen blanc 10 6.7 × 23 cm

4121 1 × Klick-Fix-Pen noir 10 6.7 × 23 cm

4123 1 × Klick-Fix-Pen noir 10 6.7 × 23 cm
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Klick-Fix
·  Fixation universelle adhésive 
·  Kit de 3
·  Génie universel polyvalent pour l'usage domestique, le 
bureau, la salle de bains, la douche ou la cuisine

·  Installer facilement, rapidement et sans outil et encliquer 
les objets jusqu'à un diamètre de 14 mm et un poids de 
150 g 

·  Convient pour les supports lisses, tels que le verre, le 
carrelage, le métal, le plastique

Pointe du 
stylo

Réf. Contenu Code barre Unité Image d'article

74149 3 × Klick-Fix blanc 10

74101 3 × Klick-Fix noir 10
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Gelion+

·  Stylo à encre gel avec recharge interchangeable Gelion+ 
·  Avec un gel haute performance pour une sensation 
d'écriture très légère et fluide 

·  Couleur d´encre noire, bleue, rouge ou verte
·  Le noir est indélébile selon la norme ISO 27668-2
·  Diamètre de la bille 0,7 mm 
·  L'encre à séchage ultra rapide n'efface pas l'écriture 
·  Très approprié aux gauchers 
·  Avec une formule innovante pour une durée de vie 
prolongée 

·  Grip ergonomique caoutchouté pour une prise en main 
sûre 

·  Avec clip en métal stable 
·  Rechargeable avec différentes recharges selon le concept 
"Plug+Play"

Miseà jour

Pointe du 
stylo

Réf. Couleurs/
Motifs

Code barre Unité Image d'article

101001 noir 10

101002 rouge 10

101003 bleu 10

101004 vert 10

Réf. Contenu Code barre Unité Dimension
(L × P × H)

Image d'article

306013 30 × Gelion+ 
(10 × noir, 10 × bleu, 5 × rouge, 
5 × vert)

1 16 × 20.3 × 30.5 cm
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Gelion+ Refill
·  Recharge à encre gel au format ISO G2 pour une 
expérience ultime d'écriture sur gel 

·  Encre gel haute performance pour une écriture 
extrêmement légère et fluide 

·  L'encre à séchage ultra rapide ne s'efface pas
·  Excellent pour les gauchers  
·  Avec une formule innovante pour une durée de stockage 
prolongée 

·  Couleur d´encre noire, bleue, rouge ou verte 
·  Diamètre de la bille 0,5 mm ou 0,7 mm
·  Le noir est indélébile selon la norme ISO 27668-2
·  Adaptation universelle Plug+Play

Miseà jour

Pointe du 
stylo

Réf. Couleurs/
Motifs

Code barre Unité Image d'article

103901 noir 10/50

103902 rouge 10/50

103903 bleu 10/50

103904 vert 10/50

103921 noir 10/50

103922 rouge 10/50

103923 bleu 10/50

103924 vert 10/50

Réf. Contenu Code barre Unité Dimension
(L × H)

Image d'article

77180 1 × Gelion+ Refill noir 10 4.7 × 17.5 cm

77181 1 × Gelion+ Refill bleu 10 4.7 × 17.5 cm
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Slider 755
·  Recharge géante en métal selon la norme ISO G2
·  Equipé avec la technologie Viscoglide® qui assure une 
écriture extraordinairement douce et fluide

·  Indélébile selon la norme ISO 12757-2 G2 (sauf rouge) 
·  Épaisseurs de trait moyen (M) et extra large (XB) 
·  Pointe en acier inoxydable résistante à l'usure
·  Recharge compatible selon le concept "Plug+Play"
·  L'encre sèche rapidement et ne s'efface pas même au 
passage du surligneur

CO2
neutre

Pointe du 
stylo

Réf. Couleurs/
Motifs

Code barre Unité Image d'article

175601 noir 10/50

175602 rouge 10/50

175603 bleu 10/50

175604 vert 10/50

175501 noir 10/50

175502 rouge 10/50

175503 bleu 10/50

175504 vert 10/50

Réf. Contenu Code barre Unité Dimension
(L × H)

Image d'article

77170 1 × Slider 755 M noir 10 4.7 × 17.5 cm

77171 1 × Slider 755 M bleu 10 4.7 × 17.5 cm
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Réf. Contenu Code barre Unité Dimension
(L × H)

Image d'article

77341 1 × Slider 755 XB noir 10 4.7 × 17.5 cm

77342 1 × Slider 755 XB rouge 10 4.7 × 17.5 cm

77343 1 × Slider 755 XB bleu 10 4.7 × 17.5 cm

Slider 710
·  Recharge en métal au format standard X20
·  Equipé avec la technologie Viscoglide® qui assure une 
écriture extraordinairement douce et fluide

·  Indélébile selon la norme ISO 12757-2 G2 (sauf rouge) 
·  Épaisseur de trait extra large (XB) 
·  Pointe en acier inoxydable résistante à l'usure
·  Recharge compatible selon le concept "Plug+Play"
·  L'encre sèche rapidement et ne s'efface pas même au 
passage du surligneur

CO2
neutre

Pointe du 
stylo

Réf. Couleurs/
Motifs

Code barre Unité Image d'article

171001 noir 10/100

171002 rouge 10/100

171003 bleu 10/100

171004 vert 10/100
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Eco 725
·  Recharge géante selon la norme internationale G2 
·  Corps fabriqué de 95% plastique recyclé 
·  Certifié par le label écologique "Ange bleu", approprié 
en tant que recharge pour le stylo à bille Reco et bien 
beaucoup d'autres. 

·  Indélébile selon la norme ISO 12757-2 
·  Débit de la pâte léger et régulier pour une écriture 
propre. 

·  Pointe en acier inoxydable résistante à l’usure 
·  Rechargeable avec différentes recharges selon le concept 
Plug+Play

Pointe du 
stylo

Réf. Couleurs/
Motifs

Code barre Unité Image d'article

172501 noir 10

172503 bleu 10

172511 noir 10

172513 bleu 10

Réf. Contenu Code barre Unité Dimension
(L × H)

Image d'article

77251 2 × Eco 725 M noir 10 4.7 × 17.5 cm

77253 2 × Eco 725 M bleu 10 4.7 × 17.5 cm
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Express 735
·  Recharge géante internationale en métal selon la norme 
ISO G2

·  Indélébile selon la norme ISO 12757-2 
·  Épaisseurs de trait fin (F), moyen (M) et large (B)
·  Pointe en acier inoxydable résistante à l’usure
·  Recharge compatible selon le concept "Plug+Play"
 

Pointe du 
stylo

Réf. Couleurs/
Motifs

Code barre Unité Image d'article

7351 noir 10/50

7352 rouge 10/50

7353 bleu 10/50

7361 noir 10/50

7362 rouge 10/50

7363 bleu 10/50

7364 vert 10/50

7371 noir 10/50

7373 bleu 10/50

Réf. Contenu Code barre Unité Dimension
(L × H)

Image d'article

77104 1 × Express 735 F noir 10 4.7 × 17.5 cm

77105 1 × Express 735 F bleu 10 4.7 × 17.5 cm

77100 1 × Express 735 M noir 10 4.7 × 17.5 cm
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Réf. Contenu Code barre Unité Dimension
(L × H)

Image d'article

77101 1 × Express 735 M rouge 10 4.7 × 17.5 cm

77102 1 × Express 735 M bleu 10 4.7 × 17.5 cm

77103 1 × Express 735 M vert 10 4.7 × 17.5 cm

77106 1 × Express 735 B noir 10 4.7 × 17.5 cm

77107 1 × Express 735 B bleu 10 4.7 × 17.5 cm
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Ramasse-monnaie
·  Le ramasse-monnaie pratique 
·  Avec une plaque de verre relevable, résistante à la casse 
·  Équipé des formats de recharges et couleurs d'encre les 
plus courants

Miseà jour

Réf. Contenu Code barre Unité Dimension
(L × P × H)

Image d'article

2844 170 × Recharges:
40 × Express 56 M
(15× noir, 15 × bleu, 10 × rouge); 
40 × Express 775 M
(20 × bleu, 10 × noir, 10 × 
rouge); 
25 × Slider 755 XB
(10 × noir, 10 × bleu, 5 × rouge); 
20 × Eco 725 M
(10 × noir, 10 × bleu); 
20 × Express 75 M
(10 × noir, 10 × bleu); 
15 × Express 735 M
(5 × noir, 5 × rouge, 5 × bleu);
10 × Express 785 M
(5 × noir, 5 × bleu)

1 27.5 × 26.5 × 3.5
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Express 775
·  Recharge en métal au format standard X20
·  Indélébile selon la norme ISO 12757-2 (sauf violet)
·  Épaisseurs de trait fin (F) et moyen (M) 
·  Pointe en acier inoxydable résistante à l’usure
·  Recharge compatible selon le concept "Plug+Play"
·  Sensation d’une écriture agréable et glissante

Pointe du 
stylo

Réf. Couleurs/
Motifs

Code barre Unité Image d'article

7751 noir 10/100

7753 bleu 10/100

7761 noir 10/100

7762 rouge 10/100

7763 bleu 10/100

7764 vert 10/100

177607 marron 10/100

177608 violet 10/100

Réf. Contenu Code barre Unité Dimension
(L × H)

Image d'article

77120 2 × Express 775 M noir 10 4.7 × 17.5 cm

77121 2 × Express 775 M bleu 10 4.7 × 17.5 cm
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Office 765
·  Recharge en métal au format standard X20
·  Indélébile selon la norme ISO 12757-2
·  Épaisseur de trait moyen (M) 
·  Recharge pour stylos à bille Schneider Office et Fave

Pointe du 
stylo

Réf. Couleurs/
Motifs

Code barre Unité Image d'article

176511 noir 10/100

176512 rouge 10/100

176513 bleu 10/100

176514 vert 10/100

Express 225
·  Recharge géante en métal selon la norme internationale 
G1

·  Indélébile selon la norme ISO 12757-2 
·  Épaisseur de trait moyen (M)
·  Pointe en acier inoxydable résistante à l’usure
·  Compatibilité optimale avec recharge Express 75

Pointe du 
stylo

Réf. Couleurs/
Motifs

Code barre Unité Image d'article

7011 noir 10/50

7012 rouge 10/50

7013 bleu 10/50

7014 vert 10/50
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Express 75
·  Recharge en métal selon la norme internationale ISO A2
·  Indélébile selon ISO 12757-2
·  Épaisseurs de trait fin (F), moyen (M) et large (B)
·  Pointe en acier inoxydable résistante à l’usure
·  Compatibilité optimale avec recharge Express 225
·  Recharge standard éprouvée des milliards de fois

Pointe du 
stylo

Réf. Couleurs/
Motifs

Code barre Unité Image d'article

7501 noir 10/100

7503 bleu 10/100

7511 noir 10/100

7512 rouge 10/100

7513 bleu 10/100

7514 vert 10/100

7521 noir 10/100

7523 bleu 10/100

75 Silver
·  Recharge à encre argent
·  Pour écrire et marquer sur des supports foncés et de 
couleur (cartes, albums photos, cuir etc.) 

·  L’écriture sur les supports lisses comme le cuir est 
effaçable

·  Épaisseur de trait moyen (M)

Pointe du 
stylo

Réf. Couleurs/
Motifs

Code barre Unité Image d'article

7519 argent 10/100
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Express 785
·  Recharge en métal au format « CROSS »
·  Indélébile selon la norme ISO 12757-2 
·  Épaisseur de trait moyen (M) 
·  Pointe en acier inoxydable résistante à l’usure

Pointe du 
stylo

Réf. Couleurs/
Motifs

Code barre Unité Image d'article

178601 noir 5/50

178603 bleu 5/50

Réf. Contenu Code barre Unité Dimension
(L × H)

Image d'article

77160 1 × Express 785 M noir 10 4.7 × 17.5 cm

77161 1 × Express 785 M bleu 10 4.7 × 17.5 cm
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Express 56
·  Recharge pour stylos à bille écrivant en plusieurs 
couleurs 

·  Selon la norme ISO D
·  Indélébile selon la norme ISO 12757-2 
·  Épaisseur de trait moyen (M)
·  Pointe en acier inoxydable résistante à l’usure

Pointe du 
stylo

Réf. Couleurs/
Motifs

Code barre Unité Image d'article

7201 noir 20

7202 rouge 20

7203 bleu 20

7204 vert 20

Réf. Contenu Code barre Unité Dimension
(L × H)

Image d'article

77150 2 × Express 56 M noir 10 4.7 × 17.5 cm

77151 2 × Express 56 M rouge 10 4.7 × 17.5 cm

77152 2 × Express 56 M bleu 10 4.7 × 17.5 cm
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Take 4 Refill
·  Recharges pour stylo à quatre couleurs "Take 4"
·  Indélébile selon la norme ISO 12757-2 
·  Largeur de trait M 
·  Avec la technologie Viscoglide® pour une écriture 
extraordinairement douce et fluide

Réf. Contenu Code barre Unité Dimension
(L × H)

Image d'article

77290 5 × Take 4 Refill assorti
(2 × bleu, 1 × noir, 1 × rouge, 
1 × vert)

10 4.7 × 17.5 cm

77291 2 × Take 4 Refill noir 10 4.7 × 17.5 cm

77292 2 × Take 4 Refill rouge 1/10 4.7 × 17.5 cm

77293 2 × Take 4 Refill bleu 10 4.7 × 17.5 cm

77294 2 × Take 4 Refill vert 1/10 4.7 × 17.5 cm
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Une amitié, qui 
dure longtemps
La joie de recevoir une lettre de quelqu'un qu'on aime dure 

longtemps. Il est d'autant plus important que le même 

plaisir s'applique également aux outils utilisés avec lesquels 

telles lettres sont rédigées. Nos stylos à plume sont du-

rables au sens figuré et littéral du terme - notamment parce 

qu'ils sont rechargeables avec des cartouches d'encre ou 

des convertisseurs. Et quiconque écrit ses lettres avec notre 

encre bleue royale peut se réjouir en plus d'écrire avec des 

cartouches d'encre qui contiennent le moins de substances 

nocives selon "Stiftung Warentest" (test indépendant de 

l'Institut allemand pour la sécurité du consommateur).



Écrire des lettres, c'est 
l'incarnation de la 
tradition : quelque 
chose qui se transmet 
de génération en 
génération

C'est ce que tout le 

monde apprécie : le Ray 

rechargeable approprié 

autant pour les droitiers que 

pour les gauchers. 

Stylos à plume
Nos meilleurs au test

Pour l'encre bleue royal concernant 
 l'absence de substances nocives

Note 1,0 
de "Stiftung Warentest"  

( l'Institut allemand pour la  
sécurité du consommateur)

C
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e 
94
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Ray
·  Stylo à plume avec design futuriste
·  Combine modernité, mode de vie et sportivité
·  Stylo à plume à grip ergonomique caoutchouté 
·  À plume moyen en acier inoxydable de haute qualité à 
pointe iridium

·  Cartouches d’encre standard, bleu royal et effaçable
·  Version L de forme inverse pour les gauchers

Miseà jour

Pointe du 
stylo

Réf. Couleurs/
Motifs

Code barre Unité Image d'article

168203 bleu foncé-
gris clair

1/15

168249 blanc-gris 
foncé

1/15

168207 onyx 1/15

168208 lavender 1/15

168209 boysenberry 1/15

168403 bleu foncé-
gris clair

1/15

168449 blanc-gris 
foncé

1/15

168407 onyx 1/15

168408 lavender 1/15

168409 boysenberry 1/15
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Réf. Contenu Code barre Unité Dimension
(L × P × H)

Image d'article

304333 12 × Ray
(5 × M+ onyx, 3 × M+ bleu 
foncé-gris clair, 3 × M+ blanc-gris 
foncé, 1 × L onyx) + 1 Stylo test 
gratuit

1 16 × 20.3 × 30.5 cm

305733 12 × Ray
(6 × M+ lavender, 5 × M+ 
boysenberry, 1 × L boysenberry) 
+ 1 Stylo test gratuit

1 16 × 20.3 × 30.5 cm
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Base Kid
·  Le stylo à plume qui grandit avec l’utilisateur
·  Pour une petite main = le corps est court
·  Quand la main a grandi le petit corps peut être échangé 
contre un corps long

·  Grip ergonomique 
·  Plume en acier inoxydable de haute qualité à pointe 
iridium

·  Cartouches d'encre standard, bleu royal et effaçable
·  Les grandes parties pour doigts permettent d’éviter les 
points de pression

·  Le grip est élastique et antidérapant et il s’adapte 
correctement et automatiquement

·  Fini robuste avec protection anti-roulement
·  Visibilité des deux cartouches d’encre 
·  Version L de forme inverse pour les gauchers

Pointe du 
stylo

Réf. Couleurs/
Motifs

Code barre Unité Image d'article

162821 gris-vert 1

162829 fuchsia-rose 1

162921 gris-vert 1

162929 fuchsia-rose 1
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Glam VIP
·  Stylo à plume d'aspect marbré en vogue
·  Design élégant
·  Grip ergonomique caoutchouté 
·  À plume M en acier inoxydable de haute qualité à pointe 
iridium

·  Cartouches d'encre standard, bleu royal et effaçable 
·  Clip en métal stable 
·  Approprié autant pour les droitiers que pour les 
gauchers

Pointe du 
stylo

Réf. Couleurs/
Motifs

Code barre Unité Image d'article

167740 mineral-black 1/4

167741 mineral-blue 1/4

167742 mineral-pink 1/4

167743 mineral-white 1/4

Réf. Contenu Code barre Unité Dimension
(L × P × H)

Image d'article

305523 17 × Glam VIP
(3 × mineral-black, 3 × mineral-
pink, 6 × mineral-blue, 5 × 
mineral-white) + 1 Stylo test 
gratuit

1 16 × 20.3 × 30.5 cm
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Glam
·  Stylo à plume avec des motifs uniques et  imprimés en 
relief 

·  Designs modernes
·  Grip ergonomique caoutchouté 
·  À plume M en acier inoxydable de haute qualité à pointe 
iridium

·  Cartouches d'encre standard, bleu royal et effaçable 
·  Clip en métal stable 
·  Approprié autant pour les droitiers que pour les 
gauchers

Miseà jour

Pointe du 
stylo

Réf. Couleurs/
Motifs

Code barre Unité Image d'article

167754 bleu 1/4

167755 vert 1/4

167756 rose 1/4

Réf. Contenu Code barre Unité Dimension
(L × H)

Image d'article

76775 1 × Glam assorti
incl. 2 Cartouche d'encre

5 6.7 × 23 cm

74400 Glam assorti
Effaceur, 6 Cartouche d'encre

5 11 × 21.5 cm

Réf. Contenu Code barre Unité Dimension
(L × P × H)

Image d'article

305773 17 × Glam
(6 × bleu, 6 × vert, 5 × rose) + 1 
Stylo test gratuit

1 16 × 20.3 × 30.5 cm
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Base
·  Stylo à plume à grip ergonomique caoutchouté 
·  À plume moyen (M) en acier inoxydable de haute qualité 
à pointe iridium

·  Cartouches d’encre standard, bleu royal et effaçable
·  Clip en métal robuste chromé brillant
·  Version L de forme inverse pour les gauchers

Pointe du 
stylo

Réf. Couleurs/
Motifs

Code barre Unité Image d'article

160223 bleu 1/15

160224 turquoise 1/15

160229 fuchsia 1/15

160423 bleu 1/15

160424 turquoise 1/15

160429 fuchsia 1/15

Réf. Contenu Code barre Unité Dimension
(L × H)

Image d'article

76020 1 × Base M assorti
incl. 2 Cartouche d'encre

5 6.7 × 23 cm

Réf. Contenu Code barre Unité Dimension
(L × P × H)

Image d'article

305602 12 × Base
(5 × M turquoise; 3 × M bleu, 3 
× M fuchsia, 1 × L turquoise) + 1 
Stylo test gratuit

1 16 × 20.3 × 30.5 cm
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Base Uni
·  Stylo à plume à grip ergonomique caoutchouté 
·  À plume moyen (M) en acier inoxydable de haute qualité 
à pointe iridium

·  Cartouches d’encre standard, bleu royal et effaçable
·  Clip en métal robuste chromé brillant
·  Version L de forme inverse pour les gauchers

Pointe du 
stylo

Réf. Couleurs/
Motifs

Code barre Unité Image d'article

160201 noir 1/15

160203 bleu arctique 1/15

160249 blanc 1/15

160401 noir 1/15

160403 bleu arctique 1/15
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Ceod Shiny
·  Stylo à plume à l'apparence métallique et élégante   
·  Design moderne avec des courbes remarquables  
·  Grip ergonomique caoutchouté 
·  Plume en acier inoxydable M haute qualité avec pointe 
iridium

·  Cartouches d'encre standard, bleu royal et effaçable
·  Equipé d'un clip en métal stable
·  Approprié autant pour les droitiers que pour les 
gauchers

Pointe du 
stylo

Réf. Couleurs/
Motifs

Code barre Unité Image d'article

168601 spider black 1/10

168603 pacific blue 1/10

168609 powder pink 1/10

168612 stone grey 1/10

168649 pearl white 1/10

Réf. Contenu Code barre Unité Dimension
(L × H)

Image d'article

76860 1 × Ceod Shiny assorti
incl. 2 Cartouche d'encre

5 6.7 × 23 cm
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Réf. Contenu Code barre Unité Dimension
(L × P × H)

Image d'article

305292 30 × Ceod Shiny
(10 × pearl white, 5 × spider 
black, 5 × pacific blue, 5 × 
powder pink, 5 × stone grey)

1 16 × 20.3 × 30.5 cm
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Ceod Colour
·  Stylo à plume avec grip ergonomique 
·  Design moderne 
·  Plume en acier inoxydable M haute qualité avec pointe 
iridium 

·  Cartouches d'encre standard, bleu royal et effaçable 
·  Clip en métal stable 
·  Approprié autant pour les droitiers que pour les 
gauchers

Pointe du 
stylo

Réf. Couleurs/
Motifs

Code barre Unité Image d'article

168704 mint kiss 5

168705 sun wash 5

168708 tulip flash 5

168709 cotton candy 5

Réf. Contenu Code barre Unité Dimension
(L × H)

Image d'article

74870 Ceod Colour, Effaceur, 6 
Cartouche d'encre

5 11 × 21.5 cm

Réf. Contenu Code barre Unité Dimension
(L × P × H)

Image d'article

305542 30 × Ceod Colour
(10 × sun wash, 10 × tulip flash, 
5 × mint kiss, 5 × cotton candy)

1 16 × 20.3 × 30.5 cm
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Ceod Classic
·  Stylo à plume avec grip ergonomique  
·  Design moderne
·  Plume en acier inoxydable M haute qualité avec pointe 
iridium  

·  Cartouches d'encre standard, bleu royal et effaçable
·  Clip en métal stable                                                                           
·  Approprié autant pour les droitiers que pour les 
gauchers

Pointe du 
stylo

Réf. Couleurs/
Motifs

Code barre Unité Image d'article

168500 blanc 10

168501 noir 10

Réf. Contenu Code barre Unité Dimension
(L × H)

Image d'article

76850 Ceod Classic blanc, Effaceur,
6 Cartouche d'encre

5 11 × 21.5 cm

76851 Ceod Classic noir, Effaceur,
6 Cartouche d'encre

5 11 × 21.5 cm

Réf. Contenu Code barre Unité Dimension
(L × P × H)

Image d'article

305232 30 × Ceod Classic
(15 × noir, 15 × blanc)

1 16 × 20.3 × 30.5 cm
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Ceod Classic Basic
·  Stylo à plume avec grip ergonomique caoutchouté
·  Design moderne  
·  Plume M renforcée en acier       
·  Cartouches d'encre standard, bleu royal et effaçable     
·  Équipé d'un clip en métal stable   
·  Approprié autant pour les droitiers que pour les 
gauchers

Pointe du 
stylo

Réf. Couleurs/
Motifs

Code barre Unité Image d'article

168520 blanc 10

168521 noir 10

Réf. Contenu Code barre Unité Dimension
(L × H)

Image d'article

76855 1 × Ceod Classic Basic blanc
incl. 2 Cartouche d'encre

5 6.7 × 23 cm

76856 1 × Ceod Classic Basic noir
incl. 2 Cartouche d'encre

5 6.7 × 23 cm

Réf. Contenu Code barre Unité Dimension
(L × P × H)

Image d'article

305252 30 × Ceod Classic Basic
(15 × noir, 15 × blanc)

1 16 × 20.3 × 30.5 cm
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Xpect
·  Stylo à plume avec grip ergonomique caoutchouté   
·  Design moderne avec courbes remarquables  
·  Plume renforcée en acier M
·  Cartouches bleu royal et effaçable      
·  Approprié autant pour les droitiers que pour les 
gauchers

Pointe du 
stylo

Réf. Couleurs/
Motifs

Code barre Unité Image d'article

169001 anthracite 10

169002 rubin red 10

169005 sweet sour 
lemon

10

169013 exclaim red 10

Réf. Contenu Code barre Unité Dimension
(L × H)

Image d'article

76900 1 × Xpect assorti
incl. 2 Cartouche d'encre

5 6.7 × 23 cm

76901 1 × Xpect anthracite
incl. 2 Cartouche d'encre

5 6.7 × 23 cm

Réf. Contenu Code barre Unité Dimension
(L × P × H)

Image d'article

305212 30 × Xpect
(10 × anthracite, 10 × rubin 
red, 5 × sweet sour lemon, 5 × 
exclaim red)

1 16 × 20.3 × 30.5 cm
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Inx Sportive
·  Stylo à plume ergonomique à grip caoutchouté
·  Stylo à plume M en acier inoxydable de haute qualité à 
pointe iridium

·  Cartouches d'encre standard, bleu royal et effaçable
·  Clip en métal stable     
·  Approprié autant pour les droitiers que pour les 
gauchers

Pointe du 
stylo

Réf. Couleurs/
Motifs

Code barre Unité Image d'article

167622 Surfer 10

Réf. Contenu Code barre Unité Dimension
(L × H)

Image d'article

76730 1 × Inx Sportive
incl. 2 Cartouche d'encre

5 6.7 × 23 cm

Réf. Contenu Code barre Unité Dimension
(L × P × H)

Image d'article

305582 17 × Inx Sportive
(17 × Surfer) + 1 Stylo test gratuit

1 16 × 20.3 × 30.5 cm
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Opus
·  Stylo à plume avec plume M renforcée en acier
·  Cartouches d'encre standard, bleu royal et effaçable
·  Approprié autant pour les droitiers que pour les 
gauchers

Réf. Contenu Code barre Unité Dimension
(L × H)

Image d'article

76120 1 × Opus assorti
incl. 2 Cartouche d'encre

10 6.7 × 23 cm
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Zippi
·  Stylo à plume mini format
·  Stylo à plume avec plume M renforcée en acier
·  Cartouches d'encre standard, bleu royal et effaçable
·  Approprié autant pour les droitiers que pour les 
gauchers

Pointe du 
stylo

Réf. Couleurs/
Motifs

Code barre Unité Image d'article

168961 Dogs 10

168962 Lions 10

168963 Cats 10

Réf. Contenu Code barre Unité Dimension
(L × H)

Image d'article

76890 1 × Zippi assorti
incl. 1 Cartouche d'encre

10 6.7 × 23 cm

74374 Zippi Set:
Stylo à plume, Rollers,
Effaceur, 2 Cartouche d'encre

10 11 × 21.5 cm

Réf. Contenu Code barre Unité Dimension
(L × P × H)

Image d'article

304542 40 × Zippi
(14 × Cats, 13 × Lions, 13 × Dogs)

1 16 × 20.3 × 30.5 cm
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Easy
·  Stylo à plume ergonomique à grip caoutchouté
·  Stylo à plume avec plume M renforcée en acier
·  Cartouches d'encre standard, bleu royal et effaçable

Miseà jour

Pointe du 
stylo

Réf. Couleurs/
Motifs

Code barre Unité Image d'article

162043 bleu 10

162048 violet 10

Réf. Contenu Code barre Unité Dimension
(L × H)

Image d'article

76221 1 × Easy assorti
incl. 2 Cartouche d'encre

10 6.7 × 23 cm

74390 1 × Easy assorti
Effaceur, 6 Cartouche d'encre

10 11 × 21.5 cm

Réf. Contenu Code barre Unité Dimension
(L × P × H)

Image d'article

305872 30 × Easy
(15 × bleu, 15 × violet)

1 16 × 20.3 × 30.5 cm
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Voice
·  Stylo à plume ergonomique à grip caoutchouté
·  Stylo à plume M renforcée en acier
·  Cartouches d'encre standard, bleu royal et effaçable
·  Approprié autant pour les droitiers que pour les 
gauchers

Miseà jour

Pointe du 
stylo

Réf. Couleurs/
Motifs

Code barre Unité Image d'article

160001 noir 10

160004 vert 10

Réf. Contenu Code barre Unité Dimension
(L × H)

Image d'article

76760 1 × Voice assorti
incl. 2 Cartouche d'encre

10 6.7 × 23 cm

Réf. Contenu Code barre Unité Dimension
(L × P × H)

Image d'article

305792 30 × Voice
(15 × noir, 15 × vert)

1 16 × 20.3 × 30.5 cm
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Voyage
·  Stylo à plume avec plume M renforcée en acier
·  Cartouches d'encre standard, bleu royal et effaçable    
·  Approprié autant pour les droitiers que pour les 
gauchers

Miseà jour

Pointe du 
stylo

Réf. Couleurs/
Motifs

Code barre Unité Image d'article

161143 bleu 10

161144 turquoise 10

Réf. Contenu Code barre Unité Dimension
(L × H)

Image d'article

76110 1 × Voyage assorti
incl. 2 Cartouche d'encre

10 6.7 × 23 cm

Réf. Contenu Code barre Unité Dimension
(L × P × H)

Image d'article

305832 30 × Voyage
(15 × bleu, 15 × turquoise)

1 16 × 20.3 × 30.5 cm
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Callissima
·  Stylo-plume calligraphique à l'aspect métallique noble
·  Largeurs de la plume : 1,1 mm, 1,5mm, 1,8mm 
·  Disponible en 2 couleurs du corps
·  Convient aux cartouches d'encre et aux convertisseurs 
standard 

·  Equipé d'une cartouche d'encre "Bermuda Blue" 
(Callissima Mint) / "Abricot" (Callissima Abricot)

Pointe du 
stylo

Réf. Couleurs/
Motifs

Code barre Unité Image d'article

163706 abricot 1/10

163711 mint 1/10

163806 abricot 1/10

163811 mint 1/10

163906 abricot 1/10

163911 menthe 1/10

Réf. Contenu Code barre Unité Dimension
(L × P × H)

Image d'article

305922 17 × Callissima
(2 × 1.1 mm apricot, 2 × 1.1 mm 
mint, 4 × 1.5 mm apricot, 4 × 1.5 
mm mint, 3 × 1.8 mm apricot, 
2 × 1.8 mm mint) + 1 Stylo test 
gratuit

1 16 × 20.3 × 30.5 cm



92 Schneider ·Stylos à plume

Callissima Coffret Cadeau
·  Coffret stylo-plume calligraphique  
·  Disponible en 2 couleurs du corps 
·  Contenu: Stylo-plume de largeur 1.1 mm, une partie 
avant de largeur 1.5 mm et 1.8 mm et 6 × cartouches 
d'encre standard

Réf. Contenu Code barre Unité Dimension
(L × P × H)

Image d'article

143806 1 × Callissima coffret cadeau 
apricot
(1 × Stylo-plume de largeur 1.1 
mm, 1 × parties avant 1.5 mm, 
1 × parties avant 1.8 mm; 6 × 
cartouches d'encre “apricot”)

1

143811 1 × Callissima coffret 
cadeau mint
(1 × Stylo-plume de largeur 1.1 
mm, 1 × parties avant 1.5 mm, 
1 × parties avant 1.8 mm; 6 × 
cartouches d'encre “bermuda 
blue”)

1

Réf. Contenu Code barre Unité Dimension
(L × P × H)

Image d'article

305952 8 × Callissima coffret cadeau
(4 × apricot, 4 × mint);
24 × 6 boîtes de cartouches 
d'encre pastel
(3 × apricot, 3 × blush, 3 × lilac, 
3 × rose, 3 × bermuda blue, 3 
× ice blue, 3 × lemon cake, 3 × 
cognac) + 1 Stylo test gratuit

1 32.8 × 19 × 33.6 cm
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Corry
·  Effaceur d´encre bleue royal
·  Une pointe conique pour effacer 
·  Une pointe bleue et fine pour réécrire

Pointe du 
stylo

Réf. Couleurs/
Motifs

Code barre Unité Image d'article

6940 assorti 50

Réf. Contenu Code barre Unité Dimension
(L × H)

Image d'article

76940 2 × Corry 10 6.7 × 23 cm

Réf. Contenu Code barre Unité Dimension
(L × P × H)

Image d'article

2805 60 × Corry 1 13 × 5.5 × 26.5 cm
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Cartouches d'encre
·  Cartouche d´encre fermée à l´aide d´une bille
·  Convient aux produits Schneider et à la plupart des 
stylos à plume et rollers à cartouche

·  Ĺencre bleue royal est effaçable

18
ZX

69

Schadstoffe: 
SEHR GUT 
(1,0)
Ausgabe 8/2018
Frei von allergenen
Konservierungs-
mitteln

bleu royal

Réf. Contenu Code barre Unité Image d'article

6601 Boîte 6 pces.
noir

1/50

6602 Boîte 6 pces.
rouge

1/10

6603 Boîte 6 pces.
bleu royal

1/50

6604 Boîte 6 pces.
vert

1/10

6701 Pot rond 30 pces.
noir

1/6

6703 Pot rond 30 pces.
bleu royal

1/6

6801 Pot rond 100 pces.
noir

1/6

6803 Pot rond 100 pces.
bleu royal

1/6
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Réf. Contenu Code barre Unité Dimension
(L × H)

Image d'article

76603 3 × 6 Cartouche d'encre
bleu royal

10 6.7 × 23 cm

Cartouches d'encre Pastel
·  Encre pastel unique 
·  Cartouche d´encre fermée à l´aide d´une bille 
·  Convient aux produits Schneider et à la plupart des 
stylos à plume et rollers à cartouche 

·  Disponible en 8 couleurs pastel

Réf. Contenu Code barre Unité Image d'article

166107 Boîte 6 pces.
cognac

1/10

166116 Boîte 6 pces.
apricot

1/10

166125 Boîte 6 pces.
lemon cake

1/10

166128 Boîte 6 pces.
lilac

1/10

166129 Boîte 6 pces.
rose

1/10

166130 Boîte 6 pces.
ice blue

1/10

166134 Boîte 6 pces.
bermuda blue

1/10

166136 Boîte 6 pces.
blush

1/10
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Pot d'encre
·  Pot refermable 
·  Pour recharger des stylos à plume avec la technologie de 
piston ou de convertisseur 

·  Contenu: 33 ml

Réf. Contenu Code barre Unité Image d'article

6911 Verre (33 ml) 
noir

1/9

6913 Verre (33 ml) 
bleu royal

1/9
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Pot d'encre Pastel
·  Encre pastel unique dans un joli flacon en verre 
·  Flacon d'encre refermable 
·  Pour recharger les plumes avec la technologie du piston/
convertisseur 

·  Disponible en 8 couleurs pastel 
·  Volume d'encre : 15 ml

Réf. Contenu Code barre Unité Image d'article

6930 Verre (15 ml)
bermuda blue

1/12

6932 Verre (15 ml)
blush

1/12

6933 Verre (15 ml)
ice blue

1/12

6935 Verre (15 ml)
lemon cake

1/12

6936 Verre (15 ml)
apricot

1/12

6937 Verre (15 ml)
cognac

1/12
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Réf. Contenu Code barre Unité Image d'article

6938 Verre (15 ml)
lilac

1/12

6939 Verre (15 ml)
rose

1/12

Réf. Contenu Code barre Unité Dimension
(L × P × H)

Image d'article

305942 15 × Pot d'encre Pastel
(2 × apricot, 2 × blush, 2 × lilac, 
2 × rose, 2 × bermuda 2 × blue, 
2 × ice blue, 2 × lemon cake, 1 
× cognac);
8 × Convertisseur d'encre

1 16 × 20.3 × 30.5 cm
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Coffret de pots d'encre au 
pastel
·  Coffret cadeau encre pastel unique 
·  Disponible en 2 variantes de couleurs 
·  Contenu : 4 × Flacons d'encre de 15 ml,  
1 × convertisseur

Réf. Contenu Code barre Unité Dimension
(L × P × H)

Image d'article

143701 Coffret de pots d'encre au 
pastel 1 
(4 × 15 ml pots d'encre pastel : 
apricot, lilac, bermuda blue, ice 
blue; + 1 × convertisseur)

1 10.2 × 4 × 18 cm

143702 Coffret de pots d'encre au 
pastel 2
(4 × 15 ml pots d'encre pastel : 
lemon cake, blush, rose, cognac; 
+ 1 × convertisseur)

1 10.2 × 4 × 18 cm

Convertisseur d'encre
·  Avec mécanisme de rotation 
·  Pour le remplissage à partir du flacon d'encre 
·  Convient à tous les stylos plume Schneider 
· Rrespectueux de l'environnement

Réf. Contenu Code barre Unité Image d'article

166101 1 × Convertisseur d'encre 1/50
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Pièce en remplacement
·  Plume en remplacement à pointe iridium pour le stylo à 
plume Base

Pointe du 
stylo

Réf. Couleurs/
Motifs

Code barre Unité Image d'article

6141 1/6

6142 1/6

6144 1/6

6145 1/6

6146 1/6

Plumes en remplacement pour Base Kid

Pointe du 
stylo

Réf. Couleurs/
Motifs

Code barre Unité Image d'article

161700 1/6

161701 1/6

161702 1/6

161706 1/6
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Parties avant
·  Parties avant pour plumes Glam, Ray, Ceod Shiny et 
Callissima

Miseà jour

Pointe du 
stylo

Réf. Contenu Code barre Unité Image d'article

167780 Stylo à plume Glam
(noir)

1/10

168280 Stylo à plume Ray
(bleu foncé-gris clair)

1/6

168281 Stylo à plume Ray
(blanc-gris foncé)

1/6

168284 Stylo à plume Ray
(onyx)

1/6

168285 Stylo à plume Ray 
(lavender)

1/6

168286 Stylo à plume Ray 
(boysenberry)

1/6

168480 Stylo à plume Ray
(bleu foncé-gris clair)

1/6

168481 Stylo à plume Ray
(blanc-gris foncé)

1/6

168484 Stylo à plume Ray
(onyx)

1/6

168485 Stylo à plume Ray
(lavender)

1/6

168486 Stylo à plume Ray
(boysenberry)

1/6

168680 Stylo à plume Ceod Shiny
(spider black)

1/6

168683 Stylo à plume Ceod Shiny
(pacific-blue)

1/6

168685 Stylo à plume Ceod Shiny
(stone grey)

1/6

168687 Stylo à plume Ceod Shiny
(pearl white)

1/6

168689 Stylo à plume Ceod Shiny
(powder pink)

1/6

163780 Stylo-plume calligraphique 
Callissima
(apricot)

1/6

163880 Stylo-plume calligraphique 
Callissima
(apricot)

1/6

163980 Stylo-plume calligraphique 
Callissima
(apricot)

1/6

163781 Stylo-plume calligraphique 
Callissima
(menthe)

1/6

163881 Stylo-plume calligraphique 
Callissima
(menthe)

1/6

163981 Stylo-plume calligraphique 
Callissima
(menthe)

1/6
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A plus de 95 %, le corps

du Breeze a des taux de 

recyclage particulièrement 

élevés

Souvent, il semble que 
des moments insigni-
fiants, font des gens à 
grandes personnalités.

A petite 
échelle 
comme dans
les grands
Pour réaliser de grandes choses, il faut commencer 

petit. Changer les habitudes quotidiennes peut, en soi, 

ne pas faire encore une grande différence. Mais si 

nous et ceux qui nous suivent dévéloppent de 

nombreuses habitudes une nouvelle manière de vivre, 

une véritable durabilité est à portée de main. Nous 

aussi, nous apportons une contribution avec des 

produits pour les jeunes et les moins jeunes - tout 

comme notre design Rollerball Breeze avec un corps 

fait de plus de 95 % de plastique recyclé. Cela signifie 

que les petits ont leur plaisir et les grands une bonne 

habitude en plus.
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Rollers à encre
Un vent frais: 

Le Breeze certifié

Certifié avec le label écologique
du gouvernement fédéral allemand

l' Ange bleu
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Base Senso
·  Roller à cartouche avec une lumière d’avertissement au 
bout du stylo qui s’allume en cas de pression trop forte

·  Idéal pour débutants et pour personnes avec des 
problèmes de motricité

·  Grip ergonomique 
·  Cartouches d’encre 852 avec pointe à bille, 
interchangeable

·  Encre bleue royal et effaçable
·  L'encre sèche rapidement et ne s'efface pas même au 
passage du surligneur 

·  Les grandes parties pour doigts permettent d’éviter les 
points de pression

·  Grip caoutchouté et antidérapant
·  Approprié autant pour les droitiers que pour les 
gauchers

Dr.med.
R.Sacher

Docteur/Chiro-
thérapiste

Pointe du 
stylo

Réf. Couleurs/
Motifs

Code barre Unité Image d'article

188751 gris vert 1

188758 fuchsia-rose 1

L'encre contient les agents conservateurs C(M)IT/MIT
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Cartouche pour rollers 852
·  Cartouche pour rollers avec pointe bille
·  Pour Schneider Breeze, Base Senso, Base Ball,  
One Change

·  Convient aussi à des modèles d´autres fabricants
·  Boîte de 5 pièces
·  Ĺencre bleue royal est effaçable
·  L'encre sèche rapidement et ne s'efface pas même au 
passage du surligneur

·  Technologie encre liquide, indication du niveau d´encre
·  Débit d'encre régulier, du début à la fin

Pointe du 
stylo

Réf. Couleurs/
Motifs

Code barre Unité Image d'article

185201 Boîte 5 pces.
noir

10

185202 Boîte 5 pces.
rouge

10

185203 Boîte 5 pces.
bleu royal

30

185204 Boîte 5 pces.
vert

10

Réf. Contenu Code barre Unité Dimension
(L × H)

Image d'article

78523 2 × 5 Cartouche 852
(bleu royal)

10 6.7 × 23 cm

L'encre contient les agents conservateurs C(M)IT/MIT
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Ray
·  Roller à cartouche avec design futuriste
·  Combine modernité, mode de vie et sportivité
·  Avec grip ergonomique caoutchouté
·  Pointe roller en acier inoxydable résistante à l’usure
·  Cartouches d’encre standard, bleu royal et effaçable
·  Approprié autant pour les droitiers que pour les 
gauchers

Miseà jour

Pointe du 
stylo

Réf. Couleurs/
Motifs

Code barre Unité Image d'article

187803 bleu foncé-
gris clair

1/15

187849 blanc-gris 
foncé

1/15

187807 onyx 1/15

187808 lavender 1/15

187809 boysenberry 1/15

Réf. Contenu Code barre Unité Dimension
(L × P × H)

Image d'article

304353 12 × Ray
(6 × onyx, 3 × bleu foncé-gris 
clair, 3 × blanc-gris foncé) + 1 
Stylo test gratuit

1 16 × 20.3 × 30.5 cm

305753 12 × Ray
(6 × lavender, 6 × boysenberry) + 
1 Stylo test gratuit

1 16 × 20.3 × 30.5 cm
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Ceod Shiny
·  Roller à cartouche á l'apparence métallique et élégante   
·  Design moderne avec des courbes remarquables 
·  Avec grip ergonomique caoutchouté 
·  Avec pointe roller en acier inoxydable résistante à l'usure
·  Cartouches d'encre standard, bleu royal et effaçable
·  Équipé d'un clip en métal stable 
·  Approprié autant pour les droitiers que pour les 
gauchers

Pointe du 
stylo

Réf. Couleurs/
Motifs

Code barre Unité Image d'article

186201 spider black 1/10

186203 pacific blue 1/10

186209 powder pink 1/10

186212 stone grey 1/10

186249 pearl white 1/10

Réf. Contenu Code barre Unité Dimension
(L × H)

Image d'article

78620 1 × Ceod Shiny assorti
incl. 2 Cartouche d'encre

5 6.7 × 23 cm

Réf. Contenu Code barre Unité Dimension
(L × P × H)

Image d'article

305312 30 × Ceod Shiny
(10 × pearl white, 5 × spider 
black, 5 × pacific blue, 5 × 
powder pink, 5 × stone grey)

1 16 × 20.3 × 30.5 cm
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Ceod Classic
·  Roller à cartouche avec grip ergonomique caoutchouté     
·  Design moderne avec des courbes remarquables   
·  Pointe roller en acier inoxydable résistante à l'usure      
·  Cartouches d'encre standard, bleu royal et effaçable
·  Équipé d'un clip en métal stable   
·  Approprié autant pour les droitiers que pour les 
gauchers

Pointe du 
stylo

Réf. Couleurs/
Motifs

Code barre Unité Image d'article

186000 blanc 10

186001 noir 10

Réf. Contenu Code barre Unité Dimension
(L × P × H)

Image d'article

305272 30 × Ceod Classic
(15 × noir, 15 × blanc)

1 16 × 20.3 × 30.5 cm
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Breeze
·  Roller à cartouche en 95% plastique recyclé
·  Premier instrument d'écriture, certifié avec Ange bleu
·  Forme ergonomique à surface caoutchoutée
·  Avec deux cartouches d’encre 852 avec pointe à bille
·  Encre bleue royal et effaçable
·  L'encre sèche rapidement et ne s'efface pas même au 
passage du surligneur

·  Grip antidérapant avec ornement décoratif
·  Approprié autant pour les droitiers que pour les 
gauchers

 95%
*

Pointe du 
stylo

Réf. Couleurs/
Motifs

Code barre Unité Image d'article

188803 noir-bleu 5

188809 noir-rose 5

188812 noir-gris 5

188849 noir-blanc 5

Réf. Contenu Code barre Unité Dimension
(L × H)

Image d'article

78881 1 × Breeze noir-rose 5 6.7 × 23 cm

78882 1 × Breeze noir-gris 5 6.7 × 23 cm
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Réf. Contenu Code barre Unité Dimension
(L × H)

Image d'article

78885 1 × Breeze noir-blanc 5 6.7 × 23 cm

Réf. Contenu Code barre Unité Dimension
(L × P × H)

Image d'article

304482 18 × Breeze
(9 × noir-bleu, 3 × noir-rose, 3 × 
noir-gris, 3 × noir-blanc)

1 16 × 20.3 × 30.5 cm

L'encre contient les agents conservateurs C(M)IT/MIT



Schneider · Rollers 111

Base Ball
·  Roller à cartouche ergonomique
·  Idéal pour débutants et comme complément au stylo à 
plume

·  Avec deux cartouches d’encre 852 avec pointe à bille
·  Couleur d'encre bleue royal
·  L'encre sèche rapidement et ne s'efface pas même au 
passage du surligneur 

·  Les grandes parties pour doigts permettent d’éviter les 
points de pression

·  Grip caoutchouté et antidérapant       
·  Approprié autant pour les droitiers que pour les 
gauchers

Pointe du 
stylo

Réf. Couleurs/
Motifs

Code barre Unité Image d'article

188303 bleu-noir 5

188332 bleu-rouge 5

188321 gris-vert 5

188329 fuchsia-rose 5

Réf. Contenu Code barre Unité Dimension
(L × H)

Image d'article

78830 1 × Base Ball assorti
incl. 2 Cartouche 852

5 6.7 × 23 cm

Réf. Contenu Code barre Unité Dimension
(L × P × H)

Image d'article

304292 30 × Base Ball
(20 × gris-vert, 10 × fuchsia-rose)

1 16 × 20.3 × 30.5 cm

L'encre contient les agents conservateurs C(M)IT/MIT
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Inx Sportive
·  Roller à cartouche avec grip ergonomique caoutchouté
·  Pointe roller en acier inoxydable résistante à l’usure
·  Cartouches d'encre standard, bleu royal et effaçable
·  Approprié autant pour les droitiers que pour les 
gauchers

Pointe du 
stylo

Réf. Couleurs/
Motifs

Code barre Unité Image d'article

187322 Snowboard 10

Réf. Contenu Code barre Unité Dimension
(L × H)

Image d'article

78739 1 × Inx Sportive
incl. 2 Cartouche d'encre

5 6.7 × 23 cm

Réf. Contenu Code barre Unité Dimension
(L × P × H)

Image d'article

305592 17 × Inx Sportive
(17 × Snowboard) + 1 Stylo test 
gratuit

1 16 × 20.3 × 30.5 cm
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Opus
·  Roller à cartouche à pointe roller en acier inoxydable 
résistante à l’usure

·  Cartouches d'encre standard, bleu royal et effaçable
·  Approprié autant pour les droitiers que pour les 
gauchers

Réf. Contenu Code barre Unité Dimension
(L × H)

Image d'article

78770 1 × Opus assorti
incl. 2 Cartouche d'encre

10 6.7 × 23 cm
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Zippi
·  Roller à cartouche en petit format
·  Pointe roller en acier inoxydable résistante à l’usure
·  Cartouches d'encre standard, bleu royal et effaçable
·  Approprié autant pour les droitiers que pour les 
gauchers

Pointe du 
stylo

Réf. Couleurs/
Motifs

Code barre Unité Image d'article

187561 Dogs 10

187562 Lions 10

187563 Cats 10

Réf. Contenu Code barre Unité Dimension
(L × H)

Image d'article

78750 1 × Zippi assorti
incl. 1 Cartouche d'encre

10 6.7 × 23 cm

74374 Zippi Set:
Stylo à plume, Rollers,
Effaceur, 2 Cartouche d'encre

10 11 × 21.5 cm

Réf. Contenu Code barre Unité Dimension
(L × P × H)

Image d'article

304562 40 × Zippi
(14 × Cats, 13 × Dogs, 13 × Lions)

1 16 × 20.3 × 30.5 cm
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Easy
·  Roller à cartouche avec grip ergonomique caoutchouté
·  La pointe roller en acier inoxydable
·  Cartouches d'encre standard, bleu royal et effaçable
·  Approprié autant pour les droitiers que pour les 
gauchers

Miseà jour

Pointe du 
stylo

Réf. Couleurs/
Motifs

Code barre Unité Image d'article

187443 bleu 10

187448 fuchsia 10

Réf. Contenu Code barre Unité Dimension
(L × H)

Image d'article

78700 1 × Easy assorti
incl. 2 Cartouche d'encre

10 6.7 × 23 cm

74380 1 × Easy assorti
Effaceur, 6 Cartouche d'encre

10 11 × 21.5 cm

Réf. Contenu Code barre Unité Dimension
(L × P × H)

Image d'article

305892 30 × Easy
(15 × fuchsia, 15 × bleu)

1 16 × 20.3 × 30.5 cm
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Voice
·  Roller à cartouche avec grip ergonomique caoutchouté
·  Pointe roller en acier inoxydable résistante à l’usure
·  Cartouches d'encre standard, bleu royal et effaçable
·  Approprié autant pour les droitiers que pour les 
gauchers

Miseà jour

Pointe du 
stylo

Réf. Couleurs/
Motifs

Code barre Unité Image d'article

187157 gris 10

187156 orange 10

Réf. Contenu Code barre Unité Dimension
(L × H)

Image d'article

78780 1 × Voice assorti
incl. 2 Cartouche d'encre

10 6.7 × 23 cm

Réf. Contenu Code barre Unité Dimension
(L × P × H)

Image d'article

305812 30 × Voice
(15 × gris, 15 × orange)

1 16 × 20.3 × 30.5 cm
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Voyage
·  Roller à cartouche à pointe roller en acier inoxydable 
résistante à l’usure

·  Cartouches d'encre standard, bleu royal et effaçable
·  Approprié autant pour les droitiers que pour les 
gauchers

Miseà jour

Pointe du 
stylo

Réf. Couleurs/
Motifs

Code barre Unité Image d'article

187662 rouge 10

187663 bleu 10

Réf. Contenu Code barre Unité Dimension
(L × H)

Image d'article

78760 1 × Voyage assorti
incl. 2 Cartouche d'encre

10 6.7 × 23 cm

Réf. Contenu Code barre Unité Dimension
(L × P × H)

Image d'article

305852 30 × Voyage
(15 × rouge, 15 × bleu)

1 16 × 20.3 × 30.5 cm
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Corry
·  Effaceur d´encre bleue royal
·  Une pointe conique pour effacer 
·  Une pointe bleue et fine pour réécrire

Pointe du 
stylo

Réf. Couleurs/
Motifs

Code barre Unité Image d'article

6940 assorti 50

Réf. Contenu Code barre Unité Dimension
(L × H)

Image d'article

76940 2 × Corry 10 6.7 × 23 cm

Réf. Contenu Code barre Unité Dimension
(L × P × H)

Image d'article

2805 60 × Corry 1 13 × 5.5 × 26.5 cm



Schneider · Rollers 119

Cartouches d'encre
·  Cartouche d´encre fermée à l´aide d´une bille
·  Convient aux produits Schneider et à la plupart des 
stylos à plume et rollers à cartouche

·  Ĺencre bleue royal est effaçable

18
ZX

69

Schadstoffe: 
SEHR GUT 
(1,0)
Ausgabe 8/2018
Frei von allergenen
Konservierungs-
mitteln

bleu royal

Réf. Contenu Code barre Unité Image d'article

6601 Boîte 6 pces.
noir

1/50

6602 Boîte 6 pces.
rouge

1/10

6603 Boîte 6 pces.
bleu royal

1/50

6604 Boîte 6 pces.
vert

1/10

6701 Pot rond 30 pces.
noir

1/6

6703 Pot rond 30 pces.
bleu royal

1/6

6801 Pot rond 100 pces.
noir

1/6

6803 Pot rond 100  pces.
bleu royal

1/6
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Réf. Contenu Code barre Unité Dimension
(L × H)

Image d'article

76603 3 × 6 Cartouche d'encre
bleu royal

10 6.7 × 23 cm

Cartouches d'encre Pastel
·  Encre pastel unique 
·  Cartouche d´encre fermée à l´aide d´une bille 
·  Convient aux produits Schneider et à la plupart des 
stylos à plume et rollers à cartouche 

·  Disponible en 8 couleurs pastel

Réf. Contenu Code barre Unité Image d'article

166107 Boîte 6 pces.
cognac

1/10

166116 Boîte 6 pces.
apricot

1/10

166125 Boîte 6 pces.
lemon cake

1/10

166128 Boîte 6 pces.
lilac

1/10

166129 Boîte 6 pces.
rose

1/10

166130 Boîte 6 pces.
ice blue

1/10

166134 Boîte 6 pces.
bermuda blue

1/10

166136 Boîte 6 pces.
blush

1/10
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Pot d'encre
·  Pot refermable 
·  Pour recharger des stylos à plume avec la technologie de 
piston ou de convertisseur 

·  Contenu: 33 ml

Réf. Contenu Code barre Unité Image d'article

6911 Verre (33 ml) 
noir

1/9

6913 Verre (33 ml) 
bleu royal

1/9

Pot d'encre Pastel
·  Encre pastel unique dans un joli flacon en verre 
·  Flacon d'encre refermable 
·  Pour recharger les plumes avec la technologie du piston/
convertisseur 

·  Disponible en 8 couleurs pastel 
·  Volume d'encre : 15 ml

Réf. Contenu Code barre Unité Image d'article

6930 Verre (15 ml)
bermuda blue

1/12

6932 Verre (15 ml)
blush

1/12

6933 Verre (15 ml)
ice blue

1/12
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Réf. Contenu Code barre Unité Image d'article

6935 Verre (15 ml)
lemon cake

1/12

6936 Verre (15 ml)
apricot

1/12

6937 Verre (15 ml)
cognac

1/12

6938 Verre (15 ml)
lilac

1/12

6939 Verre (15 ml)
rose

1/12

Réf. Contenu Code barre Unité Dimension
(L × P × H)

Image d'article

305942 15 × Pot d'encre Pastel
(2 × apricot, 2 × blush, 2 × lilac, 
2 × rose, 2 × bermuda 2 × blue, 
2 × ice blue, 2 × lemon cake, 1 
× cognac);
8 × Convertisseur d'encre

1 16 × 20.3 × 30.5 cm
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Coffret de pots d'encre au 
pastel
·  Coffret cadeau encre pastel unique 
·  Disponible en 2 variantes de couleurs 
·  Contenu : 4 × Flacons d'encre de 15 ml,  
1 × convertisseur

Réf. Contenu Code barre Unité Dimension
(L × P × H)

Image d'article

143701 Coffret de pots d'encre au 
pastel 1 
(4 × 15 ml pots d'encre pastel : 
apricot, lilac, bermuda blue, ice 
blue; + 1 × convertisseur)

1 10.2 × 4 × 18 cm

143702 Coffret de pots d'encre au 
pastel 2
(4 × 15 ml pots d'encre pastel : 
lemon cake, blush, rose, cognac; 
+ 1 × convertisseur)

1 10.2 × 4 × 18 cm

Convertisseur d'encre
·  Avec mécanisme de rotation 
·  Pour le remplissage à partir du flacon d'encre 
·  Convient à tous les stylos plume Schneider 
·  Respectueux de l'environnement

Réf. Contenu Code barre Unité Image d'article

166101 1 × Convertisseur d'encre 1/50
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One Change
·  Roller à encre avec cartouche remplaçable One Change
·  Cartouche avec pointe Ultra-Smooth pour la meilleure 
expérience d’écriture

·  Epaisseur de trait environ 0.6 mm
·  Indélébile selon la norme ISO 14145-2
·  Système Super Flow garantissant un débit d'encre 
régulier

·  Séchage rapide et sans maculage 
·  Encre cap-off, peut rester ouvert 2–3 jours
·  Surface ergonomique caoutchoutée
·  Clip en métal de haute qualité

CO2
neutre

Pointe du 
stylo

Réf. Couleurs/
Motifs

Code barre Unité Image d'article

183701 noir 5

183702 rouge 5

183703 bleu 5

183704 vert 5

183708 violet 5

Réf. Contenu Code barre Unité Dimension
(L × H)

Image d'article

78371 1 × One Change noir
incl. 1 Cartouche pour One 
Change

5 6.7 × 23 cm

78373 1 × One Change bleu
incl. 1 Cartouche pour One 
Change

5 6.7 × 23 cm
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Réf. Contenu Code barre Unité Dimension
(L × P × H)

Image d'article

304803 30 × One Change
(12 × noir, 12 × bleu, 3 × rouge, 
3 × vert)

1 16 × 20.3 × 30.5 cm

L'encre contient les agents conservateurs C(M)IT/MIT

Cartouche pour rollers  
One Change
·  Cartouche pour rollers avec pointe Ultra-Smooth
·  Pour Schneider One Change, Breeze, Base Senso, Base 
Ball 

·  Convient aussi à des modèles d´autres fabricants
·  Épaisseur de trait environ 0.6 mm
·  Boîte de 5 pièces
·  Indélébile selon la norme ISO 14145-2
·  Séchage rapide et sans maculage 
·  Encre Cap-Off, peut rester ouvert 2–3 jours
·  Système Super-Flow avec visibilité du niveau d’encre 
·  Débit d'encre régulier, du début à la fin

Pointe du 
stylo

Réf. Couleurs/
Motifs

Code barre Unité Image d'article

185401 Boîte 5 pces.
noir

10

185402 Boîte 5 pces.
rouge

1/10

185403 Boîte 5 pces.
bleu

10

185404 Boîte 5 pces.
vert

1/10

185408 Boîte 5 pces.
violet

1/10

L'encre contient les agents conservateurs C(M)IT/MIT
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Pointe du 
stylo

Réf. Couleurs/
Motifs

Code barre Unité Image d'article

185203 Boîte 5 pces.
bleu royal

30

L'encre contient les agents conservateurs C(M)IT/MIT

Cartouche pour rollers 852
·  Cartouche pour rollers avec pointe bille
·  Pour Schneider Breeze, Base Senso, Base Ball,  
One Change

·  Convient aussi à des modèles d´autres fabricants
·  Boîte de 5 pièces
·  Ĺencre bleue royal est effaçable
·  L'encre sèche rapidement et ne s'efface pas même au 
passage du surligneur

·  Technologie encre liquide, indication du niveau d´encre
·  Débit d'encre régulier, du début à la fin
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One Business
·  Roller à encre avec pointe Ultra Smooth pour la meilleure 
sensation d'écriture

·  Epaisseur de trait environ 0.6 mm
·  Indélébile selon la norme ISO 14145-2
·  Système Super Flow garantissant un débit d'encre 
régulier

·  Grand volume d'encre avec indication de niveau
·  Encre cap-off, peut rester ouvert 2–3 jours
·  Surface ergonomique caoutchoutée
·  Clip en métal de haute qualité

C
O

M
M

ERCIAL OFFICE SUPP
LI

ES

PR
OD

UCT OF THE YEAR 2016

CO2
neutre

Pointe du 
stylo

Réf. Couleurs/
Motifs

Code barre Unité Image d'article

183001 noir 10

183002 rouge 10

183003 bleu 10

183004 vert 10

183008 violet 10

Pointe du 
stylo

Réf. Contenu Code barre Unité Image d'article

183094 4 × One Businesss
(noir, rouge, bleu, vert)

1/50

Réf. Contenu Code barre Unité Dimension
(L × H)

Image d'article

78301 1 × One Business noir 5 6.7 × 23 cm
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Réf. Contenu Code barre Unité Dimension
(L × H)

Image d'article

78303 1 × One Business bleu 5 6.7 × 23 cm

Réf. Contenu Code barre Unité Dimension
(L × P × H)

Image d'article

304703 30 × One Business
(12 × bleu, 12 × noir, 3 × rouge, 
3 × vert)

1 16 × 20.3 × 30.5 cm

L'encre contient les agents conservateurs C(M)IT/MIT
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One Hybrid C 0.3
·  Roller à encre avec pointe conique hybride pour la 
sensation d'une écriture agréable et glissante

·  Epaisseur de trait environ 0.3 mm
·  Indélébile selon la norme ISO 14145-2
·  Système Super Flow garantissant un débit d'encre 
régulier

·  Grand volume d'encre avec indication de niveau
·  Encre cap-off, peut rester ouvert 2–3 jours
·  Surface ergonomique caoutchoutée
·  Clip en métal de haute qualité

C
O

M
M

ERCIAL OFFICE SUPP
LI

ES

PR
OD

UCT OF THE YEAR 2016

CO2
neutre

Pointe du 
stylo

Réf. Couleurs/
Motifs

Code barre Unité Image d'article

183101 noir 10

183102 rouge 10

183103 bleu 10

183104 vert 10

Pointe du 
stylo

Réf. Contenu Code barre Unité Image d'article

183194 4 × One Hybrid C 0.3
(noir, rouge, bleu, vert)

1/50

Réf. Contenu Code barre Unité Dimension
(L × P × H)

Image d'article

304722 30 × One Hybrid C 0.3
(12 × bleu, 12 × noir, 3 × rouge, 
3 × vert)

1 16 × 20.3 × 30.5 cm

L'encre contient les agents conservateurs C(M)IT/MIT
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One Hybrid C 0.5
·  Roller à encre avec pointe conique hybride pour la 
sensation d'une écriture agréable et glissante

·  Epaisseur de trait environ 0.5 mm
·  Indélébile selon la norme ISO 14145-2
·  Système Super Flow garantissant un débit d'encre 
régulier

·  Grand volume d'encre avec indication de niveau
·  Encre cap-off, peut rester ouvert 2–3 jours
·  Surface ergonomique caoutchoutée
·  Clip en métal de haute qualité

C
O

M
M

ERCIAL OFFICE SUPP
LI

ES

PR
OD

UCT OF THE YEAR 2016

CO2
neutre

Pointe du 
stylo

Réf. Couleurs/
Motifs

Code barre Unité Image d'article

183201 noir 10

183202 rouge 10

183203 bleu 10

183204 vert 10

Pointe du 
stylo

Réf. Contenu Code barre Unité Image d'article

183294 4 × One Hybrid C 0.5
(noir, rouge, bleu, vert)

1/50

Réf. Contenu Code barre Unité Dimension
(L × H)

Image d'article

78321 1 × One Hybrid C 0.5 noir 5 6.7 × 23 cm

78323 1 × One Hybrid C 0.5 bleu 5 6.7 × 23 cm
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Réf. Contenu Code barre Unité Dimension
(L × P × H)

Image d'article

304743 30 × One Hybrid C 0.5
(12 × bleu, 12 × noir, 3 × rouge, 
3 × vert)

1 16 × 20.3 × 30.5 cm

L'encre contient les agents conservateurs C(M)IT/MIT
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One Hybrid N 0.3
·  Roller à encre avec pointe aiguille hybride pour la 
sensation d'une écriture agréable et glissante

·  Epaisseur de trait environ 0.3 mm
·  Indélébile selon la norme ISO 14145-2
·  Système Super Flow garantissant un débit d'encre 
régulier

·  Grand volume d'encre avec indication de niveau
·  Encre cap-off, peut rester ouvert 2–3 jours
·  Surface ergonomique caoutchoutée
·  Clip en métal de haute qualité

C
O

M
M

ERCIAL OFFICE SUPP
LI

ES

PR
OD

UCT OF THE YEAR 2016

CO2
neutre

Pointe du 
stylo

Réf. Couleurs/
Motifs

Code barre Unité Image d'article

183401 noir 10

183402 rouge 10

183403 bleu 10

183404 vert 10

Pointe du 
stylo

Réf. Contenu Code barre Unité Image d'article

183494 4 × One Hybrid N 0.3
(noir, rouge, bleu, vert)

1/50

Réf. Contenu Code barre Unité Dimension
(L × P × H)

Image d'article

304762 30 × One Hybrid N 0.3
(12 × bleu, 12 × noir, 3 × rouge, 
3 × vert)

1 16 × 20.3 × 30.5 cm

L'encre contient les agents conservateurs C(M)IT/MIT
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One Hybrid N 0.5
·  Roller à encre avec pointe aiguille hybride pour la 
sensation d'une écriture agréable et glissante

·  Epaisseur de trait environ 0.5 mm
·  Indélébile selon la norme ISO 14145-2
·  Système Super Flow garantissant un débit d'encre 
régulier

·  Grand volume d'encre avec indication de niveau
·  Encre cap-off, peut rester ouvert 2–3 jours
·  Surface ergonomique caoutchoutée
·  Clip en métal de haute qualité

C
O

M
M

ERCIAL OFFICE SUPP
LI

ES

PR
OD

UCT OF THE YEAR 2016

CO2
neutre

Pointe du 
stylo

Réf. Couleurs/
Motifs

Code barre Unité Image d'article

183501 noir 10

183502 rouge 10

183503 bleu 10

183504 vert 10

Pointe du 
stylo

Réf. Contenu Code barre Unité Image d'article

183594 4 × One Hybrid N 0.5
(noir, rouge, bleu, vert)

1/50

Réf. Contenu Code barre Unité Dimension
(L × H)

Image d'article

78341 1 × One Hybrid N 0.5 noir 5 6.7 × 23 cm

78343 1 × One Hybrid N 0.5 bleu 5 6.7 × 23 cm
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Réf. Contenu Code barre Unité Dimension
(L × P × H)

Image d'article

304783 30 × One Hybrid N 0.5
(12 × bleu, 12 × noir, 3 × rouge, 
3 × vert)

1 16 × 20.3 × 30.5 cm

L'encre contient les agents conservateurs C(M)IT/MIT
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One Sign Pen
·  Pointe Ultra Smooth pour une signature unique et une 
écriture manuscrite expressive

·  Diamètre bille 1.0 mm
·  Couleurs d'encre en noir, rouge, bleu et vert
·  Indélébile selon la norme ISO 14145-2
·  Système Super Flow garantissant un débit d'encre 
régulier

·  Grand volume d'encre avec indication de niveau
·  Encre cap-off, peut rester ouvert 2-3 jours
·  Surface ergonomique caoutchoutée
·  Clip en métal de haute qualité
·  Fabriqué avec un impact CO₂ neutre

CO2
neutre

Pointe du 
stylo

Réf. Couleurs/
Motifs

Code barre Unité Image d'article

183601 noir 10

183602 rouge 10

183603 bleu 10

183604 vert 10

Réf. Contenu Code barre Unité Dimension
(L × P × H)

Image d'article

305392 30 × One Sign Pen
(12 × noir, 12 × bleu, 3 × rouge, 
3 × vert)

1 16 × 20.3 × 30.5 cm
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Xtra 803
·  Roller à encre avec Liquid-Ink-Technologie
·  Un débit d'encre précis, du début à la fin
·  Epaisseur de trait environ 0.3 mm
·  Avec pointe aiguille en acier inoxydable résistante à 
l’usure

·  Grand volume d'encre, peut être contrôlé par repères 
transparents

·  Encre cap-off, peut rester ouvert 2–3 jours
·  Clip en métal stable

Pointe du 
stylo

Réf. Couleurs/
Motifs

Code barre Unité Image d'article

180301 noir 10

180302 rouge 10

180303 bleu 10

180304 vert 10

L'encre contient les agents conservateurs C(M)IT/MIT

Xtra 805
·  Roller à encre avec Liquid-Ink-Technologie
·  Débit d'encre précis, du début à la fin
·  Epaisseur de trait environ 0.5 mm
·  Avec pointe aiguille en acier inoxydable résistante à 
l’usure

·  Grand volume d'encre avec indication de niveau
·  Encre cap-off, peut rester ouvert 2–3 jours
·  Clip en métal stable

Pointe du 
stylo

Réf. Couleurs/
Motifs

Code barre Unité Image d'article

8051 noir 10

8052 rouge 10

8053 bleu 10

8054 vert 10

L'encre contient les agents conservateurs C(M)IT/MIT
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Xtra 823
·  Roller à encre avec Liquid-Ink-Technologie
·  Débit d'encre précis, du début à la fin
·  Epaisseur de trait environ 0.3 mm
·  Avec pointe conique en acier inoxydable résistante à 
l’usure

·  Grand volume d'encre avec indication de niveau
·  Encre cap-off, peut rester ouvert 2–3 jours
·  Clip en métal stable

Pointe du 
stylo

Réf. Couleurs/
Motifs

Code barre Unité Image d'article

8231 noir 10

8232 rouge 10

8233 bleu 10

8234 vert 10

L'encre contient les agents conservateurs C(M)IT/MIT

Xtra 825
·  Roller à encre avec Liquid-Ink-Technologie
·  Débit d'encre précis, du début à la fin
·  Epaisseur de trait environ 0.5 mm
·  Avec pointe conique en acier inoxydable résistante à 
l'usure

·  Grand volume d'encre avec indication de niveau
·  Encre cap-off, peut rester ouvert 2–3 jours
·  Clip en métal stable

Pointe du 
stylo

Réf. Couleurs/
Motifs

Code barre Unité Image d'article

182501 noir 10

182502 rouge 10

182503 bleu 10

182504 vert 10

L'encre contient les agents conservateurs C(M)IT/MIT
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Topball 811
·  Roller à encre avec recharge Topball 850 au format 
européen

·  Epaisseur de trait environ 0.5 mm
·  Pointe conique en acier inoxydable résistante à l’usure 
·  Encre cap-off, peut rester ouvert 2–3 jours
·  Rechargeable avec recharges aux dimensions 
européennes

·  Pour une écriture agréable et efficace

Pointe du 
stylo

Réf. Couleurs/
Motifs

Code barre Unité Image d'article

8111 noir 10

8112 rouge 10

8113 bleu 10

8114 vert 10
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Recharge Topball 850
·  Recharge pour roller aux dimensions européennes 
·  Epaisseur de trait environ 0.5 mm
·  Encre cap-off, peut rester ouvert 2–3 jours
·  Pointe en acier inoxydable résistante à l’usure 
·  Recharge pour Schneider Topball 811, adaptée 
également pour des autres rollers aux dimensions 
européennes

Pointe du 
stylo

Réf. Couleurs/
Motifs

Code barre Unité Image d'article

8501 noir 10

8502 rouge 10

8503 bleu 10

8504 vert 10

Réf. Contenu Code barre Unité Dimension
(L × H)

Image d'article

77240 2 × Topball 850 noir 20 4.7 × 17.5 cm

77241 2 × Topball 850 bleu 20 4.7 × 17.5 cm
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Topball 857
·  Roller à encre avec pointe conique en métal
·  Epaisseur de trait environ 0.6 mm
·  Pour une écriture agréable et efficace
·  Encre cap-off, peut rester ouvert 2–3 jours
·  Composants du corps en PP anti-évaporation pour une 
longue capacité de stockage d'encre

Pointe du 
stylo

Réf. Couleurs/
Motifs

Code barre Unité Image d'article

8571 noir 10

8572 rouge 10

8573 bleu 10

8574 vert 10

Réf. Contenu Code barre Unité Dimension
(L × H)

Image d'article

78570 3 × Topball 857 assorti 5 6.7 × 23 cm
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Topball 845
·  Roller à encre pour une écriture extra fine
·  Epaisseur de trait environ 0.3 mm
·  Pointe conique en acier inoxydable résistante à l’usure 
·  Encre cap-off, peut rester ouvert 2–3 jours
·  Composants du corps en PP anti-évaporation pour une 
longue capacité de stockage d'encre

Pointe du 
stylo

Réf. Couleurs/
Motifs

Code barre Unité Image d'article

184501 noir 10

184502 rouge 10

184503 bleu 10

184504 vert 10

Topball 847
·  Roller à encre avec pointe conique en plastique
·  Epaisseur de trait environ 0.5 mm
·  La bille placée dans une assise en élastique garantit une 
écriture particulièrement douce

·  Encre cap-off, peut rester ouvert 2–3 jours
·  Composants du corps en PP anti-évaporation pour une 
longue capacité de stockage d'encre

Pointe du 
stylo

Réf. Couleurs/
Motifs

Code barre Unité Image d'article

8471 noir 10

8472 rouge 10

8473 bleu 10

8474 vert 10
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Pierre après 
pierre
En tant que "maîtres bâtisseurs de la société", les 

architectes, les ingénieurs et les développeurs de 

produits créent l'infrastructure, qui rend possible la 

durabilité au 21e siècle en général. C'est ce que nos 

stylos à pointe fibre et les fineliners avec des corps d'au 

moins 85 pour cent de plastique recyclé ou d'origine 

bio-plastique sont un exemple aussi tout comme les 

bâtiments écologiques, les machines et technologies 

conçues avec leur aide. Ainsi, une petite innovation 

devient un élément de base pour le changement 

social.



Fineliners et  
Stylos fibre

Le Line-Up vert

En tant que premier fineliner, 

le Line-Up a un corps 

fabriqué en bio-plastique

Peut-être les stylos 
sont moins 
spectaculaires que les 
bâtiments optimisés 
pour le climat, mais ils 
offrent quand même 
un puissant potentiel 
d'économie par sa 
masse.

Li
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et récompensé par
l'Ange bleu

En bio-plastique
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Xpress
·  Fineliner premium pour une écriture expressive et 
efficace

·  Epaisseur de trait environ 0.8 mm
·  Indélébile selon la norme ISO 14145-2
·  La forme est ergonomique avec surface caoutchoutée
·  Avec pointe en acier
·  Adapté pour le travail avec une règle et un gabarit
·  Encre cap-off, peut rester ouvert 2–3 jours
·  La sensation d'une écriture agréable et glissante
·  Capuchon clip métal, fixable au bout

Pointe du 
stylo

Réf. Couleurs/
Motifs

Code barre Unité Image d'article

190001 noir 10

190002 rouge 10

190003 bleu 10

190004 vert 10

190008 violet 10

190009 fuchsia 10

Pointe du 
stylo

Réf. Contenu Code barre Unité Image d'article

190073 3 × Xpress
(noir, rouge, bleu)

1/10
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Réf. Contenu Code barre Unité Dimension
(L × H)

Image d'article

79000 4 × Xpress assorti 5 9 × 23 cm

79001 2 × Xpress noir 5 6.7 × 23 cm

79002 2 × Xpress rouge 5 6.7 × 23 cm

79003 2 × Xpress bleu 5 6.7 × 23 cm

Réf. Contenu Code barre Unité Dimension
(L × P × H)

Image d'article

304863 30 × Xpress
(9 × bleu, 9 × noir, 3 × rouge, 3 × 
vert, 3 × violet, 3 × fuchsia)

1 16 × 20.3 × 30.5 cm
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Topliner 911
·  Fineliner avec recharge Topliner 970 au format européen
·  Pour une écriture fine et précise environ 0.4 mm
·  Support en acier inoxydable
·  Adadpté pour le travail avec une règle et un gabarit
·  Encre cap-off, peut rester ouvert 2–3 jours
·  Rechargeable avec recharges au format européen

Pointe du 
stylo

Réf. Couleurs/
Motifs

Code barre Unité Image d'article

9111 noir 10

9112 rouge 10

9113 bleu 10

9114 vert 10

Recharge Topliner 970
·  Recharge pour fineliners aux dimensions européennes
·  Épaisseur de trait environ 0.4 mm
·  Encre cap-off, peut rester ouvert 2–3 jours
·  Support en acier adapté pour le travail avec une règle et 
un gabarit 

·  Recharge pour Schneider Topliner 911, adaptée 
également à d'autres fineliners au format européen

Pointe du 
stylo

Réf. Couleurs/
Motifs

Code barre Unité Image d'article

9701 noir 10

9702 rouge 10

9703 bleu 10

9704 vert 10
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Line-Up
·  Fineliner avec *corps fabriqué à 88% en bio-plastique
·  Récompensé par l'écolabel le plus connu au monde 
Ange bleu

·  Avec une pointe solide en acier; épaisseur de trait  
0,4 mm

·  Pour mettre en vedette le dessin et l'écriture
·  Adapté pour le travail avec une règle et un garbarit
·  Encre cap-off, peut rester ouvert 2-3 jours (sauf les 
couleurs fluo)

·  Le design fin s'intègre facilement dans chaque trousse
·  Avec un corps triangulaire pour une écriture 
décontractée

·  Disponible en 30 couleurs
·  Neutre en CO₂

Bio
plastique

* CO2
neutre

Pointe du 
stylo

Réf. Couleurs/
Motifs

Code barre Unité Image d'article

191001 sapphire-
black

10

191002 romantic-red 10

191003 lapis-blue 10

191004 blackforest-
green

10

191005 golden-yellow 10

191006 tango-orange 10

191007 mahogany-
brown

10

191008 daytona-violet 10

191009 fashion-pink 10

191010 mineral-blue 10

191011 apple-green 10

191012 silver-grey 10

191013 vulcan-yellow 10

191014 nautic-green 10

191015 highland-
green

10

191016 apricot 10
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Pointe du 
stylo

Réf. Couleurs/
Motifs

Code barre Unité Image d'article

191017 alaska-blue 10

191018 topaz-brown 10

191019 carmine-red 10

191020 electric-purple 10

191021 space-grey 10

191022 coral 10

191023 mystic-blue 10

191024 olive-green 10

191028 royal-red 10

191060 neon-red 10

191063 neon-green 10

191064 neon-yellow 10

191065 neon-orange 10

191069 neon-pink 10

Pointe du 
stylo

Réf. Contenu Code barre Unité Image d'article

191094 4 × Line-Up
(sapphire-black, romantic-red, 
blackforest-green, lapis-blue)

1/20

191098 8 × Line-Up
(sapphire-black, blackforest-
green, mineral-blue, lapis-blue, 
daytona-violet, fashion-pink, 
romantic-red, tango-orange)

1/10

191092 16 × Line-Up
(sapphire-black, silver-grey, 
topaz-brown, mahogany-brown, 
romantic-red, tango-orange, 
golden-yellow, apple-green, 
highland-green, blackforest-
green, nautic-green, mineral-
blue, lapis-blue, daytona-violet, 
electric-purple, fashion-pink)

1/10

191091 30 × Line-Up
(sapphire-black, space-grey, 
topaz-brown, mahogany-
brown, royal-red, romantic-red, 
tango-orange, golden-yellow, 
highland-green, blackforest-
green, lapis-blue, alaska-blue, 
electric-purple, daytona-violet, 
neon-yellow, neon-red, silver-
grey, vulcan-yellow, carmine-red, 
coral, apricot, apple-green, 
olive-green, nautic-green, mystic-
blue, mineral-blue, fashion-pink, 
neon-green, neon-orange, 
neon-pink);
+ 2 Line-Up gratuit (sapphire-
black, lapis-blue)

1/10
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Réf. Contenu Code barre Unité Dimension
(L × H)

Image d'article

79100 3 × Line-Up
(sapphire-black, romanic-red, 
lapis-blue)

Carte blister non certifiée par le 
label l’ "Ange bleu”

10 6.7 × 23 cm

Réf. Contenu Code barre Unité Dimension
(L × P × H)

Image d'article

304823 120 × Line-Up
(15 × saphire-black, 15 × lapis-
blue; 10 × romantic-red, 10 × 
blackforest-green, 10 × daytona-
violet, 10 × fashion-pink, 10 × 
electric-purple; 7 × neon-yellow, 
7 × neon-pink; 6 × neon-orange; 
5 × tango-orange, 5 × mineral-
blue, 5 × apple-green, 5 × 
topaz-brown)

1 16 × 20.3 × 30.5 cm
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Link-It
·  Click! Le premier système modulaire liant intelligemment 
deux stylos

·  Récompensé par l'écolabel le plus connu au monde "Ange 
Bleu" 

·  Fineliner, épaisseur de trait 0,4 mm
·  Fibre, épaisseur de trait 1,0 mm
·  Pour écrire, peindre, collectionner et échanger
·  Avec *corps fabriqué à 88 % en bio-plastique
·  Encre cap-off, peut rester ouvert 2-3 jours
·  Individuel ou bien lié - grâce à sa forme fine, il s'adapte 
parfaitement à chaque trousse

·  Anti-dérapant grâce à son corps triangulaire caoutchouté
·  Utilisé agréablement en stylo individuel avec le capuchon 
réversible

Bio
plastique

* CO2
neutre

Pointe du 
stylo

Réf. Couleurs/
Motifs

Code barre Unité Image d'article

191201 sapphire-
black

10

191202 romantic-red 10

191203 lapis-blue 10

191204 blackforest-
green

10

191205 golden-yellow 10

191206 tango-orange 10

191207 mahogany-
brown

10

191208 daytona-violet 10

191209 fashion-pink 10

191210 mineral-blue 10

191211 apple-green 10

191212 silver-grey 10
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Pointe du 
stylo

Réf. Couleurs/
Motifs

Code barre Unité Image d'article

191214 nautic-green 10

191215 highland-
green

10

191218 topaz-brown 10

191220 electric-purple 10

192001 sapphire-
black

10

192002 romantic-red 10

192003 lapis-blue 10

192004 blackforest-
green

10

192005 golden-yellow 10

192006 tango-orange 10

192007 mahogany-
brown

10

192008 daytona-violet 10

192009 fashion-pink 10

192010 mineral-blue 10

192011 apple-green 10

192012 silver-grey 10

192014 nautic-green 10

192015 highland-
green

10

192018 topaz-brown 10

192020 electric-purple 10

Pointe du 
stylo

Réf. Contenu Code barre Unité Image d'article

191298 8 × Link-It Fineliner 0.4
(sapphire-black, silver-grey, 
mahogany-brown, blackforest-
green, lapis-blue, romantic-red, 
tango-orange, golden-yellow)

1/10

192098 8 × Link-It Stylo fibre 1.0
(sapphire-black, silver-grey, 
mahogany-brown, blackforest-
green, lapis-blue, romantic-red, 
tango-orange, golden-yellow)

1/10
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Pointe du 
stylo

Réf. Contenu Code barre Unité Image d'article

191292 16 × Link-It Fineliner 0.4
(sapphire-black, silver-grey, 
topaz-brown, mahogany-brown, 
romantic-red, tango-orange, 
golden-yellow, apple-green, 
highland-green, blackforest-
green, nautic-green, mineral-
blue, lapis-blue, daytona-violet, 
electric-purple, fashion-pink)

1/10

192092 16 × Link-It Stylo fibre 1.0
(sapphire-black, silver-grey, 
topaz-brown, mahogany-brown, 
romantic-red, tango-orange, 
golden-yellow, apple-green, 
highland-green, blackforest-
green, nautic-green, mineral-
blue, lapis-blue, daytona-violet, 
electric-purple, fashion-pink)

1/10

Réf. Contenu Code barre Unité Dimension
(L × P × H)

Image d'article

2829 100 × Link-It:
50 × Link-It Fineliner 0.4
(10 × sapphire-black, 10 × 
lapis-blue, 5 × romantic-red, 5 × 
blackforest-green, 5 × daytona-
violet, 5 × fashion-pink, 5 × 
mineral-blue, 5 × electric-purple);
50 × Link-It Stylo fibre 1.0
(10 × sapphire-black, 10 × 
lapis-blue, 5 × romantic-red, 5 × 
blackforest-green, 5 × daytona-
violet, 5 × fashion-pink, 5 × 
mineral-blue, 5 × electric-purple)

1 19 × 25.5 × 33.5 cm
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Pictus
·  Idéal pour dessin, peinture, esquisse et écriture
·  Des couleurs brillantes en permanence grâce à une encre 
pigmentée à base d'eau

·  Résistant à la lumière
·  Indélébile selon la norme ISO 14145-2
·  Pointe calibrée baguée métal pour une longue durée de 
vie et des traits précis

·  Disponible en 8 épaisseurs de trait et 4 couleurs
·  Idéal pour le tracé à la règle, au gabarit et aux pochoirs
·  *Corps fabriqué à base de plastique recyclé à >85%

 85%
*

Pointe du 
stylo

Réf. Couleurs/
Motifs

Code barre Unité Image d'article

197001 noir 6

197002 rouge 6

197003 bleu 6

197004 vert 6

197101 noir 6

197102 rouge 6

197103 bleu 6

197104 vert 6

197201 noir 6

197202 rouge 6

197203 bleu 6

197204 vert 6

197301 noir 6

197302 rouge 6

197303 bleu 6

197304 vert 6

197401 noir 6

197402 rouge 6

197403 bleu 6
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Pointe du 
stylo

Réf. Couleurs/
Motifs

Code barre Unité Image d'article

197404 vert 6

197501 noir 6

197502 rouge 6

197503 bleu 6

197504 vert 6

197601 noir 6

197602 rouge 6

197603 bleu 6

197604 vert 6

197701 noir 6

197702 rouge 6

197703 bleu 6

197704 vert 6

Pointe du 
stylo

Réf. Contenu Code barre Unité Image d'article

197593 3 × Pictus
(0,3 mm noir, 0,5 mm noir, 0,7 
mm noir)

1/10

197595 5 × Pictus
(0,5 mm noir, 0,5 mm rouge, 
0,5 mm blue,0,5 mm vert, 0,2 
mm noir)

1/10

197598 8 × Pictus
(0,05 mm noir, 0,1 mm noir, 0,2 
mm noir, 0,3 mm noir, 0,4 mm 
noir, 0,5 mm noir, 0,7 mm noir, 
0,9 mm noir)

1/10
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Réf. Contenu Code barre Unité Dimension
(L × P × H)

Image d'article

305633 30 × Pictus
(5 × 0.05 mm noir, 5 × 0.1 mm 
noir, 5 × 0.2 mm noir, 5 × 0.3 
mm noir, 5 × 0.4 mm noir, 5 × 
0.5 mm noir)

1 16 × 20.3 × 30.5 cm

305983 160 × Pictus 
(10 × 0.05 mm noir, 10 × 0.1 mm 
noir, 10 × 0.2 mm noir, 10 × 0.3 
mm noir, 10 × 0.4 mm noir, 10 × 
0.5 mm noir, 10 × 0.7 mm noir, 
10 × 0.9 mm noir, 4 × 0.05 mm 
rouge, 4 × 0.05 mm bleu, 4 × 
0.1 mm rouge, 4 × 0.1 mm bleu, 
4 × 0.2 mm rouge, 4 × 0.2 mm 
bleu, 4 × 0.3 mm rouge, 4 × 0.3 
mm bleu, 4 × 0.4 mm rouge, 4 × 
0.4 mm bleu, 4 × 0.5 mm rouge, 
4 × 0.5 mm bleu, 4 × 0.7 mm 
rouge, 4 × 0.7 mm bleu, 4 × 0.9 
mm rouge, 4 × 0.9 mm bleu, 2 × 
0.05 mm vert, 2 × 0.1 mm vert, 2 
× 0.2 mm vert, 2 × 0.3 mm vert, 
2 × 0.4 mm vert, 2 × 0.5 mm 
vert, 2 × 0.7 mm vert, 2 × 0.9 
mm vert)

1 16 × 20.3 × 30.5 cm

306002 144 × Pictus
(18 × 0.05 mm noir, 18 × 0.1 mm 
noir, 18 × 0.2 mm noir, 18 × 0.3 
mm noir, 18 × 0.4 mm noir, 18 × 
0.5 mm noir, 18 × 0.7 mm noir, 
18 × 0.9 mm noir)

1 16 × 20.3 × 30.5 cm
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Topliner 967
·  Fineliner avec bague en acier 
·  Pour une écriture fine et précise, epaisseur de trait 
environ 0.4 mm

·  Adapté pour le travail avec une règle et un gabarit
·  Encre cap-off, peut rester ouvert 2–3 jours
·  Composants du corps en PP anti-évaporation pour une 
longue capacité de stockage d'encre

Pointe du 
stylo

Réf. Couleurs/
Motifs

Code barre Unité Image d'article

9671 noir 10

9672 rouge 10

9673 bleu 10

9674 vert 10

196705 jaune 10

196706 orange 10

196707 marron 10

196708 violet 10

196709 fuchsia 10

196714 bleu clair 10

Pointe du 
stylo

Réf. Contenu Code barre Unité Image d'article

196794 4 × Topliner 967
(noir, rouge, bleu, vert)

1/10

196776 6 × Topliner 967
(rouge, fuchsia, violet, bleu, 
vert, noir)

1/10

196790 10 × Topliner 967
(jaune, orange, rouge, 
fuchsia, violet, bleu, bleu clair,
vert, marron, noir)

1/10
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Réf. Contenu Code barre Unité Dimension
(L × H)

Image d'article

79670 3 × Topliner 967 assorti 10 6.7 × 23 cm

Réf. Contenu Code barre Unité Dimension
(L × P × H)

Image d'article

305192 100 × Topliner 967
(24 × noir, 13 × rouge, 13 × bleu, 
12 × vert, 7 × violet, 7 × bleu 
clair, 6 × jaune, 6 × orange, 6 × 
marron, 6 × fuchsia)

1 16 × 20.3 × 30.5 cm



158 Schneider ·Fineliner / Stylos fibre

Topwriter 147
·  Stylo fibre avec pointe fibre extra-dure
·  Epaisseur de trait environ 0.6 mm
·  Encre cap-off, peut rester ouvert 2-3 jours
·  Composants de corps en PP anti-évaporation pour une 
longue capacité de stockage d'encre

·  Ecriture expressive et efficace

Pointe du 
stylo

Réf. Couleurs/
Motifs

Code barre Unité Image d'article

1471 noir 10

1472 rouge 10

1473 bleu 10

1474 vert 10

Topwriter 157
·  Stylo fibre avec pointe large
·  Epaisseur de trait environ 0.8 mm
·  Encre cap-off, peut rester ouvert 2–3 jours
·  Composants de corps en PP anti-évaporation pour une 
longue capacité de stockage d'encre 

·  Ecriture expressive et efficace

Pointe du 
stylo

Réf. Couleurs/
Motifs

Code barre Unité Image d'article

115701 noir 10

115702 rouge 10

115703 bleu 10

115704 vert 10
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Colorina
·  Stylo fibre pour des dessins créatifs et amusants 
·  Épaisseurs de trait fin (F) et large (B) 
·  En 12 couleurs brillantes: rose, violet, bleu, bleu clair, 
vert, vert clair, jaune, orange, rouge, marron, gris, noir

·  Comprend une feuille d'autocollants avec 10 
autocollants amusants 

·  Lavable sur la plupart de textiles 
·  Encre cap-off, peut rester ouvert 30 jours 
·  Capuchon ventilé Le capuchon est fixable en bout 
·  Fabriqué selon la norme européenne des jouets pour 
enfants 

·  Fabriqué en Allemagne

Pointe du 
stylo

Réf. Contenu Code barre Unité Image d'article

193091 12 × Colorina F
(rose, violet, bleu, bleu clair, vert, 
vert clair, jaune, orange, rouge, 
marron, gris, noir)

1/10

193092 12 × Colorina B
(rose, violet, bleu, bleu clair, vert, 
vert clair, jaune, orange, rouge, 
marron, gris, noir)

1/10
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Permet 
d'économi-
ser les res-
sources
Pour maîtriser les défis des développements tels que 

la croissance démographique, la mondialisation et le 

changement climatique, nous nécessitons de nou-

velles solutions de nos scientifiques. Une solution 

rapide n'est certainement pas possible: un remplace-

ment adéquat pour des flowcharts (organigrammes), 

des formules et des mindmaps (cartes mentales) qui 

sont gribouillés sur toute surface libre dans les ateliers 

de réflexion dans ce monde. Avec nos marqueurs à 

corps d'au moins 95 pour cent de plastique recyclé, 

cela  ne doit pas être une contradiction avec la 

durabilité et l'équipe est en mesure de s'engager le 

maximum au prochain défi.
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Surligneur 

Aussi le marqueur rechar-

geable* Maxx 290 pour 

tableau blanc et paper board 

est avec un corps en plas-

tique recyclé à 95%.

Si le propre travail  
se tourne autour 
 de la durabilité,  
il faut bien sûr  

également les bons 
 instruments d'écriture 

 adéquats.

Marqueurs
Respect maximal de  
l'environnement :
Le Maxx Eco 115

Le corps est  
plastique recyclé à 95%

Rechargeable

*Le noir, le rouge, le bleu et le vert sont rechargeables avec la  

station de recharge 665.



162 Schneider ·Surligneurs

Job
·  Surligneur aux résultats brillants
·  Pointe biseautée pour trait d´écriture 1+5 mm
·  Encre universelle pour papier normal, photocopie et  fax
·  Luminosité maximale et résistance à la lumière
·  Rechargeable avec Maxx 660 refill station
·  Corps en PP résistant à l'évaporation pour longue durée 
de stockage d'encre

·  Capuchon clip pratique
·  A reçu le prix iF- et red dot Design-Award

Pointe du 
stylo

Réf. Couleurs/
Motifs

Code barre Unité Image d'article

1502 rouge 10

1503 bleu 10

1504 vert 10

1505 jaune 10

1506 orange 10

1509 fuchsia 10

Pointe du 
stylo

Réf. Contenu Code barre Unité Image d'article

1500 4 × Job
(jaune, orange, fuchsia, vert)

1/10

115096 6 × Job
(jaune, orange, fuchsia, rouge, 
vert, bleu)

1/30

Miseà jour
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Pointe du 
stylo

Réf. Contenu Code barre Unité Image d'article

115088 8 × Job
(2 × jaune, 1 × orange, 1 × 
fuchsia, 1 × rouge, 1 × bleu, 2 
× vert)

1/20

Réf. Contenu Code barre Unité Dimension
(L × H)

Image d'article

71504 1 × Job vert 5 6.7 × 23 cm

71505 1 × Job jaune 5 6.7 × 23 cm

71506 1 × Job orange 5 6.7 × 23 cm

71509 1 × Job rose 5 6.7 × 23 cm

Réf. Contenu Code barre Unité Dimension
(L × P × H)

Image d'article

305963 55 × Job:
35 × Présentoir Job
(14 × jaune, 7 × vert, 4 × orange, 
4 × fuchsia, 3 × rouge, 3 × bleu);
+ 20 × Job
(5 × jaune, 3 × rouge, 3 × bleu, 3 
× vert, 3 × orange, 3 × fuchsia)

1 16 × 20.3 × 30.5 cm

302481 150 × Job:
120 × Présentoir Job
(40 × jaune, 20 × vert, 20 × 
orange, 20 × fuchsia, 10 × rouge, 
10 × bleu); 
+ 30 × Job
(10 × jaune, 10 × vert, 10 × 
fuchsia)

1 23.5 × 30.5 × 77.0 cm
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Job Pastel
·  Surligneur aux résultats brillants
·  En couleurs pastel trés tendance
·  Pointe biseautée pour trait d´écriture 1+5 mm
·  Encre universelle pour papier normal, photocopie et fax
·  Luminosité maximale et résistance à la lumière
·  Corps en PP résistant à l'évaporation pour longue durée 
de stockage d'encre

·  Capuchon clip pratique
·  A reçu le prix iF- et red dot Design-Award

Pointe du 
stylo

Réf. Couleurs/
Motifs

Code barre Unité Image d'article

1523 turquoise 10

1524 menthe 10

1525 vanille 10

1526 pêche 10

1528 lilas 10

1529 rose 10

Pointe du 
stylo

Réf. Contenu Code barre Unité Image d'article

115098 4 × Job Pastel
(turquoise, menthe, lilas, rose)

1/10

115097 6 × Job Pastel
(turquoise, menthe, lilas, rose, 
pêche, vanille)

1/30

Miseà jour
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Réf. Contenu Code barre Unité Dimension
(L × P × H)

Image d'article

305973 55 × Job Pastel:
35 × Présentoir Job Pastel
(7 × turquoise, 7 × mint, 7 × 
lavender, 7 × rose, 4 × vanilla, 3 
× peach);
+ 20 Job Pastel
(4 × turquoise, 4 × mint, 4 × 
lavender, 4 × rose, 2 × vanilla, 2 
× peach)

1 16 × 20.3 × 30.5 cm
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Link-It Highlighter
·  Le premier surligneurs qui se combine à volonté grâce à 
un système intelligent

·  Récompensé par l'écolabel le plus connu au monde 
Ange bleu 

·  Pointe biseautée pour une épaisseur de trait de 1+4 mm 
·  Avec *corps fabriqué à > 85 % en bio-plastique
·  Anti-dérapant grâce à son corps triangulaire 
caoutchouté

·  Utilisé agréablement en stylo individuel avec le capuchon 
réversible

·  Individuel ou bien lié - grâce à sa forme fine, il s'adapte 
parfaitement à chaque trousse

·  Disponible en 4 couleurs
·  Neutre en CO₂

Bio
plastique

* CO2
neutre

Pointe du 
stylo

Réf. Couleurs/
Motifs

Code barre Unité Image d'article

119204 vert 10

119205 jaune 10

119206 orange 10

119209 fuchsia 10

Réf. Contenu Code barre Unité Dimension
(L × P × H)

Image d'article

2833 100 × Link-It:
80 × Link-It Slider
(10 × noir, 10 × rouge, 10 × 
bleu, 10 × vert, 10 × orange, 10 
× violet, 10 × fuchsia, 10 × bleu 
clair);
20 × Link-It Highlighter
(10 × jaune, 5 × vert, 5 × fuchsia)

1 19 × 25.5 × 33.5 cm
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One Highlighter
·  Surligneur de poche avec Super-Flow-System
·  Un débit d'encre précis, du début à la fin
·  Pointe biseautée pour une épaisseur de trait de 1+4 mm
·  Encre universelle pour papier normal, photocopie et fax
·  Encre brillante et résistante à la lumière
·  Grand volume d´encre avec indication de niveau
·  Surface ergonomique caoutchoutée
·  Clip en métal de haute qualité

C
O

M
M

ERCIAL OFFICE SUPP
LI

ES

PR
OD

UCT OF THE YEAR 2016

CO2
neutre

Pointe du 
stylo

Réf. Couleurs/
Motifs

Code barre Unité Image d'article

118004 vert 10

118005 jaune 10

118006 orange 10

118009 fuchsia 10

Réf. Contenu Code barre Unité Dimension
(L × P × H)

Image d'article

304902 30 × One Highlighter
(15 × jaune, 5 × vert, 5 × orange, 
5 × fuchsia)

1 16 × 20.3 × 30.5 cm

L'encre contient les agents conservateurs C(M)IT/MIT
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Maxx Eco 115
·  Surligneur avec pointe biseautée
·  Epaisseur de trait 1+5 mm
·  *Le corps est en plastique recyclé à 95%
·  Système de recharge rapide et extrêmement simple avec 
Maxx Eco 666 cartouche

·  Encre universelle pour papier normal, photocopie et fax
·  Luminosité maximale et bonne résistance à la lumière
·  Capuchon clip pratique

 95%
*

Pointe du 
stylo

Réf. Couleurs/
Motifs

Code barre Unité Image d'article

111502 rouge 10

111503 bleu 10

111504 vert 10

111505 jaune 10

111506 orange 10

111509 fuchsia 10

Cartouche Maxx Eco 666
·  Cartouche pour surligneur Maxx Eco 115
·  Boîte de 3 cartouches
·  Chaque cartouche évite d´acheter un nouveau surligneur
·  Recharge simple et propre

Réf. Contenu Code barre Unité Image d'article

6662 Boîte 3 pces.
rouge

10

6663 Boîte 3 pces.
rouge

10

6664 Boîte 3 pces.
rouge

10

6665 Boîte 3 pces.
rouge

10

6666 Boîte 3 pces.
rouge

10

6669 Boîte 3 pces.
rouge

10
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Maxx 130
·  Marqueur permanent avec pointe ogive
·  Epaisseur de trait 1-3 mm
·  *Le corps est en plastique recyclé à 95%
·  Pour carton, papier, plastique, verre, métal, bois, et 
autres matériaux

·  Séchage rapide, résistant à l'eau et à la lumière
·  Encre à faible odeur, sans toluène et xylène
·  Encre cap-off, peut rester ouvert 2-3 jours
·  Rechargeable avec le flacon d´encre Maxx 640 refill 
station

·  Capuchon avec clip pratique

 95%
*

Pointe du 
stylo

Réf. Couleurs/
Motifs

Code barre Unité Image d'article

113001 noir 10

113002 rouge 10

113003 bleu 10

113004 vert 10

113005 jaune 10

113006 orange 10

113007 marron 10

113008 violet 10

Pointe du 
stylo

Réf. Contenu Code barre Unité Image d'article

113094 4 × Maxx 130
(noir, rouge, bleu, vert)

1/5
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Réf. Contenu Code barre Unité Dimension
(L × H)

Image d'article

71301 1 × Maxx 130 noir 10 6.7 × 23 cm

71302 1 × Maxx 130 rouge 10 6.7 × 23 cm

71303 1 × Maxx 130 bleu 10 6.7 × 23 cm

Réf. Contenu Code barre Unité Dimension
(L × P × H)

Image d'article

304922 80 × Maxx 130
(40 × noir, 20 × bleu, 10 × rouge, 
10 × vert)

1 16 × 20.3 × 30.5 cm
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Maxx 133
·  Marqueur permanent avec pointe biseautée
·  Epaisseur de trait 1+4 mm
·  *Le corps est en plastique recyclé à 95%
·  Pour carton, papier, plastique, verre, métal, bois, et 
autres matériaux

·  Séchage rapide, résistant à l'eau et à la lumière
·  Encre à faible odeur, sans toluène et xylène
·  Encre cap-off, peut rester ouvert 2-3 jours
·  Rechargeable avec le flacon d´encre Maxx 640 refill 
station

·  Capuchon avec clip pratique

 95%
*

Pointe du 
stylo

Réf. Couleurs/
Motifs

Code barre Unité Image d'article

113301 noir 10

113302 rouge 10

113303 bleu 10

113304 vert 10

113305 jaune 10

113306 orange 10

113307 marron 10

113308 violet 10

Pointe du 
stylo

Réf. Contenu Code barre Unité Image d'article

113394 4 × Maxx 133
(noir, rouge, bleu, vert)

1/10
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Réf. Contenu Code barre Unité Dimension
(L × H)

Image d'article

71331 1 × Maxx 133 noir 10 6.7 × 23 cm
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Maxx 230
·  Marqueur permanent avec corps en aluminium
·  Pointe ogive, épaisseur de trait 1-3 mm
·  Pour carton, papier, plastique, verre, métal, bois et 
autres matériaux

·  Séchage rapide, résistant à l'eau et à la lumière
·  Encre à faible odeur, sans toluène et xylène
·  Encre cap-off, peut rester ouvert 2-3 jours
·  Rechargeable avec le Maxx 650 flacon de recharge 
·  Capuchon avec clip pratique

Pointe du 
stylo

Réf. Couleurs/
Motifs

Code barre Unité Image d'article

123001 noir 10

123002 rouge 10

123003 bleu 10

123004 vert 10



174 Schneider ·Marqueurs permanent

Maxx 233
·  Marqueur permanent avec corps en aluminium
·  Pointe biseautée 1+5 mm
·  Pour carton, papier, plastique, verre, métal, bois et 
autres matériaux

·  Séchage rapide, résistant à l'eau et à la lumière
·  Encre à faible odeur, sans toluène et xylène
·  Encre cap-off, peut rester ouvert 2-3 jours
·  Rechargeable avec le Maxx 650 flacon de recharge 
·  Capuchon avec clip pratique

Pointe du 
stylo

Réf. Couleurs/
Motifs

Code barre Unité Image d'article

123301 noir 10

123302 rouge 10

123303 bleu 10

123304 vert 10
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Maxx 240
·  Marqueur permanent mince
·  Epaisseur de trait environ 1-2 mm
·  Pour carton, papier, plastique, verre, métal et autres 
matériaux

·  Séchage rapide, résistant à l'eau et à la lumière
·  Encre à faible odeur, sans toluène et xylène
·  Encre cap-off, peut rester ouvert 2-3 jours
·  Capuchon clip pratique

Pointe du 
stylo

Réf. Couleurs/
Motifs

Code barre Unité Image d'article

124001 noir 10

124002 rouge 10

124003 bleu 10

124004 vert 10
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Maxx 250
·  Marqueur permanent avec pointe biseautée
·  Epaisseur de trait 2+7 mm
·  *Le corps est en plastique recyclé à 95%
·  Pour carton, papier, plastique, verre, métal, bois et 
autres matériaux

·  Plus d´encre pour une durée de marquage maximale
·  Séchage rapide, résistant à l'eau et à la lumière
·  Encre à faible odeur, sans toluène et xylène
·  Encre cap-off, peut rester ouvert 2-3 jours
·  Rechargeable avec le flacon d´encre Maxx 669 refill 
station

·  Capuchon avec clip pratique

 95%
*

Pointe du 
stylo

Réf. Couleurs/
Motifs

Code barre Unité Image d'article

125001 noir 10

125002 rouge 10

125003 bleu 10

125004 vert 10

Réf. Contenu Code barre Unité Dimension
(L × H)

Image d'article

72501 1 × Maxx 250 noir 5 6.7 × 23 cm
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Maxx 280
·  Marqueur permanent avec pointe biseautée
·  Epaisseur de trait 4+12 mm
·  Pour carton, papier, plastique, verre, métal, bois, etc.
·  Séchage rapide, résistant à l'eau et à la lumière
·  Encre à faible odeur, sans toluène et xylène
·  Encre cap-off, peut rester ouvert 2-3 jours
·  Rechargeable avec le Maxx 650 flacon de recharge

Pointe du 
stylo

Réf. Couleurs/
Motifs

Code barre Unité Image d'article

128001 noir 5

128002 rouge 5

128003 bleu 5

128004 vert 5
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Maxx 220 S
·  Marqueur universel permanent
·  Epaisseur de trait super fin (S) environ 0.4 mm
·  Pour films transparents, plastique, verre, métal et autres 
matériaux

·  Séchage rapide, résistant à l'eau et à la lumière
·  Encre à faible odeur, sans toluène et xylène
·  Encre cap-off, peut rester ouvert 2-3 jours
·  Rechargeable avec le flacon d´encre Maxx 645 refill 
station (noire)

·  Capuchon avec clip pratique

Pointe du 
stylo

Réf. Couleurs/
Motifs

Code barre Unité Image d'article

112401 noir 10

112402 rouge 10

112403 bleu 10

112404 vert 10

Pointe du 
stylo

Réf. Contenu Code barre Unité Image d'article

112494 4 × Maxx 220 S
(noir, rouge, bleu, vert)

1/40
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Maxx 222 F
·  Marqueur universel permanent
·  Epaisseur de trait fin (F) environ 0.7 mm
·  Pour films transparents, plastique, verre, métal et autres 
matériaux

·  Séchage rapide, résistant à l'eau et à la lumière
·  Encre à faible odeur, sans toluène et xylène
·  Encre cap-off, peut rester ouvert 2-3 jours
·  Rechargeable avec le flacon d´encre Maxx 645 refill 
station (noire)

·  Capuchon avec clip pratique

Pointe du 
stylo

Réf. Couleurs/
Motifs

Code barre Unité Image d'article

112201 noir 10

112202 rouge 10

112203 bleu 10

112204 vert 10

Pointe du 
stylo

Réf. Contenu Code barre Unité Image d'article

112294 4 × Maxx 222 F
(noir, rouge, bleu, vert)

1/40

Réf. Contenu Code barre Unité Dimension
(L × H)

Image d'article

72221 2 × Maxx 222 F noir 5 6.7 × 23 cm
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Maxx 224 M
·  Marqueur universel permanent 
·  Epaisseur de trait moyenne (M) environ 1.0 mm
·  Pour films transparents, plastique, verre, métal et autres 
matériaux

·  Séchage rapide, résistant à l'eau et à la lumière
·  Encre à faible odeur, sans toluène et xylène
·  Encre cap-off, peut rester ouvert 2-3 jours
·  Rechargeable avec le flacon d´encre Maxx 645 refill 
station (noire)

·  Capuchon avec clip pratique

Pointe du 
stylo

Réf. Couleurs/
Motifs

Code barre Unité Image d'article

1201 noir 10

1202 rouge 10

1203 bleu 10

1204 vert 10

Pointe du 
stylo

Réf. Contenu Code barre Unité Image d'article

1208 4 × Maxx 224 M
(noir, rouge, bleu, vert)

1/40
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Maxx 221 S
·  Marqueur universel non-permanent
·  Epaisseur de trait super fin (S) environ 0.4 mm
·  Pour films transparents, plastique, verre, métal  et autres 
matériaux

·  Séchage rapide, couleurs vives
·  Effaçable sans problèmes avec un chiffon humide
·  Encre à faible odeur, sans toluène et xylène
·  Capuchon avec clip pratique

Pointe du 
stylo

Réf. Couleurs/
Motifs

Code barre Unité Image d'article

112501 noir 10

112502 rouge 10

112503 bleu 10

112504 vert 10

Pointe du 
stylo

Réf. Contenu Code barre Unité Image d'article

112594 4 × Maxx 221 S
(noir, rouge, bleu, vert)

1/40
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Maxx 223 F
·  Marqueur universel non-permanent
·  Epaisseur de trait fin (F) environ 0.7 mm
·  Pour films transparents, plastique, verre, métal et autres 
matériaux

·  Séchage rapide, couleurs vives
·  Effaçable sans problème avec un chiffon humide
·  Encre à faible odeur, sans toluène et xylène
·  Capuchon avec clip pratique

Pointe du 
stylo

Réf. Couleurs/
Motifs

Code barre Unité Image d'article

112301 noir 10

112302 rouge 10

112303 bleu 10

112304 vert 10

Pointe du 
stylo

Réf. Contenu Code barre Unité Image d'article

112394 4 × Maxx 223 F
(noir, rouge, bleu, vert)

1/40
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Maxx 225 M
·  Marqueur universel non-permanent
·  Epaisseur de trait moyenne (M) environ 1.0 mm
·  Pour films transparents, plastique, verre, métal et autres 
matériaux

·  Séchage rapide, couleurs vives
·  Effaçable sans problème avec un chiffon humide
·  Encre à faible odeur, sans toluène et xylène
·  Capuchon avec clip pratique

Pointe du 
stylo

Réf. Couleurs/
Motifs

Code barre Unité Image d'article

1211 noir 10

1212 rouge 10

1213 bleu 10

1214 vert 10

Pointe du 
stylo

Réf. Contenu Code barre Unité Image d'article

1218 4 × Maxx 225 M
(noir, rouge, bleu, vert)

1/40



184 Schneider ·Marqueurs pour tableau blanc et bloc flipchart

Maxx 290
·  Deux en un, marqueur pour tableau blanc et paper 
board

·  Pointe ogive pour épaisseur de trait 2-3 mm
·  *Le corps est en plastique recyclé à 95%
·  Effaçable à sec sans résidu sur les tableaux blancs
·  Idéal aussi pour paper board, l´encre ne traverse pas les 
pages suivantes

·  Visibilité supérieure, couleurs vives et séchage rapide
·  Plus d´encre pour une durée de marquage maximale
·  Encre cap-off, peut rester ouvert 2-3 jours
·  Marquage douce 
·  Faible odeur, sans toluène et xylène
·  Rechargeable avec le flacon d´encre Maxx 665 refill 
station

·  Capuchon clip pratique

Miseà jour

 95%
*

Pointe du 
stylo

Réf. Couleurs/
Motifs

Code barre Unité Image d'article

129001 noir 10

129002 rouge 10

129003 bleu 10

129004 vert 10

129106 orange 10

129111 vert clair 10

129114 turquoise 10

129120 magenta 10

Pointe du 
stylo

Réf. Contenu Code barre Unité Image d'article

129094 4 × Maxx 290
(noir, rouge, bleu, vert)

1/30
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Réf. Contenu Code barre Unité Dimension
(L × H)

Image d'article

72901 1 × Maxx 290 noir 10 6.7 × 23 cm

72903 1 × Maxx 290 bleu 10 6.7 × 23 cm

Réf. Contenu Code barre Unité Dimension
(L × P × H)

Image d'article

304972 64 × Maxx 290
(32 × noir, 16 × bleu, 8 × rouge, 
8 × vert)

1 16 × 20.3 × 30.5 cm
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Maxx 293
·  Deux en un, marqueur pour tableau blanc et paper 
board

·  Pointe biseautée smart-radial pour épaisseur de trait  
2+5 mm

·  *Le corps est en plastique recyclé à 95%
·  Effaçable à sec sans résidu sur les tableaux blancs
·  Idéal aussi pour paper board, l´encre ne traverse pas les 
pages suivantes

·  Visibilité supérieure, couleurs vives et séchage rapide
·  Plus d´encre pour une durée de marquage maximale
·  Encre cap-off, peut rester ouvert 2-3 jours
·  Marquage doux
·  Faible odeur, sans toluène et xylène
·  Rechargeable avec le flacon d´encre Maxx 665 refill 
station

·  Capuchon clip pratique

 95%
*

Pointe du 
stylo

Réf. Couleurs/
Motifs

Code barre Unité Image d'article

129301 noir 10

129302 rouge 10

129303 bleu 10

129304 vert 10

Pointe du 
stylo

Réf. Contenu Code barre Unité Image d'article

129394 4 × Maxx 293
(noir, rouge, bleu, vert)

1/30
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Maxx Eco 110
·  Deux en un, marqueur pour tableau blanc et paper 
board

·  Pointe ogive pour épaisseur de trait 1-3 mm
·  *Le corps est en plastique recyclé à 95%
·  Système de recharge rapide et extrêmement simple avec 
Maxx Eco 655 cartouche

·  Effaçable à sec sans résidu sur les tableaux blancs
·  Idéal aussi pour paper board, l´encre ne traverse pas les 
pages suivantes

·  Encre cap-off, peut rester ouvert 2-3 jours
·  Faible odeur, sans toluène et xylène
·  Capuchon clip pratique

 95%
*

Pointe du 
stylo

Réf. Couleurs/
Motifs

Code barre Unité Image d'article

111001 noir 10

111002 rouge 10

111003 bleu 10

111004 vert 10

Pointe du 
stylo

Réf. Contenu Code barre Unité Image d'article

111094 4 × Maxx Eco 110
(noir, rouge, bleu, vert)

1/30

111098 1 × Whiteboart-Kit
(1 × Maxx Eco 110 noir, rouge, 
bleu, vert; 1 × Cartouche Maxx 
Eco 655 noir, rouge, bleu, vert; 
1 × Brosse)

1/10
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Cartouche Maxx Eco 655
·  Cartouche pour marqueurs pour tableau blanc/ paper 
board chart Maxx Eco 110

·  Boïte de 3 cartouches
·  Chaque cartouche évite d´acheter un nouveau marqueur
·  Recharge simple et propre

Réf. Contenu Code barre Unité Image d'article

165501 Boîte 3 pces.
noir

10

165502 Boîte 3 pces.
rouge

10

165503 Boîte 3 pces.
bleu

10

165504 Boîte 3 pces.
vert

10
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Éponge Maxx 296
·  Éponge en micro fibre pour le nettoyage à sec ou 
humide des tableaux blancs

·  Enlève les traces de marqueurs de manière fiable, rapide 
et efficace

·  Utilisation idéale avec le produit de nettoyage pour 
tableau blanc Maxx Cleaner

·  Lavable à 60°C

Réf. Contenu Code barre Unité Image d'article

129601 1 × Éponge Maxx 296 10

Maxx Cleaner
·  Accessoire spécial pour nettoyer les tableaux blanc
·  Contenu: 250 ml
·  Enlève les traces de marqueurs
·  Idéal en combinaison avec l'éponge micro fibre  
Maxx 296

Réf. Contenu Code barre Unité Image d'article

129801 1 × Maxx Cleaner 6
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Maxx 244 Marqueur CD
·  Marqueur avec une écriture permanente sur CDs, DVDs 
et couvertures BD

·  Pointe protectrice, épaisseur de trait environ 0.7 mm
·  Séchage rapide, résistant à l'eau et à la lumière
·  Encre à faible odeur, sans toluène et xylène
·  Encre cap-off, peut rester ouvert 2-3 jours

Pointe du 
stylo

Réf. Couleurs/
Motifs

Code barre Unité Image d'article

124401 noir 10

124402 rouge 10

124403 bleu 10

Réf. Contenu Code barre Unité Dimension
(L × H)

Image d'article

72441 1 × Maxx 244 - Marqueur 
CD noir

5 6.7 × 23 cm
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Maxx 248 Marqueur tissu
·  Marqueur tissu permanent
·  Pour le marquage résistant au lavage et au lavage à 
chaud de textiles

·  Epaisseur de trait environ 1.0 mm
·  Couleurs vives et résistantes à la lumière
·  Encre à faible odeur, sans toluène et xylène

Réf. Contenu Code barre Unité Dimension
(L × H)

Image d'article

72481 1 × Maxx 248 - Marqueur 
tissu noir

5 6.7 × 23 cm

Maxx 249 Money Checker
·  Stylo pour contrôler l´authenticité des billets de banque
·  Détecte les faux billets de banque imprimés sur du 
papier normal contenant de l’amidon. Billet de banque 
authentique = trait clair ou jaunâtre

·  Billet de banque falsifié = trait gris ou brun
·  La marque devient invisible sur le papier ne contenant 
pas d’amidon.

·  Pour plus de sécurité, utiliser en plus un appareil de 
contrôle des billets de banque.

Réf. Contenu Code barre Unité Dimension
(L × H)

Image d'article

124900 1 × Maxx 249 - Money 
Checker

10 6.7 × 23 cm
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Maxx 245
·  Marqueur pour tableaux en verre à pointe ronde,  
1 à 3 mm

·  Idéal pour écrire sur des tableaux en verre et la plupart 
des surfaces en verre

·  Effaçable à sec
·  Fort pouvoir couvrant, résistant à la lumière
·  Couleurs brillantes et lumineuses
·  Débit d´encre modulé par valve
·  Bleu, vert, jaune, fushia sont fluorescente sous lumière 
UV

Pointe du 
stylo

Réf. Couleurs/
Motifs

Code barre Unité Image d'article

124501 noir 10

124503 bleu 10

124504 rose 10

124505 jaune 10

124509 fuchsia 10

124549 blanc 10

Pointe du 
stylo

Réf. Contenu Code barre Unité Image d'article

124594 4 × Maxx 245
(blanc, vert, bleu, fuchsia)

15

124597 4 × Maxx 245
(noir, vert, bleu, fuchsia)

15

124596 6 × Maxx 245
(noir, blanc, jaune, vert, bleu, 
fuchsia)

10

Miseà jour
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Réf. Contenu Code barre Unité Dimension
(L × H)

Image d'article

72451 1 × Maxx 245 noir 5 6.7 × 23 cm

72457 1 × Maxx 245 blanc 5 6.7 × 23 cm

Réf. Contenu Code barre Unité Dimension
(L × P × H)

Image d'article

2846 60 × Maxx 245
(15 × blanc, 10 × jaune, 10 × 
vert, 10 × bleu, 10 × fuchsia, 5 
× noir)

1 23 × 18.5 × 40 cm
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Maxx 260
·  Marqueur à craie avec pointe bloc 5+15 mm
·  Pour décorer des fenêtres et autres surfaces non-
poreuses, fort pouvoir couvrant

·  Effaçable avec un chiffon humide sur presque toutes les 
surfaces lisses

·  Utilisable aussi pour des supports rugueux ou 
absorbants, mais dans ces cas non-effaçable

·  Inodore, craie liquide à base d´eau

Pointe du 
stylo

Réf. Couleurs/
Motifs

Code barre Unité Image d'article

126001 noir 5

126002 rouge 5

126005 jaune 5

126006 orange 5

126009 fuchsia 5

126010 bleu clair 5

126011 vert clair 5

126049 blanc 5

Réf. Contenu Code barre Unité Dimension
(L × H)

Image d'article

72604 1 × Maxx 260 vert clair 5 6.7 × 23 cm

72605 1 × Maxx 260 jaune 5 6.7 × 23 cm
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Réf. Contenu Code barre Unité Dimension
(L × H)

Image d'article

72606 1 × Maxx 260 orange 5 6.7 × 23 cm

72607 1 × Maxx 260 blanc 5 6.7 × 23 cm

Réf. Contenu Code barre Unité Dimension
(L × P × H)

Image d'article

2792 12 × Maxx 260
(3 × blanc, 3 × jaune, 2 × fuchsia, 
1 × noir, 1 × orange, 1 × bleu 
clair, 1 × vert clair);
15 × Maxx 265
(4 × blanc, 3 × jaune, 2 × orange, 
2 × fuchsia, 2 × bleu clair, 2 × 
vert clair)

1 23 × 18.5 × 40 cm
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Maxx 265
·  Marqueur à craie pointe ogive 2-3 mm
·  Pour décorer des fenêtres et autres surfaces non-
poreuses, fort pouvoir couvrant

·  Effaçable avec un chiffon humide sur presque toutes les 
surfaces lisses

·  Utilisable aussi pour des supports rugueux ou 
absorbants, mais dans ces cas non-effaçable

·  Inodore, craie liquide à base d´eau

Pointe du 
stylo

Réf. Couleurs/
Motifs

Code barre Unité Image d'article

126505 jaune 10

126506 orange 10

126509 fuchsia 10

126510 bleu clair 10

126511 vert clair 10

126549 blanc 10

Réf. Contenu Code barre Unité Dimension
(L × H)

Image d'article

72655 1 × Maxx 265 jaune 10 6.7 × 23 cm

72656 1 × Maxx 265 orange 10 6.7 × 23 cm

72657 1 × Maxx 265 blanc 10 6.7 × 23 cm
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Réf. Contenu Code barre Unité Dimension
(L × H)

Image d'article

72659 1 × Maxx 265 rose 10 6.7 × 23 cm

Réf. Contenu Code barre Unité Dimension
(L × P × H)

Image d'article

2792 12 × Maxx 260
(3 × blanc, 3 × jaune, 2 × fuchsia, 
1 × noir, 1 × orange, 1 × bleu 
clair, 1 × vert clair);
15 × Maxx 265
(4 × blanc, 3 × jaune, 2 × orange, 
2 × fuchsia, 2 × bleu clair, 2 × 
vert clair)

1 23 × 18.5 × 40 cm
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Maxx 270
·  Marqueur peinture pour marquer et décorer
·  Pour surfaces rugueuses et lisses, comme par ex. papier, 
plastique, verre, métal, céramique etc.

·  Pointe ogive pour épaisseur de trait environ 1-3 mm
·  Forte adhérence et résistance à l´abrasion sur presque 
tous les matériaux

·  Fort pouvoir couvrant, résistant à la lumière, à l´eau et au 
temps

·  Résistant à la chaleur jusqu´à 300° C
·  Résistant à la corrosion et au lavage
·  Débit d´encre modulé par valve
·  Sans toluène et xylène
·  Pointe interchangeable

Pointe du 
stylo

Réf. Couleurs/
Motifs

Code barre Unité Image d'article

127001 noir 10

127002 rouge 10

127003 bleu 10

127004 vert 10

127005 jaune 10

127006 orange 10

127007 marron 10

127009 fuchsia 10

127049 blanc 10

127053 or 10

127054 argent 10

127000 Pointe en 
remplacement

20
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Réf. Contenu Code barre Unité Dimension
(L × H)

Image d'article

72707 1 × Maxx 270 blanc 5 6.7 × 23 cm

72708 1 × Maxx 270 or 5 6.7 × 23 cm

72709 1 × Maxx 270 argent 5 6.7 × 23 cm
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Maxx 271
·  Marqueur peinture pour marquer et décorer
·  Pour surfaces rugueuses et lisses, comme par ex. papier, 
plastique, verre, métal, céramique etc.

·  Pointe ogive pour épaisseur de trait moyenne 1-2 mm
·  Forte adhérence et résistance à l´abrasion sur presque 
tous les matériaux

·  Fort pouvoir couvrant, résistant à la lumière, à l´eau et au 
temps

·  Résistant à la chaleur jusqu´à 300° C
·  Résistant à la corrosion et au lavage
·  Débit d´encre modulé par valve
·  Sans toluène et xylène
·  Chaque marqueur est soudé sous film

Pointe du 
stylo

Réf. Couleurs/
Motifs

Code barre Unité Image d'article

127101 noir 10

127102 rouge 10

127103 bleu 10

127104 vert 10

127105 jaune 10

127149 blanc 10

127153 or 10

127154 argent 10

Réf. Contenu Code barre Unité Dimension
(L × H)

Image d'article

72717 1 × Maxx 271 blanc 10 6.7 × 23 cm
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Réf. Contenu Code barre Unité Dimension
(L × H)

Image d'article

72718 1 × Maxx 271 or 10 6.7 × 23 cm

72719 1 × Maxx 271 argent 10 6.7 × 23 cm

Réf. Contenu Code barre Unité Dimension
(L × P × H)

Image d'article

2804 40 × Maxx 271
(24 × or, 10 × argent, 6 × blanc);
40 × Maxx 278
(24 × or, 10 × argent, 6 × blanc)

1 23 × 16 × 40 cm
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Maxx 278
·  Marqueur peinture pour marquer et décorer
·  Pour surfaces rugueuses et lisses, comme par ex. papier, 
plastique, verre, métal, céramique etc.

·  Pointe fine pour épaisseur de trait env. 0,8 mm
·  Fort pouvoir couvrant, résistant à la lumière, à l´eau et au 
temps

·  Résistant à la chaleur jusqu´à 300° C
·  Résistant à la corrosion et au lavage
·  Débit d´encre modulé par valve
·  Sans toluène et xylène
·  Chaque marqueur est soudé sous film

Pointe du 
stylo

Réf. Couleurs/
Motifs

Code barre Unité Image d'article

127801 noir 10

127849 blanc 10

127853 or 10

127854 argent 10

Réf. Contenu Code barre Unité Dimension
(L × P × H)

Image d'article

2804 40 × Maxx 271
(24 × or, 10 × argent, 6 × blanc);
40 × Maxx 278
(24 × or, 10 × argent, 6 × blanc)

1 23 × 16 × 40 cm
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Caractéristiques marqueurs
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Surligneurs
Job, One Highlighter, Maxx Eco 115
Marqueurs permanents
Maxx 130, 133, 230, 233, 240, 250, 280
Marqueurs universels permanents
Maxx 220 S, 222 F, 224 M
Marqueurs universels non-permanents
Maxx 221 S, 223 F, 225 M
Marqueurs pour tableaux blancs/paper board
Maxx 290, 293, Maxx Eco 110
Marqueurs peinture
Maxx 270, 271, 278
Marqueur CD, DVD et BD
Maxx 244
Marqueur feutre étudiants pour films
Maxx 246
Marqueur tissus
Maxx 248
Marqueur et détecteur de faux billets
Maxx 249
Marqueurs à craie liquide
Maxx 260, 265
Marqueur pour tableaux en verre
Maxx 245
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Surligneurs
Job, One Highlighter, Maxx Eco 115
Marqueurs permanents
Maxx 130, 133, 230, 233, 240, 250, 280
Marqueurs universels permanents
Maxx 220 S, 222 F, 224 M
Marqueurs universels non-permanents
Maxx 221 S, 223 F, 225 M
Marqueurs pour tableaux blancs/paper board
Maxx 290, 293, Maxx Eco 110
Marqueurs peinture
Maxx 270, 271, 278
Marqueur CD, DVD et BD
Maxx 244
Marqueur feutre étudiants pour films
Maxx 246
Marqueur tissus
Maxx 248
Marqueur et détecteur de faux billets
Maxx 249
Marqueurs à craie liquide
Maxx 260, 265
Marqueur pour tableaux en verre
Maxx 245

Cette page est un descriptif des nombreux supports possibles d'utilisation de nos marqueurs. Pour des applications spéciales qui ne seraient pas conformes à l'usage 
standard, merci de vous renseigner auprès de votre interlocuteur ou en nous contactant directement sur notre site www.schneiderpen.fr 

 Apte sous conditions  Partiellement apte sous conditions

Information produit marqueurs



204 Schneider ·Porte-mines

La durabilité exige une réorientation de penser des 

gens. Les encourager à le faire appartenait depuis 

toujours aux tâches les plus importantes de l'art. 

Qu'il s'agisse de réflexion avec l'écriture créative ou 

de ressentir des émotions sur la grande scène: Avec 

nos porte-mines rechargeables se trouvent 

certainement les bons mots. Et si ce n'est pas le cas, 

repenser en processus créatif est toujours possible à 

tout moment - complètement sans gaspiller plus  

de papier.

Une gomme sans PVC est 

intégrée sous le bouton 

poussoir du Pencil 556.

Parfois il ne faut trouver 
que des mots justes 
pour déclencher des 
changements.
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Graffix
·  Porte-mine avec canon cylindrique
·  Epaisseurs de trait 0.3 / 0.5 / 0.7 mm avec code de 
couleur ISO

·  Canon 0.5 et 0.7 mm rétractable
·  Gomme extra longue intégrée dans le poussoir
·  Grip caoutchouté
·  Clip et pointe en métal

Pointe du 
stylo

Réf. Couleurs/
Motifs

Code barre Unité Image d'article

156003 anthracite 10

156103 anthracite 10

156203 anthracite 10

Réf. Contenu Code barre Unité Dimension
(L × H)

Image d'article

75780 1 × Graffix 0.5, 
incl. Mines polymère

10 6.7 × 23 cm

Pencil 556
·  Porte-mine rétractable avec canon conique
·  Mine de crayon HB 0.5 mm
·  Canon rétractable
·  Gomme sous le capuchon du bouton poussoir
·  Corps entièrement caoutchouté

Pointe du 
stylo

Réf. Couleurs/
Motifs

Code barre Unité Image d'article

155601 anthracite 10



206 Schneider ·Porte-mines

Pencil 565
·  Porte-mines avec canon de mine conique
·  Corps mince, disponible en noir ou bleu
·  Epaisseur de trait 0.5 mm, degré de dureté HB
·  Canon entièrement rétractable
·  Clip pratique
·  Gomme intégrée sous le capuchon du bouton poussoir

Pointe du 
stylo

Réf. Couleurs/
Motifs

Code barre Unité Image d'article

156501 noir 10

156503 bleu 10

Pencil 568
·  Porte-mines avec canon de mine conique
·  Corps robuste avec grip caoutchouté antidérapant
·  Disponible en noir, bleu ou boysenberry
·  Epaisseur de trait 0.5 mm, degré de dureté HB
·  Canon entièrement rétractable
·  Amortisseur anti-casse mines
·  Clip pratique
·  Gomme intégrée sous le capuchon du bouton poussoir

Pointe du 
stylo

Réf. Couleurs/
Motifs

Code barre Unité Image d'article

156801 noir 10

156803 bleu 10

156808 framboise 10
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Mines polymère
·  Mines polymère pour papier et carton à dessin
·  Code de couleur ISO pour trait d´écriture
·  Degré de dureté HB, sensation d´écriture douce
·  Résistante à la rupture et mine effaçable
·  Convient à tous les porte-mines

Pointe du 
stylo

Réf. Couleurs/
Motifs

Code barre Unité Image d'article

158114 anthracite 12

158214 anthracite 12
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Etui cadeau
·  Elégant étui pouvant recevoir 1 pièce de divers types de 
stylos

·  Constitué de deux parties en plastique transparent et d'un 
fond thermoformé avec empreinte adaptée au stylo choisi

·  Ouverture facile par le milieu. Emballage individuel dans 
un carton neutre

·  Pour modèles Contrast, Epsilon, Haptify, Slider Rave, Slider 
Memo, Ray, Breeze, Base Ball et autres

Pointe du 
stylo

Réf. Contenu Code barre Unité Image d'article

9946 Etui cadeau
(sans stylo)

1

Présentoirs Universels
·  Présentoir acrylique vide
·  Avec trois compartiments et repère encliquetable

Réf. Contenu Code barre Unité Dimension
(L × P × H)

Image d'article

250601 Surligneurs 3 13 × 5.5 × 26.5 cm

250603 Stylos à bille 3 13 × 5.5 × 26.5 cm

250604 Rollers 3 13 × 5.5 × 26.5 cm

250605 Fineliners 3 13 × 5.5 × 26.5 cm
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Réf. Contenu Code barre Unité Dimension
(L × P × H)

Image d'article

250606 Marqueurs 3 13 × 5.5 × 26.5 cm

250608 Stylos à plume 3 13 × 5.5 × 26.5 cm

250609 Rollers à cartouches 3 13 × 5.5 × 26.5 cm

250610 Marqueurs pour tableau blanc 3 13 × 5.5 × 26.5 cm

250620 Slider 3 13 × 5.5 × 26.5 cm

250621 Stylos à bille Tops 505 1 13 × 11 × 26.5 cm



Réf. Code barre Page

1201 4004675012012 180

1202 4004675012029 180

1203 4004675012036 180

1204 4004675012043 180

1208 4004675012081 180

1211 4004675012111 183

1212 4004675012128 183

1213 4004675012135 183

1214 4004675012142 183

1218 4004675012180 183

1471 4004675014719 158

1472 4004675014726 158

1473 4004675014733 158

1474 4004675014740 158

1500 4004675015006 162

1502 4004675015020 162

1503 4004675015037 162

1504 4004675015044 162

1505 4004675015051 162

1506 4004675015068 162

1509 4004675015099 162

1523 4004675135827 164

1524 4004675135766 164

1525 4004675135889 164

1526 4004675135919 164

1528 4004675135858 164

1529 4004675135797 164

2792 4004675093318 195

2804 4004675106858 201

2805 4004675106889 93

2829 4004675125941 152

2833 4004675125958 30

2844 4004675148773 63

2846 4004675149992 193

3080 4004675030801 47

3081 4004675030818 47

3082 4004675030825 47

3083 4004675030832 47

3084 4004675030849 47

3151 4004675031518 41

3152 4004675031525 41

3153 4004675031532 41

3154 4004675031549 41

3271 4004675032713 42

3272 4004675032720 42

3273 4004675032737 42

3274 4004675032744 42

3401 4004675034014 39

3402 4004675034021 39

3403 4004675034038 39

4120 4004675041203 54

4121 4004675119766 54

4123 4004675007896 54

6141 4004675061416 100

6142 4004675061423 100

6144 4004675061447 100

6145 4004675061454 100

6146 4004675061461 100

6601 4004675066015 94

6602 4004675066022 94

6603 4004675066039 94

6604 4004675066046 94

6662 4004675066626 168

6663 4004675066633 168

6664 4004675066640 168

6665 4004675066657 168

Réf. Code barre Page

6666 4004675066664 168

6669 4004675066695 168

6701 4004675111326 94

6703 4004675111340 94

6801 4004675111388 94

6803 4004675111401 94

6911 4004675140685 96

6913 4004675140647 96

6930 4004675141293 97

6932 4004675141217 97

6933 4004675141279 97

6935 4004675141163 97

6936 4004675141187 97

6937 4004675141316 97

6938 4004675141255 97

6939 4004675141231 98

6940 4004675069405 93

7011 4004675070111 65

7012 4004675070128 65

7013 4004675070135 65

7014 4004675070142 65

7201 4004675072016 68

7202 4004675072023 68

7203 4004675072030 68

7204 4004675072047 68

7351 4004675073518 61

7352 4004675073525 61

7353 4004675073532 61

7361 4004675073617 61

7362 4004675073624 61

7363 4004675073631 61

7364 4004675073648 61

7371 4004675073716 61

7373 4004675073730 61

7501 4004675075017 66

7503 4004675075031 66

7511 4004675075116 66

7512 4004675075123 66

7513 4004675075130 66

7514 4004675075147 66

7519 4004675075192 66

7521 4004675075215 66

7523 4004675075239 66

7751 4004675077516 64

7753 4004675077530 64

7761 4004675077615 64

7762 4004675077622 64

7763 4004675077639 64

7764 4004675077646 64

8051 4004675080516 136

8052 4004675080523 136

8053 4004675080530 136

8054 4004675080547 136

8111 4004675081117 138

8112 4004675081124 138

8113 4004675081131 138

8114 4004675081148 138

8231 4004675082312 137

8232 4004675082329 137

8233 4004675082336 137

8234 4004675082343 137

8471 4004675084712 141

8472 4004675084729 141

8473 4004675084736 141

8474 4004675084743 141

8501 4004675085016 139

Réf. Code barre Page

8502 4004675085023 139

8503 4004675085030 139

8504 4004675085047 139

8571 4004675085719 140

8572 4004675085726 140

8573 4004675085733 140

8574 4004675085740 140

9111 4004675091116 146

9112 4004675091123 146

9113 4004675091130 146

9114 4004675091147 146

9671 4004675096715 156

9672 4004675096722 156

9673 4004675096739 156

9674 4004675096746 156

9701 4004675097019 146

9702 4004675097026 146

9703 4004675097033 146

9704 4004675097040 146

9946 4004675088499 35

70220 4004675140296 51

71301 4004675009890 170

71302 4004675011275 170

71303 4004675011305 170

71331 4004675009920 172

71504 4004675715043 163

71505 4004675715050 163

71506 4004675715067 163

71509 4004675715098 163

72221 4004675016560 179

72441 4004675013941 190

72451 4004675135674 193

72457 4004675135704 193

72481 4004675067760 191

72501 4004675011336 176

72604 4004675053091 194

72605 4004675053121 194

72606 4004675053152 194

72607 4004675059703 195

72655 4004675055552 196

72656 4004675055583 196

72657 4004675055644 196

72659 4004675055613 196

72707 4004675067449 199

72708 4004675067470 199

72709 4004675067500 199

72717 4004675014788 200

72718 4004675014818 200

72719 4004675014849 201

72901 4004675030429 185

72903 4004675030450 185

73040 4004675071682 48

73060 4004675053909 44

73080 4004675730800 47

73089 4004675007988 47

73183 4004675148728 31

73200 4004675011534 45

73206 4004675044860 45

73251 4004675080738 16

73253 4004675080769 16

73290 4004675040312 46

73321 4004675111036 18

73323 4004675111067 18

73530 4004675089786 40

73550 4004675031211 43

73800 4004675139429 33

Réf. Code barre Page

73870 4004675100771 36

74101 4004675123183 55

74149 4004675123206 55

74374 4004675110336 87

74380 4004675042736 115

74390 4004675042705 88

74400 4004675094209 76

74870 4004675139672 81

75021 4004675065599 21

75023 4004675065629 21

75060 4004675750600 52

75063 4004675750631 53

75066 4004675044853 52

75205 4004675110541 23

75210 4004675150714 25

75780 4004675016836 205

76020 4004675010100 77

76110 4004675042804 90

76120 4004675042835 86

76221 4004675010162 88

76603 4004675766038 95

76730 4004675010193 85

76760 4004675043405 89

76775 4004675073020 76

76850 4004675125477 82

76851 4004675125507 82

76855 4004675130327 83

76856 4004675130358 83

76860 4004675134431 79

76890 4004675040404 87

76900 4004675125446 84

76901 4004675130273 84

76940 4004675769404 93

77100 4004675026279 61

77101 4004675026293 61

77102 4004675026316 62

77103 4004675026330 62

77104 4004675026354 61

77105 4004675026378 61

77106 4004675026392 62

77107 4004675026415 62

77120 4004675031334 64

77121 4004675031365 64

77150 4004675026675 68

77151 4004675026699 68

77152 4004675026712 68

77160 4004675026750 67

77161 4004675026774 67

77170 4004675057488 58

77171 4004675057518 58

77180 4004675026798 57

77181 4004675026811 57

77240 4004675037725 139

77241 4004675037732 139

77251 4004675148667 60

77253 4004675148698 60

77290 4004675139450 34

77291 4004675139511 34

77292 4004675139542 34

77293 4004675139573 34

77294 4004675139603 34

77341 4004675079275 58

77342 4004675079305 59

77343 4004675079336 59

78301 4004675099969 127

78303 4004675099990 127



Réf. Code barre Page

78321 4004675100023 130

78323 4004675100054 130

78341 4004675100085 133

78343 4004675100115 133

78371 4004675124418 124

78373 4004675124449 124

78523 4004675082800 105

78570 4004675785701 140

78620 4004675134400 107

78700 4004675016607 115

78739 4004675035677 112

78750 4004675040435 114

78760 4004675042866 117

78770 4004675042897 113

78780 4004675072290 116

78830 4004675010285 111

78881 4004675126047 109

78882 4004675126078 109

78885 4004675126108 109

79000 4004675063861 145

79001 4004675062413 145

79002 4004675063830 145

79003 4004675062420 145

79100 4004675116574 149

79670 4004675796707 157

101001 4004675029294 56

101002 4004675031945 56

101003 4004675029324 56

101004 4004675031969 56

102101 4004675129185 50

102102 4004675129215 50

102103 4004675129246 50

102104 4004675129277 50

102106 4004675129307 50

102108 4004675129338 50

102109 4004675129369 50

102110 4004675129390 50

102111 4004675129420 50

102123 4004675129451 50

102201 4004675129482 50

102202 4004675129512 50

102203 4004675129543 50

102204 4004675129574 50

102206 4004675129604 50

102208 4004675129635 51

102209 4004675129666 51

102210 4004675129697 51

102211 4004675129727 51

102223 4004675129758 51

102290 4004675129949 51

103901 4004675026958 57

103902 4004675032799 57

103903 4004675019257 57

103904 4004675032836 57

103921 4004675141088 57

103922 4004675143457 57

103923 4004675141125 57

103924 4004675143495 57

111001 4004675000972 187

111002 4004675000989 187

111003 4004675000996 187

111004 4004675001009 187

111094 4004675000828 187

111098 4004675007575 187

111502 4004675000859 168

111503 4004675000866 168
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111504 4004675000873 168

111505 4004675000880 168

111506 4004675000897 168

111509 4004675000903 168

112201 4004675002341 179

112202 4004675002372 179

112203 4004675002402 179

112204 4004675002433 179

112294 4004675001900 179

112301 4004675002525 182

112302 4004675002556 182

112303 4004675002587 182

112304 4004675002617 182

112394 4004675001924 182

112401 4004675001986 178

112402 4004675002013 178

112403 4004675002044 178

112404 4004675002075 178

112494 4004675001948 178

112501 4004675002167 181

112502 4004675002198 181

112503 4004675002228 181

112504 4004675002259 181

112594 4004675001962 181

113001 4004675006370 169

113002 4004675006400 169

113003 4004675006431 169

113004 4004675006462 169

113005 4004675038098 169

113006 4004675038128 169

113007 4004675038159 169

113008 4004675038180 169

113094 4004675021533 169

113301 4004675006493 171

113302 4004675006523 171

113303 4004675006554 171

113304 4004675006585 171

113305 4004675038555 171

113306 4004675038586 171

113307 4004675038616 171

113308 4004675038647 171

113394 4004675039200 171

115088 4004675091901 162

115096 4004675021359 162

115097 4004675135964 164

115098 4004675135940 164

115701 4004675033215 158

115702 4004675033246 158

115703 4004675033277 158

115704 4004675033307 158

118004 4004675099198 167

118005 4004675099228 167

118006 4004675099259 167

118009 4004675099280 167

119204 4004675122346 166

119205 4004675122377 166

119206 4004675122414 166

119209 4004675122452 166

123001 4004675000019 173

123002 4004675000026 173

123003 4004675000033 173

123004 4004675000040 173

123301 4004675000095 174

123302 4004675000101 174

123303 4004675000118 174

123304 4004675000125 174

Réf. Code barre Page

124001 4004675000170 175

124002 4004675000187 175

124003 4004675000194 175

124004 4004675000200 175

124401 4004675013316 190

124402 4004675013347 190

124403 4004675013378 190

124501 4004675135391 192

124503 4004675135421 192

124504 4004675135452 192

124505 4004675135483 192

124509 4004675135513 192

124549 4004675135544 192

124594 4004675136077 192

124596 4004675136107 192

124597 4004675136091 192

124900 4004675002785 191

125001 4004675000255 176

125002 4004675000262 176

125003 4004675000279 176

125004 4004675000286 176

126001 4004675005106 194

126002 4004675005137 194

126005 4004675005229 194

126006 4004675005250 194

126009 4004675005342 194

126010 4004675005373 194

126011 4004675005403 194

126049 4004675005434 194

126505 4004675007353 196

126506 4004675007384 196

126509 4004675007445 196

126510 4004675007476 196

126511 4004675007506 196

126549 4004675007537 196

127000 4004675028730 198

127001 4004675009272 198

127002 4004675009302 198

127003 4004675009333 198

127004 4004675009364 198

127005 4004675009395 198

127006 4004675014382 198

127007 4004675027047 198

127009 4004675027078 198

127049 4004675009425 198

127053 4004675009456 198

127054 4004675009487 198

127101 4004675021397 200

127102 4004675027290 200

127103 4004675027320 200

127104 4004675027351 200

127105 4004675027382 200

127149 4004675009517 200

127153 4004675009548 200

127154 4004675009579 200

127801 4004675038524 202

127849 4004675009609 202

127853 4004675009630 202

127854 4004675009661 202

128001 4004675000330 177

128002 4004675000347 177

128003 4004675000354 177

128004 4004675000361 177

129001 4004675000415 184

129002 4004675000422 184

129003 4004675000439 184
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129004 4004675000446 184

129094 4004675000842 184

129106 4004675124319 184

129111 4004675145741 184

129114 4004675124333 184

129120 4004675124326 184

129301 4004675011619 186

129302 4004675011640 186

129303 4004675011671 186

129304 4004675011701 186

129394 4004675011732 186

129601 4004675094858 189

129801 4004675094889 189

130400 4004675069306 48

130401 4004675069337 48

130402 4004675069368 48

130403 4004675069399 48

130404 4004675069436 48

131810 4004675138491 31

131811 4004675138460 31

131813 4004675142795 31

131849 4004675138538 31

131850 4004675138569 31

132000 4004675010452 45

132001 4004675010483 45

132002 4004675010513 45

132003 4004675010544 45

132004 4004675025579 45

132501 4004675080028 16

132502 4004675080059 16

132503 4004675080080 16

132504 4004675088420 16

132900 4004675038678 46

132901 4004675038708 46

132902 4004675038753 46

132903 4004675038784 46

132904 4004675038814 46

133201 4004675109231 18

133202 4004675109255 18

133203 4004675109279 18

133204 4004675109293 18

135301 4004675088161 40

135303 4004675088192 40

135323 4004675088291 40

135332 4004675138361 40

135334 4004675138422 40

135501 4004675027924 43

135502 4004675027931 43

135503 4004675027948 43

135504 4004675027955 43

135580 4004675042019 43

135601 4004675093592 49

135602 4004675093622 49

135603 4004675093653 49

135604 4004675093684 49

138003 4004675140135 33

138049 4004675140166 33

138201 4004675071507 35

138210 4004675071514 35

138601 4004675095879 37

138608 4004675117519 37

138609 4004675095930 37

138612 4004675117533 37

138654 4004675117557 37

138701 4004675100191 36

138702 4004675100214 36



Réf. Code barre Page

138703 4004675100238 36

138704 4004675100252 36

139501 4004675147660 38

139549 4004675115874 38

139554 4004675147691 38

143701 4004675148179 99

143702 4004675148193 99

143806 4004675148155 92

143811 4004675148131 92

150201 4004675064202 20

150202 4004675064226 20

150203 4004675064240 20

150204 4004675064264 20

150206 4004675065186 20

150208 4004675065209 20

150209 4004675065223 20

150293 4004675065445 20

150296 4004675069566 20

150501 4004675004529 52

150502 4004675004543 52

150503 4004675004567 52

150601 4004675004581 52

150602 4004675004604 52

150603 4004675004628 52

150604 4004675004642 52

150801 4004675080806 52

150802 4004675080813 52

150803 4004675080820 52

150804 4004675080837 52

151001 4004675043795 26

151002 4004675043825 26

151003 4004675043856 26

151101 4004675043887 26

151102 4004675043917 26

151103 4004675043948 26

151104 4004675043979 26

151201 4004675044006 26

151202 4004675044037 26

151203 4004675044075 26

151204 4004675054708 26

151206 4004675054104 26

151208 4004675054135 26

151209 4004675054166 26

151210 4004675054197 26

151211 4004675054227 26

151274 4004675115171 27

151279 4004675110794 27

151294 4004675054746 27

151298 4004675054784 27

152001 4004675075635 22

152002 4004675075666 22

152003 4004675075697 22

152101 4004675075727 22

152102 4004675075758 22

152103 4004675075789 22

152104 4004675075819 22

152201 4004675075840 22

152202 4004675075871 22

152203 4004675075901 22

152204 4004675075932 22

152205 4004675092984 22

152206 4004675075963 22

152207 4004675093011 22

152208 4004675075994 22

152209 4004675076052 22

152210 4004675076083 23
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152211 4004675076151 23

152220 4004675140821 24

152222 4004675138194 24

152224 4004675138286 24

152226 4004675138101 24

152228 4004675138224 24

152229 4004675138163 24

152230 4004675138255 24

152234 4004675138316 24

152236 4004675138132 24

152273 4004675119728 23

152276 4004675084552 23

152279 4004675119742 23

152289 4004675138347 24

152290 4004675093288 23

154501 4004675122049 29

154502 4004675122087 29

154503 4004675122117 29

154504 4004675122148 29

154506 4004675122193 29

154508 4004675122247 29

154509 4004675122278 29

154510 4004675122308 29

154598 4004675122605 29

155601 4004675029812 205

156003 4004675029553 205

156103 4004675029584 205

156203 4004675029614 205

156501 4004675123534 206

156503 4004675123565 206

156801 4004675123596 206

156803 4004675123626 206

156808 4004675123657 206

158114 4004675029997 207

158214 4004675030016 207

160001 4004675149213 89

160004 4004675149244 89

160201 4004675056474 78

160203 4004675063144 78

160223 4004675232809 77

160224 4004675232823 77

160229 4004675232786 77

160249 4004675056511 78

160401 4004675056498 78

160403 4004675063168 78

160423 4004675139788 77

160424 4004675139801 77

160429 4004675139764 77

161143 4004675149183 90

161144 4004675149336 90

161700 4004675045607 100

161701 4004675045638 100

161702 4004675052698 100

161706 4004675080158 100

162043 4004675149367 88

162048 4004675149398 88

162821 4004675118950 74

162829 4004675118974 74

162921 4004675118998 74

162929 4004675119070 74

163706 4004675147950 91

163711 4004675148049 91

163780 4004675148544 101

163781 4004675148605 101

163806 4004675147981 91

163811 4004675148070 91
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163880 4004675148568 101

163881 4004675148629 101

163906 4004675148018 91

163911 4004675148100 91

163980 4004675148582 101

163981 4004675148643 101

165501 4004675001313 188

165502 4004675001320 188

165503 4004675001337 188

165504 4004675001344 188

166101 4004675140661 99

166107 4004675147622 95

166116 4004675147448 95

166125 4004675147417 95

166128 4004675147530 95

166129 4004675147509 95

166130 4004675147561 95

166134 4004675147592 95

166136 4004675147479 95

167622 4004675139887 85

167740 4004675138958 75

167741 4004675138989 75

167742 4004675139016 75

167743 4004675139047 75

167754 4004675149077 76

167755 4004675149107 76

167756 4004675149138 76

167780 4004675073211 101

168203 4004675114037 72

168207 4004675126634 72

168208 4004675149732 72

168209 4004675149756 72

168249 4004675114051 72

168280 4004675118080 101

168281 4004675118103 101

168284 4004675131621 101

168285 4004675149824 101

168286 4004675149848 101

168403 4004675114075 72

168407 4004675126696 72

168408 4004675149909 72

168409 4004675149923 72

168449 4004675114099 72

168480 4004675118127 101

168481 4004675118141 101

168484 4004675131683 101

168485 4004675149862 101

168486 4004675149886 101

168500 4004675126177 82

168501 4004675126146 82

168520 4004675126207 83

168521 4004675126238 83

168601 4004675126467 79

168603 4004675126474 79

168609 4004675126481 79

168612 4004675126498 79

168649 4004675126504 79

168680 4004675135605 101

168683 4004675135612 101

168685 4004675135636 101

168687 4004675135643 101

168689 4004675135629 101

168704 4004675139108 81

168705 4004675139078 81

168708 4004675139160 81

168709 4004675139139 81
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168961 4004675139191 87

168962 4004675139214 87

168963 4004675139238 87

169001 4004675126320 84

169002 4004675126351 84

169005 4004675126382 84

169013 4004675126412 84

171001 4004675106636 59

171002 4004675106674 59

171003 4004675106711 59

171004 4004675106759 59

172501 4004675143808 60

172503 4004675143761 60

172511 4004675138828 60

172513 4004675138866 60

175501 4004675078421 58

175502 4004675078469 58

175503 4004675078506 58

175504 4004675078544 58

175601 4004675056689 58

175602 4004675056726 58

175603 4004675056764 58

175604 4004675056894 58

176511 4004675038906 65

176512 4004675038937 65

176513 4004675038968 65

176514 4004675038999 65

177607 4004675043351 64

177608 4004675043313 64

178601 4004675010681 67

178603 4004675010704 67

180301 4004675052216 136

180302 4004675052247 136

180303 4004675052278 136

180304 4004675052308 136

182501 4004675052339 137

182502 4004675052360 137

182503 4004675052391 137

182504 4004675052421 137

183001 4004675098535 127

183002 4004675098566 127

183003 4004675098597 127

183004 4004675098627 127

183008 4004675098658 127

183094 4004675099334 127

183101 4004675098689 129

183102 4004675098719 129

183103 4004675098740 129

183104 4004675098771 129

183194 4004675099372 129

183201 4004675098832 130

183202 4004675098863 130

183203 4004675098894 130

183204 4004675098924 130

183294 4004675099426 130

183401 4004675098955 132

183402 4004675098986 132

183403 4004675099013 132

183404 4004675099044 132

183494 4004675099464 132

183501 4004675099075 133

183502 4004675099105 133

183503 4004675099136 133

183504 4004675099167 133

183594 4004675099501 133

183601 4004675133175 135



Réf. Code barre Page

183602 4004675133205 135

183603 4004675133236 135

183604 4004675145987 135

183701 4004675123879 124

183702 4004675123909 124

183703 4004675123930 124

183704 4004675123961 124

183708 4004675123992 124

184501 4004675035295 141

184502 4004675035325 141

184503 4004675035356 141

184504 4004675035387 141

185201 4004675081933 105

185202 4004675081964 105

185203 4004675081995 105

185204 4004675082022 105

185401 4004675124029 125

185402 4004675124050 125

185403 4004675124081 125

185404 4004675124111 125

185408 4004675124142 125

186000 4004675126290 108

186001 4004675126269 108

186201 4004675128829 107

186203 4004675128836 107

186209 4004675128843 107

186212 4004675128850 107

186249 4004675128867 107

187156 4004675149275 116

187157 4004675149305 116

187322 4004675139481 112

187443 4004675149428 115

187448 4004675149459 115

187561 4004675139825 114

187562 4004675139849 114

187563 4004675139863 114

187662 4004675150035 117

187663 4004675150004 117

187803 4004675114112 106

187807 4004675126573 106

187808 4004675149770 106

187809 4004675149794 106

187849 4004675114136 106

188303 4004675008503 111

188321 4004675119100 111

188329 4004675119131 111

188332 4004675039415 111

188751 4004675119162 104

188758 4004675119186 104

188803 4004675146281 109

188809 4004675123336 109

188812 4004675123367 109

188849 4004675123398 109

190001 4004675059789 144

190002 4004675059819 144

190003 4004675059840 144

190004 4004675059871 144

190008 4004675091826 144

190009 4004675091857 144

190073 4004675110633 144

191001 4004675103710 147

191002 4004675103741 147

191003 4004675103772 147

191004 4004675103802 147

191005 4004675103833 147

191006 4004675103864 147

Réf. Code barre Page

191007 4004675103895 147

191008 4004675103925 147

191009 4004675103956 147

191010 4004675103987 147

191011 4004675104014 147

191012 4004675104045 147

191013 4004675104076 147

191014 4004675104106 147

191015 4004675104137 147

191016 4004675104168 147

191017 4004675104199 147

191018 4004675104229 148

191019 4004675104250 148

191020 4004675104281 148

191021 4004675104311 148

191022 4004675104342 148

191023 4004675104373 148

191024 4004675104403 148

191028 4004675104434 148

191060 4004675104465 148

191063 4004675104496 148

191064 4004675104526 148

191065 4004675104557 148

191069 4004675104588 148

191091 4004675109149 148

191092 4004675109156 148

191094 4004675109163 148

191098 4004675109170 148

191201 4004675107282 150

191202 4004675107299 150

191203 4004675107305 150

191204 4004675107312 150

191205 4004675107329 150

191206 4004675107336 150

191207 4004675107343 150

191208 4004675107350 150

191209 4004675107367 150

191210 4004675107374 150

191211 4004675107411 150

191212 4004675107381 150

191214 4004675107398 150

191215 4004675107404 151

191218 4004675107428 151

191220 4004675107435 151

191292 4004675109187 151

191298 4004675109194 151

192001 4004675107442 151

192002 4004675107459 151

192003 4004675107466 151

192004 4004675107473 151

192005 4004675107480 151

192006 4004675107497 151

192007 4004675107503 151

192008 4004675107510 151

192009 4004675107527 151

192010 4004675107534 151

192011 4004675107572 151

192012 4004675107541 151

192014 4004675107558 151

192015 4004675107565 151

192018 4004675107589 151

192020 4004675107596 151

192092 4004675109200 152

192098 4004675109217 151

193091 4004675132833 159

193092 4004675132857 159

Réf. Code barre Page

196705 4004675039675 156

196706 4004675039705 156

196707 4004675039736 156

196708 4004675039767 156

196709 4004675081322 156

196714 4004675039613 156

196776 4004675110671 156

196790 4004675040701 156

196794 4004675040664 156

197001 4004675141644 153

197002 4004675141675 153

197003 4004675141705 153

197004 4004675141736 153

197101 4004675141767 153

197102 4004675141798 153

197103 4004675141828 153

197104 4004675141859 153

197201 4004675141880 153

197202 4004675141910 153

197203 4004675141941 153

197204 4004675141972 153

197301 4004675142009 153

197302 4004675142030 153

197303 4004675142061 153

197304 4004675142092 153

197401 4004675142122 153

197402 4004675142153 153

197403 4004675142184 153

197404 4004675142214 153

197501 4004675142245 154

197502 4004675142276 154

197503 4004675142306 154

197504 4004675142337 154

197593 4004675150899 154

197595 4004675150875 154

197598 4004675150912 154

197601 4004675142368 154

197602 4004675142399 154

197603 4004675142429 154

197604 4004675142450 154

197701 4004675010988 154

197702 4004675011077 154

197703 4004675011251 154

197704 4004675011466 154

250601 4004675021007 208

250603 4004675021045 208

250604 4004675021069 208

250605 4004675021083 208

250606 4004675021106 208

250608 4004675034922 209

250609 4004675043238 209

250610 4004675069788 209

250620 4004675048301 209

250621 4004675056818 209

302481 4004675104861 163

304003 4004675125095 19

304023 4004675125156 17

304043 4004675125231 21

304082 4004675125323 23

304102 4004675125354 27

304122 4004675125392 28

304172 4004675126771 37

304193 4004675126825 36

304233 4004675126924 43

304253 4004675126986 45

304272 4004675127020 49

Réf. Code barre Page

304292 4004675127051 111

304333 4004675127129 73

304353 4004675127181 106

304482 4004675127433 110

304542 4004675127518 87

304562 4004675127532 114

304703 4004675127693 128

304722 4004675127730 129

304743 4004675127761 131

304762 4004675127792 132

304783 4004675127822 134

304803 4004675124944 125

304823 4004675127860 149

304863 4004675127945 145

304902 4004675128041 167

304922 4004675128379 170

304972 4004675128386 185

305032 4004675128607 35

305052 4004675128409 47

305192 4004675128423 157

305212 4004675130136 84

305232 4004675130044 82

305252 4004675130075 83

305272 4004675130105 108

305292 4004675130662 80

305312 4004675130754 107

305392 4004675133267 135

305422 4004675138651 40

305443 4004675138705 32

305463 4004675138781 33

305503 4004675138927 23

305523 4004675139368 75

305542 4004675139740 81

305582 4004675139412 85

305592 4004675139405 112

305602 4004675139702 77

305633 4004675149657 155

305712 4004675148346 38

305733 4004675148476 73

305753 4004675148445 106

305773 4004675148414 76

305792 4004675148483 89

305812 4004675148834 116

305832 4004675148865 90

305852 4004675148889 117

305872 4004675148902 88

305892 4004675148926 115

305922 4004675149015 91

305942 4004675149046 98

305952 4004675149060 92

305963 4004675150202 163

305973 4004675150233 165

305983 4004675150318 155

306002 4004675150363 155

306013 4004675150981 56





Beaucoup de choses se sont passées depuis le début de la coopération en 2016. Le 
MOLOTOW™ Blackliner développé par Schneider est un grand succès et il est maintenant 
disponible en 13 épaisseurs de trait. Schneider bénéficie à son tour des décennies 
d‘expertise de MOLOTOW™ dans le développement et la commercialisation de sa 
nouvelle ligne créative „Makers Line“.

„Makers Line“ se caractérise par des lignes de produits innovantes et un style de 
communication complètement nouveau et non conventionnel, qui cible le groupe des 
créateurs et des amateurs créatifs. Au cours de l‘année, des nouveaux produits “Maker” 
seront introduits.

MOLOTOW™ est plus que jamais synonyme d‘innovation et de produits d‘artistes 
qualitatifs. Il s‘agit, par exemple, des bombes aérosol à base d‘eau de la série COVERSALL™ 
ou des nouveaux marqueurs de peinture permanente, qui sont adorés dans le monde de 
l‘art et de graffitis. 

Coopération pratiquée



Des moments comme celui-ci mettent en lumière des choses inhabituelles et passionnantes : des 
talents cachés, par exemple. Nous décrochons, nous réfléchissons et nous nous arrêtons afin de  
donner libre cours à nos sentiments. Chacun le fait à sa manière, mais une chose est sûre : il y 
a en chacun de nous un véritable “maker” (une personne créative).  Et un “maker” ne peut pas 
être retenu. Vous devez lui donner de l‘espace et du temps - laissez-le partir.

Schneider souhaite fournir à tous les “makers” les bons produits - des produits durables, de 
haute qualité et adaptés à leurs besoins. Avec le nom Makers Line et le hashtag correspondant 
#makersline, Schneider se positionne comme une marque dans le secteur créatif.

Le soutien dans ce domaine est assuré par notre partenaire de compétence de longue date 
MOLOTOW™ - La marque culte de la scène urbaine. Tant pour le développement des produits 
que pour le marketing, Schneider compte sur l‘expertise de cette marque à succès.

Vous pouvez être curieux d‘en savoir plus – de plus de produits, plus de makers et plus de 
créativité de la part de Schneider.



/schneidermakersline

Quelles idées créatives réalises-tu avec notre
marqueur Paint-it ? Publie tes photos avec
notre hashtag #makersline et peut-être
obtiendras-tu un post sur notre profil !



Petites 
oeuvres 
d'art

Avec la société de divertissement Art-Night, nous 

organisons des événements autour du sujet 

"Journaling" dans huit villes sélectionnées. Les 

participants apprennent avec l'aide d'un 

professionnel comment ils peuvent transformer leurs 

blocs-notes en œuvres d'art avec nos stylos 

disponibles en multiples couleurs.

Journaling signifie des idées créatives dans le journal 

intime, des notes de voyage, des listes de choses à 

faire, des planning hebdomadaires - toutes les choses 

que vous pouvez faire avec un bloc-note et un stylo. 

Ce qui est bien, c'est que chacun(e) peut l'apprendre 

sans avoir besoin d'un équipement coûteux. Le 

journaling quotidien détend, amuse et aide réfléchir 

sur les décisions et les routines quotidiennes.

Lors des manifestations qui se déroulent en petits 

groupes et qui ont lieu dans des restaurants à la 

mode, par exemple, des artistes comme Cecilie Etse 

(www.etse.cc) présentent des idées journaling et 

des concepts. Cela comprend également des petites 

astuces et des recommandations pour une belle 

écriture et de grands titres. Et les produits Schneider 

qui sont utilisés comme le stylo à bille Slider ou le 

surligneur Job sont bien appréciés par les 

participants.



best brand

Schneider est nommé pour la deuxième  
fois au prix allemand de la durabilité

Link-It et Ceod Shiny gagnent le prix 
"German Design Awards" dans la catégorie  
"Excellent Product Design" (Design produit excellent)

Reco et Take 4 gagnent le prix  
"German Design Awards" dans les catégories  
"Excellent Product Design" (Design produit excellent) et 
"Eco design" (design écologique)

Schneider est primé „Best of the best“ (meilleur des 
meilleurs) et „Beste Büromarke“ (meilleure marque 
de bureau) de la certifiction de design de Red Dot.

Le Reco est le premier stylo à bille à 
être récompensé par "l'Ange Bleu"

Récompenses 
et prix 





Porte-mine pointe conique

Porte-mine aiguille

Marqueur avec pointe bloc

Marqueur avec pointe  
biseautée

Marqueur avec pointe 
ronde

Marqueur pointe fineliner

Stylo fibre

Fineliner

Plume avec pointe iridium

Plume sans pointe iridium

Recharge stylo à bille poin-
te conique

Recharge stylo à bille poin-
te aiguille

Stylo à bille pointe conique

Stylo à bille aiguille

Pointe Slider XB

Roller à encre pointe 
conique

Roller à encre pointe 
aiguille

Roller à encre pointe co-
nique en plastique

Cap-off 
Les stylos ne sèchent pas même 
si le capuchon est ouvert pen-
dant 2–3 jours.

Indélébile
L’écriture est indélébile et infal-
sifiable selon ISO «documentary 
use».

Rechargeable
Les stylos sont rechargeables 
avec des recharges, cartouches 
ou à partir de récipients.

Rechargeable avec Plug+Play
Stylos à bille et recharges avec ce 
symbole sont compatibles entre 
eux.

Résistant à l’eau et à la 
lumière
L'écriture ne se dissout pas lors 
d'un contact l’eau et reste visible 
après rayonnement UV.

Forme triangulaire
Définit une surface d'appui 
exacte pour chaque doigt.

Stylo tactile
Avec un stylet au capuchon 
souple pour l'utilisation de 
tablettes et smartphones.

Twist Cap 
Capuchon à fermeture rotative 

Soft Touch 
Grips ou surfaces aux corps 
caoutchoutés pour une prise en 
main confortable et sûre.

Pointe biseautée smart-radial   
Pointe biseautée innovante 
avec une diagonale arrondie 
pour une posture d'écriture 
plus naturelle et une meilleure 
police de caractères. Ne se plie 
pas et empêche les grincements 
gênants sur les tableaux blancs 
et le paper board.

CO2
neutral

CO2 neutre
Nous compensons les émis-
sions résiduelles inévitables 
par des projets de protection 
du climat validés et au valeur 
écologique.

Pour plus d'informations, 
visitez notre site
www.schneiderpen.com/
faq

Bio
basierter 

Kunststoff

*
Bio
Les corps dotés de ce signe 
sont fabriqués à partir de 
plastique biosourcé.

 90%
*

Recyclage plastique
Les corps dotés de ce signe 
sont fabriqués à partir de 
plastique recyclé.

Signes et symboles
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#theschneiderway

Schneider Schreibgeräte GmbH
Tennenbronn · Schwarzenbach 9  
78144 Schramberg · Germany
www.schneiderpen.com

(französisch) 482385
4004675147813

* Pour le bien de l'environnement, prière d'imprimer ce catalogue
seulement quand c'est vraiment nécessaire.


